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GIRESUN’DA YAZ HAZIRLIKLARI 
DEVAM EDİYOR

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından şehir genelinde yürütülen çalış-
malar kapsamında meydanlar, yol kenarları, refüjler, parklar ve yeşil alanlarda ot 

biçme, ağaç budama çalışmaları ile yaz hazırlığı yapılıyor..	    Sayfa 2’de

Eyüpsultan Belediyesi, ilçede ikamet eden vatandaşlara, 
özellikle de çocuklara ve kadınlara yönelik, kültür ve 

spor alanında hizmet verecek Aktif Yaşam Merkezi ile iki 
kütüphanenin açılışını yaptı. Sayfa 2’de

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

EYÜPSULTAN’DA,
ÜÇ YENi TESiS AÇILDI

Şebinkarahisar Orman İşletme Müdürlüğü ile Şebinkarahisar Belediyesi işbirliğiyle kentte 
300 ıhlamur fidanı dikimi gerçekleştirildi. Sayfa 2’de

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Sıfır Atık 
vizyonu kapsamında doğa dostu çevreci 

projelerine bir yenisini daha ekliyor. İstanbul 
genelinde üniversiteler, hastaneler, lokantalar, 
oteller gibi yerlerden toplanacak organik atık-
ları işleyerek hem gübre hem de elektrik ürete-
cek “Biyometanizasyon Tesisi” kuruyor. Eyüp 
Kısırmandıra’da yapımına başlanan tesis 2020 
yılında faaliyete başlayacak. Devamı 7’de

İSTANBUL’DA İBB ORGANİK ATIKLARI 
İŞLEYEREK GÜBRE VE ELEKTRİK ÜRETECEK

Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından kentsel dönüşüm çalışmaları 
nedeniyle kapatılan köprü uluşıma açılıyor.Sayfa 9’da

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1 milyon 
300 metrekarelik alana kurulu ve 

bünyesinde 2 bin 117 eğlence ünitesinin 
yer aldığı Türkiye’nin ve Avrupa’nın en 
büyük Tema Parkı’nın, 31 Mart akşamına 
kadar ücretsiz olacağı müjdesini verdi. 

Ailelere ve turistlere seslenen Cumhur-
başkanı Erdoğan, “İşletmecilerle de an-
laştık. Ankapark ücretsiz olarak 31 Mart 
akşamına kadar hizmetinizde olacak. Ço-
cuklarınızla beraber Parkımızı ücretsiz 
olarak gezebileceksiniz” dedi.     • 4’TE

ANKARA’DA ANKAPARK 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN 
KATILIMIYLA AÇILDI

TRABZON’DA TABAKHANE
KÖPRÜSÜ ULAŞIMA AÇILIYOR

Dünyanın gözünün çevrildiği ve Ankara’yı marka şehir yapacak, turizmine 
katkı sağlayacak eski adıyla ANKAPARK yeni adıyla “Wonderland Eurasia”, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katıldığı törenle hizmete açıldı.

HALIL DERYA TEKLER
İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR İŞ ADAMLARI DERNEĞİ 

İSEDERİ MEDYA BİRİMİ BAŞKANI 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Adayı 
Hüseyin Sözlü, anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine 
mobil robotik ve kodlama eğitimi verecek STEM Otobüsü’nü 
kente kazandırıyor. 		   	       Devamı 3’te

ADANA’DA YENI NESILLER İÇIN 
BILIŞIM OTOBÜSÜ YOLDA

Çorum Belediyesi ile Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünce 2017 
yılında hayata geçirilen Yenihayat Derivasyon Kanalı Projesi ile 
1,5 yılda yaklaşık 5 milyon metreküp temiz içme suyu elde edildi.
 Devamı 5’te 

ÇORUM’DA YENIHAYAT 
DERIVASYON KANALI 5 MILYON 

METREKÜP SU TOPLADI

Giresun Belediye Başkanı Kerim Aksu, daha önce açıklamış oldu-
ğu teleferik projesinin detaylarıyla ilgili bilgilendirme toplantısı 
düzenledi. Devamı 6’da

GIRESUN KALESI’NE 
TELEFERIK ILE ÇIKILACAK

Türkiye tartışmalı bir seçimi 
geride bıraktı. Ankara ve İs-

tanbul’un öne çıktığı seçimler-
de  sonuçlar uzun süre tartışıldı. 
Ankara’da Cumhur ittifakı adayı 
Mehmet Özhaseki ile millet ittifakı 
adayı Mansur yavaş yarıştı. İstan-

bul’da ise Cumhur ittifakı adına 
eski Meclis Başkanı Binali Yıldı-
rım ve Millet ittifakı adına da Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu seçimlere girdi. Yoğun 
geçen seçim sürecinin ardından 31 
Mart’ta sonuçlar açıklandı

ANKARA 25 YIL SONRA

Sandıklarının sayılmasının ardın-

dan Ankara’da yüzde üçlük bir oy 

farkı görüldü. Mansur yavaş yüzde 

50.93’le 1 milyon 662 bin 183 An-

karalının oyunu aldı. Mehmet Öz-

haseki ise 47.12’de kaldı ve 1 mil-
yon 537 bin 694 oy aldı. AK Parti 
Ankara’daki seçim sonuçlarına 
itiraz etti. YSK itirazı kısa sürede 
karara bağladı ve Mansur Yavaş’ın 
mazbatasının verilmesine karar 
verdi.		             Devamı 5’te

ŞEBINKARAHISAR’DA 300 FIDAN 
TOPRAKLA BULUŞTURULDU

ANKARA VE İSTANBUL 
‘MİLLET İTTİFAKI’ DEDİ

Yerel seçimlerde Ankara ve İstanbul 25 yıl aradan 
sonra ilk kez el değiştirdi. Cumhur ittifakı ve millet 
ittifakı adaylarının yarıştığı iki şehirde Mansur ya-

vaş ve Ekrem İmamoğlu seçimleri kazandı.

Sıfır Atık vizyonu kapsamında çevreci projelere imza atan İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi; yemek, sebze, meyve gibi organik atıkları işleyerek hem gübre 
hem de elektrik üretecek “Biyometanizasyon Tesisi”nin inşaatına başladı.
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Türkiye tartışmalı bir seçimi geride 
bıraktı. Ankara ve İstanbul’un öne 

çıktığı seçimlerde  sonuçlar uzun süre 
tartışıldı. Ankara’da Cumhur ittifakı 
adayı Mehmet Özhaseki ile millet itti-
fakı adayı Mansur yavaş yarıştı. 

İstanbul’da ise Cumhur ittifakı adına 
eski Meclis Başkanı Binali Yıldırım ve 
Millet ittifakı adına da Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu 
seçimlere girdi. Yoğun geçen seçim 
sürecinin ardından 31 Mart’ta sonuç-
lar açıklandı

ANKARA 25 YIL SONRA
Sandıklarının sayılmasının ardından 

Ankara’da yüzde üçlük bir oy farkı 
görüldü. Mansur yavaş yüzde 50.93’le 
1 milyon 662 bin 183 Ankaralının 
oyunu aldı. Mehmet Özhaseki ise 
47.12’de kaldı ve 1 milyon 537 bin 694 
oy aldı. AK Parti Ankara’daki seçim 

sonuçlarına itiraz etti. YSK itirazı 
kısa sürede karara bağladı ve 
Mansur Yavaş’ın mazbatasının 
verilmesine karar verdi.

17 GÜN SÜRDÜ
İstanbul’da seçim sonuçları 

konusunda ise tam bir belirsizlik 
yaşandı. Büyükçekmece’de sahte 

seçmen, Maltepe’de ise oyların 
tamamına yönelik yapılan itiraz-

lar nedeniyle sonuçların 
açıklanması 17 günü 

buldu.  İlk sayımda 
İmamoğlu ve 
Yıldırım arasında 
21 bin 462 olan oy 
farkı yapılan iti-
razlar ve yeniden 
yapılan sayımlar 
sonucunda 13 
bine indi.

M A Z B A T A 
DAVETİ

İtirazların yoğunlaştığı ve 
oyların tamamının yeniden 
sayıldığı Maltepe’de sayım 
işleminin tamamlanmasından 
sonra İl Seçim Kurulu Ekrem 
İmamoğlu’na mazbata için çağrı-
da bulundu. İmamoğlu Mazbatasını 
alarak İBB Başkanlığı görevini 
Mevlüt Uysal’dan devraldı. AK Parti 
ise YSK’ya 14 bine yakın KHK’lı 
seçmenin oy kullandığını tespit 
ettiklerini belirterek İstanbul’da 
seçimin iptali için başvuruda bulun-
du.

İLÇELERDE AK PARTİ
Ankara ve İstanbul’da belediye baş-

kanlıkları 25 yıl sonra ilk kez yeniden 
CHP’ye geçerken ilçelerde ise AK 
Parti açık ara olan liderliğini korudu. 
25 ilçesi bulunan Ankara’da 19 ilçede 
belediye başkanlığını AK Parti kaza-
nırken CHP ve MHP 3’er ilçe kazan-
dı. İstanbul’da ise AK Parti 39 ilçenin 
24’ünü kazandı. 14 ilçeyi CHP kaza-
nırken MHP, Silivri’yi alarak ilk kez 

İstanbul’da bir belediye başkanlığını 
kazanmış oldu.

MECLİSTE CUMHUR İTTİFAKI 
ÜSTÜNLÜĞÜ

Seçmen 31 Mart’ta yaptığı tercihle 
Ankara ve İstanbul’da belediye başkan-
lıklarını millet ittifakı adaylarına verir-
ken, meclis dağılımında ise tercihini daha 
çok Cumhur ittifakından yana kullandı. 
Ankara’da Cumhur ittifakının meclis 
üyesi sayısı 107 olurken Millet ittifakı ise 
40 meclis üyesinde kaldı. İstanbul’da ise 
meclis dağılımı şöyle oluştu: Cumhur 
ittifakı 180,  Millet ittifakı 132.

İLK MECLİSLER GERGİN 
BAŞLADI

Ankara’da Mansur Yavaş’ın başkan-
lığında gerçekleştirilen ilk meclis top-
lantısı gergin anlara sahne oldu. 
İstanbul’da ise itirazlar yüzünden geç 
alınan mazbata sonrası ilk toplantı dün 
yapıldı. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun başkanlığında yapılan 
meclis toplantısında gündeme dair 
maddeler görüşüldü.

MESAJ NET: ÇALIŞIN
AK Parti kurmayları seçim sonuçla-

rıyla ilgili değerlendirme toplantıları 
yaparken uzmanlar ise seçmenin 
mesajının aslında net olduğu görüşün-
de birleşiyor. Parti kavgaları bir kena-
ra bırakılsın, bizim için çalışılsın. Farklı 
partilerden de olsa şehre hizmet nok-
tasında herkes bir araya gelsin ve 
sorunlara çözüm üretilsin.
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Şebinkarahisar Orman İşletme Müdürlüğü ile 
Şebinkarahisar Belediyesi işbirliğiyle kentte 300 

ıhlamur fidanı dikimi gerçekleştirildi.
İki kurum arasında imzalanan protokol çerçevesin-

de Fatih Mahallesi’nde gerçekleştirilen fidan dikim 
törenine, Şebinkarahisar Kaymakamı Taner Tengir, 
Belediye Başkanı Şahin Yılancı, Orman İşletme 
Müdürü Temel Bülbül ile vatandaşlar katıldı.

Belediye Başkanı Şahin Yılancı, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, proje kapsamında ilçenin 7 mahallesini 
kapsayacak şekilde dikimlerin devam edeceğini belir-
terek, “Belediyemiz ile Orman İşletme Müdürlüğü 
arasında yapılan protokol çerçevesinde yaklaşık 5 
kilometrelik yol ağında ıhlamur fidanlarımızı toprakla 
buluşturuyoruz.” dedi.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan şehir genelinde yürütülen çalışmalar kap-

samında meydanlar, yol kenarları, refüjler, park-
lar ve yeşil alanlarda ot biçme, ağaç budama 
çalışmaları ile yaz hazırlığı yapılıyor.

Yapılan çalışmalar hakkında bilgi veren yetkili-
ler şunları söylediler “Şehir genelinde ekiplerimiz 
belirli program dâhilinde çalışmalarını yürütüyor. 
Çiçek dikimi, ağaç budama, orta refüj temizliği 
gibi çalışmaların yanı sıra ekiplerimiz tarafından 
meydanlar, parklar, dinlenme alanları ve benzeri 
bölgelerde bulunan tüm yeşil alanlarda çim biçme, 
süs ağaçlarının budanması, temizlik ve çöp topla-
ma gibi çalışmalar yürütülüyor.”

ŞEBINKARAHISAR’DA 300 FIDAN 
TOPRAKLA BULUŞTURULDU

YAZ HAZIRLIKLARI 
DEVAM EDİYOR

Açılış için düzenlenen törende yaptı-
ğı konuşmasında, aktif yaşam mer-

kezini açtıkları binanın önceleri karakol 
binası olduğunu ve burada sivil bir faali-
yet yapılması için ön ayak olduğunu 
belirterek, şöyle devam etti:

“İyi de yaptığımızı düşünüyorum. 
Çünkü Güzeltepe Mahallemiz gerçek-
ten güzel insanların olduğu çok güzel bir 
mahalle. Geriye dönüp baktığımızda 
Güzeltepe’de ilkokul, ortaokul ve lise 

anlamında, okullarımızın güzelleşmesi-
ni, modernleşmesini sağladık. 
Güzeltepe’ye bir kültür merkezi, bir 
gençlik merkezi kazandırdık.

Gençlerimiz, aileleri buradan faydala-
nıyorlar. Burada özellikle kadınlarımıza 
ve 15 yaş altı çocuklarımıza hizmet vere-
cek. Burada kurslar olacak, sanat faali-
yetleri, spor faaliyetleri olacak, sosyal 
faaliyetler olacak. Toplantılar için 
gerekli mekanlar tahsis edilecek. Kadınlarımız, çocuklarımız mutlulukları 

paylaşacaklar.”
Ardından Akşemsettin Mahallesi 

Şehit Öğretmen Necmettin Yılmaz 
Kütüphanesi ile Rami Cuma Mahallesi 
Kütüphanesi’nin açılışlarını gerçekleşti-
ren Başkan Remzi Aydın tesislerin 
Eyüpsultanlılara hayırlı olması temenni-
sinde bulundu.

Başkan Aydın her üç tesisin açılışında 
da kurdele kesimini çocuklarla birlikte 
yaptı.

ÇOK FONKSİYONLU TESİSLER
Açılışı yapılan tesislerden Güzeltepe 

Aktif Yaşam Merkezi’nde Bilgi Evi, iki 
spor salonu, konferans salonu, kitap 
kafe, robotik kodlama atölyesi, çok 

amaçlı salonlar bulunuyor.
Buralarda meslek edindirme kursları 

ve sanatsal kurslar verilecek. Bunun 
haricinde bina dışında basketbol alanla-
rı yapılacak.

Aktif Yaşam Merkezi, kadınların ve 
çocukların onlarca kültürel, sosyal 
etkinlik gerçekleştirmesine imkan tanı-
yacak.

Akşemsettin Mahallesi Şehit 
Öğretmen Necmettin Yılmaz 
Kütüphanesi ve Rami Cuma Mahallesi 
Kütüphanesi’nde ise vatandaşlar bir 
taraftan huzurlu ve konforlu bir ortam-
da kitap okumanın keyfini yaşarken bir 
taraftan da kültürel sohbetler yapacak-
lar.

BAŞKAN REMZI AYDIN, ÜÇ YENI TESISI AÇTI
Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın’ın, ilçede ikamet eden 
vatandaşlara, özellikle de çocuklara ve kadınlara yönelik, kültür ve 
spor alanında hizmet verecek Aktif Yaşam Merkezi ile iki kütüpha-
nenin açılışını yaptı.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Giresun Belediyesi şehir genelinde bulunan 
yeşil alanlarda çim biçme ve çevre temizlik 
çalışmalarını sürdürüyor.

ANKARA VE İSTANBUL 
‘MİLLET İTTİFAKI’ DEDİ
Yerel seçimlerde Ankara ve İstanbul 25 yıl aradan sonra ilk kez el değiştirdi. Cumhur ittifakı ve millet ittifakı aday-
larının yarıştığı iki şehirde Mansur yavaş ve Ekrem İmamoğlu seçimleri kazandı.

Şebinkarahisar Orman İşletme Müdürlüğü ile 
Şebinkarahisar Belediyesi işbirliğiyle kentte 
300 ıhlamur fidanı dikimi gerçekleştirildi.



AĞRI’YA NIKE ÜRETİM 
FABRIKASI KURACAK

AFYON’DA SUYUMU 
KORUYORUM PROJESİ 
ÖĞRENCILERLE BULUŞUYOR

Dünyanın en büyük spor giyim markalarından biri olan 
Nike, Orta Doğu ve Avrupa’daki tek üretim merke-

zini Ağrı’ya kuracağını duyurdu. Kurulacak bu fabrikada 
5.000 kişiye iş imkânı sağlanacağı da açıklanan detaylar 
arasında. Dev marka, kuracağı bu fabrikayla birlikte ilk 
olarak Avrupa’ya ve Orta Doğu’ya, ardından Afrika’ya 
ihracat gerçekleştirmeyi hedefliyor. Fabrikanın kurulu-
munda Nike’ın Türkiye’deki üreticisi Yeşim Tekstil de 
ortak olacak ve 2019 bitmeden 50.000 metrekarelik fabri-
ka çalışır hâle getirilecek. eşim Tekstil ve Nike’ın birlikte 
çalışacağı bu fabrikada sıradan Nike ürünlerinin yanı sıra 
nanoteknolojiye sahip ürünler de üretilecek. 

Afyonkarahisar Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdür-
lüğünce, Çevreye duyarlı ve su tasarrufu konusunda 

sorumluluk sahibi bireyler yetiştirmek amacıyla hazırlanan 
Suyumu Koruyorum Projesi’ne yoğun ilgi devam ediyor. 
Proje kapsamında Afyonkarahisar Belediyesi İçme Suyu 
Arıtma Tesisinde öğrenciler ağırlandı. Erkmen İlkokulu 1. 
Sınıf öğrencileri ile sınıf öğretmenleri Yasemin Savaş, Emi-
ne Ünal ve Müdür Yardımcısı Kadir Ahmet Kaya’nın ka-
tıldığı etkinlikte çocuklara su bilinci aşılandı.  Öğrencilere; 
Akdeğirmen Barajı’ndan gelen suyun arıtılmasından şehrin 
kullanımına sunulduğu ana kadar tüm içme suyu arıtma aşa-
maları hakkında Belediyemiz İçme Suyu Arıtma Tesisi  yet-
kilileri tarafından bilgilendirme yapıldı. Ayrıca, su tasarrufu 
konulu çizgi film izletilip broşür ve hediyeleri dağıtılarak ‘su 
koruyucusu’ belgeleri verildi. Afyonkarahisar Belediyesi’nin 
maskotu Afi ve arkadaşı Susu da ziyaret boyunca öğrencileri 
eğlendirdi.Küresel ısınma ve artan nüfus ile birlikte azalan 
su kaynaklarının korunmasına vurgu yapılan ziyarette, öğ-
rencilere; suyun bilinçli ve akılcı biçimde kullanılması ge-
rektiği ve evlerinde su tasarrufuna dikkat çekilerek günü-
müzde su tasarrufunun ne kadar önemli olduğu anlatıldı.

BILECIK’TE 150 ARAÇ KAPASITELI 
KATLI OTOPARK AÇILDI

Bilecik Belediyesi tarafından yapılan ve kentte ilk çok 
kapasiteli olma özelliği taşıyan otoparkın açılışı ger-

çekleştirildi.3 katlı şeklinde inşa edilen ve 150 araç kapa-
siteli katlı otoparkın açılışı AK Parti Bilecik Milletvekili 
Selim Yağcı, Bilecik Belediye Başkanı Nihat Can, AK 
Parti Bilecik İl Başkanı Fikret Karabıyık, Cumhur İttifa-
kı üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaşın katılımı ile 
gerçekleştirildi.

Programın açılış konuşmasını yapan Bilecik Belediye 
Başkanı Nihat Can, yaptıkları eserlerle milletin karşıla-
rında olduklarını belirtti. Can, “Bilecik’imiz için özel ve 
güzel bir gündeyiz. Üç günden beri açılışlara koşturuyo-
ruz. Yapımına vekilimin başkanlığı döneminde başlatmış 
olduğumuz ve tamamlanması şahsıma ve arkadaşlarımız-
la birlikte de bugünde buranın açılışı bizlere nasip oldu. 
Otoparkımızı 150 araçlık ve 1 lira sembolik bir rakamla 
vatandaşlarımıza hizmet vermek amacıyla değerlendir-
dik. Bilecik merkezde sıkışan trafik noktasında hizmet 
edebilmek için düşündüğümüz bir projeydi. Şehrin mer-
kezine yapmakta olduğumuz Park 11 projemizin altında 
da yine 160-170 araçlık bir otoparkımız var. Yine planı-
nı açıkladığım Kent Meydanı projemizin altında da 400 
araçlık bir otopark planımız var. Dolayısıyla mevcutlarla 
ve mahallelerdeki değerlendirmelerle birlikte 2 bin araç 
kapasiteli otoparka ulaşacak bir sayımız olacak inşallah. 
Bu da ilimizde trafik sorununa belli bir ölçüde çözüm ge-
tireceği noktasında düşüncemizdir. Otoparkımız, araçla-
rımızı yıkama noktasından tutun, asansörlü vaziyette üç 
katlı bir otoparktır. Ben, her zaman şahsım adına Bilecik 
halkının emrindeyim. İnşallah bu hizmetlerimizi kat ve 
kat artırarak devam ettireceğiz. Birlik ve beraberlik içeri-
sinde olduğumuz sürece hizmetlerimizin Bilecik’e hayır-
lar getirmesini temenni ediyorum” dedi.

AMASYA’NIN ÇILGIN PROJESI HAYATA GEÇTI

Adana Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhur İttifakı Adayı Hüseyin Sözlü, anaokulu, ilkokul ve ortaokul öğrencilerine mobil robotik 
ve kodlama eğitimi verecek STEM Otobüsü’nü kente kazandırıyor.

Adana Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve Cumhur İttifakı 

Adayı Hüseyin Sözlü, anaokulu, 
ilkokul ve ortaokul öğrencilerine 
mobil robotik ve kodlama eğitimi 
verecek STEM Otobüsü’nü kente 
kazandırıyor.
Başkan Hüseyin Sözlü, bilim, tek-
noloji, mühendislik, sanat ve ma-
tematiğin iç içe olduğu projenin 
paydaşı Güney Rotary Kulübü 
Dönem Başkanı Ebru Yalçın ile 
protokol imzaladı.
Adana Büyükşehir Belediyesi Ti-
yatro Salonu’nda düzenlenen tö-
rene Uluslararası Rotary 2430. 
Bölge Guvernörü Nuri Altan Ars-
lan, Adana’da hizmet veren rotary 
kulüplerinin yöneticileri ve üyeleri 

katıldı. Davetlilerin alkışları eşli-
ğinde protokolü imzalayan Baş-
kan Hüseyin Sözlü, STEM Oto-
büsü Projesi’ni hazırlayan Güney 
Rotary Kulübü Dönem Başkanı 
Ebru Yalçın, yönetim kurulu ve 
üyelerine teşekkür edip, toplum 
yararına örnek bir çalışmaya des-
tek vermekten büyük mutluluk 
duyduğunu ifade etti.
Adana Büyükşehir Belediye-
si’nin mobil hizmetleri arasında 
gezici kütüphane, kuaför, meme 
kanserinde erken tanıyı sağlayan 
mamografi cihazı, evde bakım ve 
evde sağlık projelerinin bulundu-
ğunu anımsatan Başkan Hüseyin 
Sözlü, STEM Otobüsü’nün Ada-
na’nın tüm ilçelerinde robotik ve 

kodlama alanındaki teknolojik 
eğitimlerle yeni nesle bilimi sev-
direceğini bildirdi.Güney Rotary 
Kulübü Dönem Başkanı Ebru 

Yalçın ise geleceğe en büyük yatı-
rımın eğitim olduğunu vurgulayıp, 
desteklerinden dolayı Başkan Hü-
seyin Sözlü’ye şükranlarını sundu.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, Yeşilırmak 

Kauçuk Bendi, Rekreasyon Alanlarının Oluştu-
rulması ve Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim 
Projesi’nin yaklaşık 20 milyon liraya mal oldu-
ğunu söyledi.

Türkiye’de tek olan vizyoner bir projeyi haya-
ta geçirdiklerinin altını çizen Varank, “Kauçuk 
balonları şişirerek nehir tabanını yükseltiyoruz. 
Bu sayede 2-2,5 metre yükseklikte nehir tabanı 
oluşuyor. Hem sandalların gezebileceği bir rek-

reasyon alanı oluşturuyoruz 
aynı zamanda 2,5 metreden 
düşen suyun gücüyle elektrik 
üretiyoruz. Fakat bu elektrik 
üretimi, bildiğimiz hidroelekt-
rik sistemlerine benzemediği 
için, burgu yöntemiyle gerçek-
leştirildiği için nehrin üstünde 
bir görüntü kirliliği oluştur-
muyor.” ifadelerini kullandı. 
Projenin kalkınma ajansları 
vasıtasıyla desteklendiğini vur-
gulayan Varank, şöyle devam 
etti:

Belediye Başkanımız bunu 
hayata geçirdi. Biz de ona merkezi hükümet 
olarak destek verdik. Bu sayede şehrimizin 
turizm potansiyeli daha da yukarı taşınacak. 
Burada bazen nehrin debisi düştüğünde su se-
viyesi, nehir tabanına yaklaşıyordu. Kokuya da 
sebebiyet verdiği zamanlar oluyordu. Nehirden 
rekreasyon anlamında faydalanamıyorduk. Bu 
sayede nehrimizden senenin 12 ayı boyunca fay-
dalanabileceğiz. Burası turistler için cazip bir 
mekan haline gelmiş olacak.”

ADIYAMAN’DA HÜKÜMLÜLER 
FIDANLARI TOPRAKLA BULUŞTURDU

Adıyaman Açık Ceza İn-
faz Kurumunda ki hü-

kümlüler ve Cumhuriyet Baş-
savcılığı Denetimli Serbestlik 
Şube Müdürlüğü bünyesinde-
ki hükümlüler fidanları top-
rakla buluşturdu.
21-28 Mart Orman Haftası 
etkinlikleri kapsamında 21 
Mart Nevruz Bayramında 
hükümlüler fidan dikti. Adı-

yaman’ın Kuzey kısmında 
bulunan Türmüz Bölgesinde 
‘Adalet Ormanı’ oluşturuldu. 
Mahkumlar diktikleri fidan-
ları bağladıkları çubuklara ki-
misi ismini, kimisi ise düşün-
celerini yazdı.
Adıyaman Açık Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürü Naci Bil-
mez ve personel 90 dönümlük 
alana 57 hükümlü ile birlikte 

ilk etapta 500 fidan dikti.
Denetimli Serbestlik Müdü-
rü Murat Bayrak ile 50 hü-
kümlü 77 dönümlük alana 
500 fidan dikti.
Etkinlikte Adıyaman Cum-
huriyet Başsavcı Vekili Fer-
di Tatlı ve Cumhuriyet Sav-
cısı Murat Alkan’da fidan 
dikimine katıldı.
Orman İşletme Müdürlüğü 
işbirliğinde gerçekleşen fi-
dan dikme etkinliğinde fıs-
tık çamı ve mavi selvi fidan-
ları toprakla buluşturuldu.
Adıyaman Cumhuriyet Baş-
savcı Vekili Ferdi Tatlı ise 
konuşmasında, “Açık Ceza 

İnfaz Kurumumuz ve Dene-
timli Serbestlik Müdürlüğü-
müz Orman Haftası nedeniy-
le bu etkinliği düzenledi. Bu 
etkinliğinin 21 Mart Nevruz 
Bayramına denk gelmesi ay-
rıca anlamlıdır. Bu etkinlikte 
emeği geçen herkesi kutluyo-
rum” ifadelerini kullandı.
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ADANA’DA YENI NESILLER İÇIN BILIŞIM OTOBÜSÜ YOLDA

ÇANAKKALE RUHU 
ARTVIN’DE YAŞATILDI

AYDIN’DA ROMANLARA YENI 
DERNEK BINASI KAZANDIRILDI

Artvin’de, 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi-
nin 104. yıl dönümü etkinlikleri kapsamın-

da Çanakkale ruhunu canlandırmak amacıyla 
program düzenlendi.Artvin Belediyesince dü-
zenlenen etkinlik kapsamında, Atapark mev-
kisinde toplanan yüzlerce kişi mehteran takımı 
eşliğinde Artvin Valiliği önüne kadar yürüdü.
Burada saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başlayan etkinlikte Çanakkale Savaşı’n-
da yaşananlar Artvin Öztürk Serengil Sahnesi 
Tiyatro topluluğu oyuncularınca canlandırıldı.
Gösteri için hazırlanan siperler, mevziler, kağnı 
arabaları ve sıhhiye çadırları, gerçeği aratmaz-
ken, kağnılarla cephane götürülmesi, Seyit on-
başının temsili olarak sırtında mermi taşıması 
ve hazırlanan siperlerde yaşanan savaş ile bu-
rada askerlerin şehit olmasının canlandırıldığı 
gösteri vatandaşları duygulandırdı.Kuran-ı Ke-
rim tilaveti ve duayla devam eden programda 
konuşan Artvin Valisi Yılmaz Doruk, 104 yıl 
önce Çanakkale’de yazılan destanı, o destanın 
tüm kahramanlarını rahmet ve minnetle andı-
ğını söyledi.Doruk, “Azmin ve imanın teknolo-
jiye galebe çaldığı tarihte eşine çok az rastlanan 
Çanakkale destanı, namusu bildiği vatanının 
ve milletinin bekası için gözlerini kırpmadan 
canlarını vermeyi göze alan yüz binlerce kahra-
manın eseridir.” diye konuştu.Belediye Başka-
nı Mehmet Kocatepe de Çanakkale Savaşı’nın 
Türk milletinin ruh röntgeninin çekildiği yer ol-
duğunu söyledi.Kocatepe “Bundan 104 yıl önce 
dedelerimizin vatan sevgisi, göğsünü vatanı için 
siper eden o ruh bugün burada Artvin’de Mil-
li İrade Meydanı’nda. O ruh var ya işte o ruh 
Çanakkale’yi de geçilmez etti. 15 Temmuz’da 
İstanbul’da Boğaz Köprüsü’nü de geçilmez etti. 
Allah’ın izni ile bugünden de yarından da dün-
den de emin bir millet var.” ifadesini kullandı.

Aydın Büyükşehir Belediyesi ile Didim Bele-
diyesinin katkılarıyla yapılan Didim Rume-

lili Romanlar Derneğinin açılışı gerçekleştirildi.
Yeni mahalle parkı içerisinde gerçekleşen 
açılışa Roman asıllı CHP İzmir milletvekili Öz-
can Purçu, Didim belediye başkanı ve Millet it-
tifakının CHP’li belediye başkan adayı A. Den-
iz Atabay, CHP İlçe Başkanı Nurettin Koçak, 
millet ittifakı belediye meclis üyesi adayları ile 
davetliler ve Roman vatandaşların katılımıyla 
yapıldı.Saygı duruşu ve istiklal marşının okun-
masının ardından açılışı konuşmasını yapan Di-
dim Rumelili Romanlar Derneği başkanı İlgin 
Var, dernek binalarının yapımında emeği geçen 
Aydın Büyükşehir belediyesine ve Didim bele-
diyesine teşekkür etti. Var “Birlik ve beraberlik 
her şeyin ilacı; sivil toplum kuruluşların amacı 
da budur. Bir olunca çözülemeyecek, aşıla-
mayacak konu yoktur. CHP İzmir milletvekili 
Özcan Purçu ve Belediye başkanımızın açılışa 
gelmesinden mutluyuz. “dedi. Var dernekler-
inin şu anki binasının açılmasında CHP İzmir 
milletvekili Özcan Purçu, Aydın BŞB Başkanı 
Özlem Çerçioğlu ve Didim belediye başkanı 
A. Deniz Atabay’ın çok büyük emeği olduğunu 
söyleyerek, derneğin açılmasının herkese hayırlı 
olmasını diledi. Konuşmaların ardından dernek 
binasını açılışı kurdelasi kesildi. 

ANATALYA YAŞLILARI UNUTMADI
Antalya Büyükşehir Bele-

diyesi, Yaşlılar Haftası 
kapsamında çeşitli huzurevle-
rinde kalan 300 yaşlı birey için 
yemek verdi. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Menderes Türel’in 
eşi Ebru Türel, “Yaşlılarımıza 
her türlü imkanı sunabilmek ve 
onlara hayatlarının geri kalan 
kısmında rahat ve huzurlu bir 
yaşam sağlayabilmek için gayret 
ediyoruz” diye konuştu.Antalya 
Valiliği’nin koordinatörlüğünde 
Büyükşehir Belediyesi’nin ev sa-
hipliğinde 18-24 Mart “Yaşlılar 
Haftası” nedeniyle huzurevle-
rinde kalan yaşlılar için özel ye-
mek organizasyonu düzenledi. 
Sosyal Hizmetler Daire Başkan-
lığı’nın düzenlediği yemeğe An-
talya’daki çeşitli huzurevlerinde 
kalan 300’e yakın yaşlı katıldı. 
Büyükşehir Belediyesi’nin ge-
leneksel hale getirdiği yemeğe 

Başkan Menderes Türel’in eşi 
Ebru Türel de katıldı. Türel, 
yaşlılarla sohbet etti. Büyükşe-
hir Belediyesi Halil Akyüz Hu-
zurevi sakinleri de kendi elle-
riyle yaptıkları tasarım objeleri 
misafirlere hediye etti.

Yaşlılara “Sizler bizim başı-
mızın tacı en değerli varlıkla-
rımızsınız” diye seslenen Ebru 

Türel, “Her yaşın ayrı bir gü-
zelliği vardır. Yaşlılarımız tarih 
köprümüzdür. Kültürümüzü 
ve değerlerimizi bugünlere ta-
şıyan en kıymetli varlıklarımız-
dır. Bizleri koruyup, kollayan 
çınarlarımıza sevgi ve saygımızı 
her zaman göstermeliyiz. Allah 
sizleri bizim başımızdan eksik 
etmesin” diye konuştu.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Bilecik Belediyesi tarafından yapılan ve kentte ilk 
çok kapasiteli olma özelliği taşıyan otoparkın 
açılışı gerçekleştirildi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1 milyon 
300 metrekarelik alana kurulu ve 

bünyesinde 2 bin 117 eğlence ünitesinin 
yer aldığı Türkiye’nin ve Avrupa’nın en 
büyük Tema Parkı’nın, 31 Mart akşamı-
na kadar ücretsiz olacağı müjdesini ver-
di. Ailelere ve turistlere seslenen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, “İşletmecilerle de 
anlaştık. Ankapark ücretsiz olarak 31 
Mart akşamına kadar hizmetinizde ola-
cak. Çocuklarınızla beraber Parkımızı 
ücretsiz olarak gezebileceksiniz” dedi.

Yıllık yerli ve yabancı 5 milyon tu-
risti ağırlaması beklenen Wonderland 
Eurasia’nın Başkent’e büyük katkı sağ-
layacağına dikkat çeken Cumhurbaşka-
nı Erdoğan, “Bu Tema Park bir gurur 
sembolüdür. 1 Milyar 396 Milyon Lirayı 
bulan maliyeti ile birlikte Belediyemiz 

yıllık 50 Milyon Lira kazanç elde ede-
cektir. Şehrimize çok ciddi katkıları ola-
caktır. Ankara’nın marka değerini daha 
da artıracağına inanıyorum” değerlen-
dirmesinde bulundu. 

Açılış törenine katılan Ankara Vali-
si Vasip Şahin, “Ankara gerçekten bir 
marka değere kavuşuyor. Başta Bele-
diye Başkanımız Sayın Tuna ve ekibi 
olmak üzere önceki Belediye Başkanı-
mıza teşekkür etmek istiyorum. İnşallah 
Ankara bundan sonra çok daha güzel-
leri ile büyük hizmetlerle karşılaşacak. 
Bugün hizmete geçecek bu eser Baş-
kent turizmine, tanılırlığına da büyük 
bir katkı sağlayacak”derken, Başkent-
lilerin yoğun ilgi gösterdiği açılış töre-
ninde konuşan Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa Tuna 

da, Tema Park’ın yapımında sunduğu 
katkılardan dolayı Cumhurbaşkanı Er-
doğan’a teşekkür ederek, şöyle konuş-
tu: “Hepinize hürmetlerimi sunuyorum. 
Bu önemli tesisin kafe ve turistik eşya 
satışı yapan birçok tesis ile birlikte 29 
yıllığına kiraya verilebilmesi için bir ka-
nun çıkması gerekiyordu. Bu kanunun 
çıkması için Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın büyük des-
tek ve katkıları oldu. Şayet bu kanun 
düzenlemesi yapılmamış olsaydı burada 

cafe ve restoranlar ile turistik eşya satışı 
mümkün olmayacaktı. 10 yıllık işletme 
süresi bu yüzden yetersiz oluyordu. Bu 
çok önemli kanuni düzenleme ile iş-
letmeye 29 kiraya verildi. Emeği geçen 
başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere 
herkese teşekkür ediyorum. Cumhur-
başkanımız sayesinde bu önemli yatırı-
mı hizmete almış oluyoruz. Bu önemli 
yatırımın Ankara’mızın turizmine, tica-
retine, ekonomisine büyük katkılar geti-
receğine de inanıyorum.” dedi

ANKARA’DA ANKAPARK CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN 
KATILIMIYLA AÇILDI

ÇANAKKALE’DE YAŞLILAR 
HAFTASI KUTLANDI

Çanakkale Belediyesi Altın Yıllar Yaşam 
Merkezinin katılımcıları, düzenlenen çeşit-

li etkinliklerle Yaşlılar Haftasını kutladı.Hafta 
kapsamında, Altın Yıllar Yaşam Merkezinin 
kıdemli katılımcılarının karma sergisinin açılışı 
gerçekleştirildi. 20 Mart 2019 Çarşamba günü 
Merkez’de gerçekleşen sergiye Çanakkale Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Özlem 
Eryiğit, kurs eğitmenleri, Altın Yıllar Yaşam 
Merkezinin yöneticileri ve personeli, Merkez 
katılımcıları ve aileleri katıldı.Filiz Özkök eğit-
menliğindeki el sanatları, Merve Doğan eğit-
menliğindeki resim, Halk Eğitim ve Akşam Sa-
nat Okulu’ndan Sedef Zileli eğitmenliğindeki 
görsel sanatlar, Sabiha Salkım eğitmenliğinde-
ki taş tasarım ile Dilek Zeynali, Selma Kurtel 
ve Meltem Gürses eğitmenliğindeki kırkyama 
dallarında pek çok eserin yer aldığı sergi, davet-
lilerden de büyük beğeni aldı. Etkinlik kapsa-
mında ayrıca merkez katılımcıları Halk Eğitim 
Merkezi ve Akşam Sanat Okulu’ndan Safiye 
Öztürk eğitmenliğinde halk dansları gösteri-
si gerçekleştirdi. Altın Yıllar Yaşam Merkezi 
bünyesinde çalışmalarını yürüten Demli Sesler 
Korosu ise, Yaşlılar Haftası kapsamında Prof. 
Dr. Türkan Saylan Sosyal Tesislerinde bir kon-
ser verdi.

Çankırı’daki iletişimin tarihi, belediye tarafın-
dan oluşturulan İletişim Müzesi ile ziyaretçi-
lere aktarılıyor.

BOLU’DA “ADALET ORMANI” 

BURDUR’DA HADI GEL KÖYÜMÜZE 
GERI DÖNELIM’ PROJESI

Adalet Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı ortaklı-
ğında yapılan “Ağaçlandırma ve Koordinasyon” Projesi 

kapsamında Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) 
Gölköy Yerleşkesi’nin girişinde bulunan 10 dönümlük arazi, 
protokol üyeleri ve denetimli serbestlik hükümlülerince ağaç-
landırıldı.Bolu Cumhuriyet Başsavcısı Önder Yaman, burada 
gazetecilere yaptığı açıklamada, Adalet Bakanlığı ile Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın iş birliğindeki bir proje kapsamında 
fidan dikim töreni için bir araya geldiklerini kaydetti.
Bu ağaçlandırmanın, Bolu Orman Bölge Müdürlüğü, BAİ-
BÜ, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Açık Cezaevi İş Yurt-
ları Müdürlüğü ve Bolu Cumhuriyet Başsavcılığı iş birliğinde 
gerçekleştiğini anlatan Yaman, “Üniversitemizin girişinde 
bulunan alanda ağaçlandırma çalışması yapıyoruz. Bu çalış-
ma tüm Türkiye çapında yapılıyor. Sadece Bolu’da değil tüm 
illerimizde denetimli serbestlik elemanlarımız tarafından 
adalet ormanları oluşturuluyor.” diye konuştu.

BURDUR İl Milli Eğitim müdürlüğü tarafından hazır-
lanan Burdur İnovasyon ile Gelişen Eğitim (BİLGE) 

projesi kapsamında ‘Hadi Gel Köyümüze Geri Dönelim, 
Hem Çalalım, Hem Söyleyelim’ projesi başladı.Burdur’da 
başlatılan ‘Hadi Gel Köyümüze Geri Dönelim, Hem 
Çalalım, Hem Söyleyelim’ projesi kapsamında Alparslan 
Ali Can Bilim Sanat Merkezi Müzik Bölümü öğrencile-
ri Yazıköy Ortaokulundaki 75 öğrenciye bağlama, gitar, 
keman, ritim ve koro eğitimi veriyor. Proje koordinatör 
öğretmeni Emrah Turgut, projesi kapsamında ilk etkin-
liğin Yazıköy Ortaokulu’nda başladığını söyledi. Bağla-
ma, gitar, keman, ritim ve koro atölyelerinde öğrencilerin 
bildiklerini, köydeki arkadaşlarına öğrettiğini kaydeden 
Bilge, “Çok güzel bir sinerji oluştu. Bu işin mutfağında 
olarak Öğretmenliğin ne kadar zor olduğunu gördüler. 
Amacımız özgüven duygusunun gelişmesi. Arkadaşlık, 
işbirliği gibi değerlerin gelişiminde bu projenin büyük bir 
rol alacağını düşünerek bu projeye başladık” dedi. 

Alparslan Ali Can Bilim Sanat Merkezi’ndeki 18 
öğrencinin öğretici olarak yer aldığı projenin Merkez 
Halıcılar Köyü Ortaokulu ve Merkez Yardımsevenler 
Derneği Ortaokulu’nda da devam edeceğini aktaran Tur-
gut “17 Nisan günü proje kapsamında konser vereceğiz. 
Gönüldeki bir tele dokunabildiysek ne mutlu bize” diye 
konuştu.Alparslan Ali Can Bilim Sanat Merkezi öğren-
cilerinden gitar öğreticisi Duru Ülper proje kapsamında 
köydeki arkadaşlarına bildiklerini öğretmekten ve proje 
içerisinde olmaktan mutlu olduklarını söyledi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, Keles’e bağlı Gelemiç Ma-
hallesi’ni alt yapı ve asfalta kavuşturdu.

Uludağ’ın güneyindeki dağ ilçelerinden Keles’e bağlı ve 
Bursa merkezine yaklaşık 70 kilometre mesafede bulunan 
Gelemiç Mahallesi’nin çehresi Büyükşehir Belediyesi’nin ya-
tırımlarıyla değişti. Bursa’nın 17 ilçesinin de sağlıklı alt yapıya 
kavuşması için yatırımlarını sürdüren ve şehrin her köşesini 
hizmetleriyle donatan Büyükşehir Belediyesi tarafından ger-
çekleştirilen çalışmalar çerçevesinde BUSKİ Genel Müdür-
lüğü ekipleri mahalledeki alt yapıyı yenilerken, Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekipleri de yol bakım ve 
asfalt çalışmaları ile bölgeye değer kattı.

Çalışmalar kapsamında, Gelemiç Mahallesi’nde BUSKİ 
tarafından 1920 m kanalizasyon ve 3210 m içme suyu hattı, 
fosseptik çalışması ile 500 metrekare parke döşemesi yapıldı. 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı ekiplerin-
ce de Gelemiç’teki 600 metre yolda asfalt kaplama imalatı 
yapılırken, 155 ton alt temel malzemesi, 755 ton plentmiks 
(PMT) malzemesi ve asfalt kaplama için de 978 ton malze-
me kullanıldığı belirtildi.Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Alinur Aktaş, insanların huzuruna odaklı hizmetlerini kentin 
tümüyle buluşturduklarını, Büyükşehir Belediyesi olarak 17 
ilçede de çalışmaların sürdüğünü ve uzun yıllardır beklenen 
meselelerin hızla çözüme kavuştuğunu belirtti. 

BURSA GELEMIÇ’IN ÇEHRESI 
BÜYÜKŞEHIR ILE DEĞIŞTI

BiTLiS’TE OKÇULUK KADIN 
KEMANKEŞLERiN ELiNDE
Bitlis’in Tatvan ilçesinde, ata sporu okçuluk, 

açılan kursa katılan kadın kemankeşlerin  
elinde canlanıyor.Kayı Okçuluk Spor Kulübü 
Tatvan Şubesince açılan kursa katılan kadınlar, 
burada Türk kültüründe önemli yere sahip ok-
çuluğu öğreniyor.“Gaza niyetine ya hak” diye-
rek yaylara asılan kadın kemankeşler, hayatla-
rında ilk kez ok atmanın mutluluğunu yaşıyor.
Kursa katılmaktan memnuniyet duyan kadınlar, 
Şube Başkanı Kırgız gazi Ali Timur’un göze-
timinde Tatvan Spor Salonu’nda haftanın üç 
günü çalışıyor.Timur, Jandarma Özel Harekat 
birliğinde 11 yıl görev yaptığını, 2 sene önce te-
röristlerle girilen çatışmada yaralandıktan son-
ra malulen emekli olduğunu söyledi.Daha sonra 
Tatvan’da kalıp tarihi yaşatmak adına okçuluk 
kursu açtığını anlatan Timur, şöyle konuştu: 
“Kaymakamımız Mehmet Ali Özkan’ın deste-
ğiyle ilçede şubemizi açtık. Çocuk, genç, kadın, 

erkek ayrımı yapmadan ata sporumuzu yaşat-
mak istiyoruz. Açtığımız kursa 20 kadın katılı-
yor. Bölgede kadınlara yönelik sosyal aktiviteler 
olmadığından kursumuz en çok kadın keman-
keşlerden ilgi görüyor.” Timur, Doğu Anadolu 
Bölgesi’nde kadınların ata sporuna merak sal-
masının güzel bir duygu olduğunu ifade ederek, 
“Ellerine yayları alan kadınlarımız adeta tarihi 
canlandırıyor. değdi.” dedi.

Dünyanın gözünün çevrildiği ve Ankara’yı marka şehir yapacak, tu-
rizmine katkı sağlayacak eski adıyla ANKAPARK yeni adıyla “Won-
derland Eurasia”, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katıldı-
ğı törenle hizmete açıldı.

ÇANKIRI’DA GEÇMIŞLE
‘İLETIŞIM’ KURULAN MÜZE

Çankırı’daki iletişimin tarihi, belediye ta-
rafından oluşturulan İletişim Müzesi ile 

ziyaretçilere aktarılıyor.Belediye tarafından 
2005 yılında kamulaştırılan Karataş Mahalle-
si’ndeki tarihi Sarıkadı Konağı restore edile-
rek müzeye dönüştürüldü.Çankırı’da “Radyo-
cu Ferit” olarak bilinen Ferit Akalın’ın 1923 
yılından 1970’e kadar biriktirdiği yaklaşık 90 
radyo bir araya getirilerek müzede sergilen-
meye başlandı.Müzede iletişim tarihi hak-
kında bilgiler verilerek, geçmişten günümüze 
kullanılan telgraf, radyo, eski televizyonlar ve 
yerel gazeteler gibi yaklaşık 200 araç gereç ser-
gileniyor.Çankırı Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Ethem Yenigürbüz, yaptığı açık-
lamada, müzenin, Çankırı’ya gelen ziyaret-
çilerin uğrak noktası haline geldiğini söyledi.
Müzenin resmi açılışının yapılmadığını ancak 
ziyarete açık olduğunu belirten Yenigürbüz, 
“İletişim Müzesi, öğrenciler ve şehir dışından 
gelen çok sayıda ziyaretçiyi ağırlıyor. Burada 
hem iletişimin tarihi anlatılıyor hem de geç-
mişten günümüze kadar üretilen çok farklı ve 
sanatsal değeri olabilecek nitelikte radyolar 
var.” dedi. Müzede geçmişte kullanılan farklı 
iletişim tekniklerinin de sergilendiğini aktaran 
Ethem Yenigürbüz, “Kaybolmaya yüz tutmuş 
mektup ve kartpostalı yeniden canlandırmak 
için çalışmamız var. PTT ile yapılan iş birliğiy-
le ziyaretçiler sevdiklerine kartpostal yollama 
fırsatı buluyor.” diye konuştu.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

BALIKESIR’IN İLK MILLET KÜTÜPHANESI AÇILDI

BINGÖL’DE SAĞLIK ÇALIŞANLARINDAN 
KAN BAĞIŞI SEFERBERLİĞİ 

Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde Sındırgı Beledi-
yesi P. Uzm. Çvş. Hasan Öztürk Millet Kü-

tüphanesi kapılarını okuyuculara açtı.Balıkesir’in 
ilk Millet Kütüphanesi olan Sındırgı Belediyesi P. 
Uzm. Çvş. Hasan Öztürk Millet Kütüphanesi fark-
lı konsepti ile Türkiye’de de bir ilk olma özelliği 
taşıyor. 500 metrekarelik alan içerisinde oluşturu-
lan Millet Kütüphanesinin zemin katında çocuk 
kütüphanesi, sesli oda, ödül odası, internet odası 
bulunurken ikinci katında ise yetişkin kütüphanesi 

ve kafeterya bulunuyor. Kütüp-
hanenin dizaynında engelli va-
tandaşlar içinde bütün detaylar 
düşünülmüşCumhurbaşkanlığı 
İkinci Yüz Günlük Eylem Pla-
nının bir projesi de Sındırgı’da 
hayat buldu Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın ikinci yüz 
günlük eylem planı içerisinde de 
yer alan Sındırgı Belediyesi P. 
Uzm. Çvş. Hasan Öztürk Millet 
Kütüphanesi Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi, Sındırgı Belediyesi ve 
hayırsever vatandaş tarafından 

yapılan bağışla ilçeye kazandırıldı. Atıl durumda-
ki bina detaylı bir tadilat işlemi ile vatandaşların 
kullanımına sunulmuş oldu. Kütüphanenin A’dan 
Z’ye mobilya, boya ve tadilat işlemleri Sındırgı 
Belediyesi kademesinde ve belediye personeli ta-
rafından yapılması ile bütçeye de önemli ölçü de 
katkı sağlandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan program protokol konuş-
maları ile devam etti.

Bingöl Devlet Hastanesi 
Başhekimliğinin talebiy-

le Kızılay Bölge Müdürlü-
ğünce “her bağış yeni bir ha-
yattır” sloganıyla hastanede 
kurulan kan bağışı standında 
sağlıkçılar kan bağışında bu-
lundu.Bingöl Devlet Hasta-
nesi Başhekimliğince, “her 
bağış yeni bir hayattır” slo-
ganıyla kan bağışı etkinliği 
düzenledi.Devlet Hastanesi 
Başhekimi Ali Ekin, ülkede 
ciddi oranda kan, kan ürün-
leri, organ bağışı gibi bağışla-
ra sürekli taleplerin arttığını 
söyledi.Gelen taleplere kar-
şılık vermek amacıyla Kızılay Bölge Müdürlüğü 
aracılığıyla hastanede etkinlik düzenlediklerini 
ifade eden Ekin, şöyle devam etti: “Kızılay eki-
bini buraya davet ettik. Burada kan, kök hücre 
ve organ bağışında bulunmak için çalışanlarımı-

zı ve halkımızı kurulan stantlarımıza davet ettik. 
Herkesin bir gün kana ve organa ihtiyaç duya-
bileceğini düşünerek hareket etmesini istiyoruz. 
Önümüzdeki günlerde de bu çalışmalarımız de-
vam edecek.”Daha sonra Ekin ve sağlık çalışan-
ları kan bağışında bulundu.

Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde Sındırgı Belediyesi P. Uzm. Çvş. Hasan Öztürk Millet Kütüp-
hanesi kapılarını okuyuculara açtı.

Bingöl Devlet Hastanesi Başhekimliğinin talebiyle Kızılay Bölge Müdürlüğünce 
“her bağış yeni bir hayattır” sloganıyla hastanede kurulan kan bağışı standında 
sağlıkçılar kan bağışında bulundu.
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ELAZIĞ’DA DEZAVANTAJLI 
ÖĞRENCILERE BILIŞIM SINIFI

ERZİNCAN’DA ÖĞRENCILERE 
OYUNCAK DAĞITIMI YAPILDI

Elazığ’da, Beşeri ve İktisadi Kalkınma (BEKA) Der-
neği ile Birevim firması, belde okulunda bilişim sınıfı 

kurdu.Akçakiraz Yüzbaşı İlkokulu ve Ortaokulunda ku-
rulan, 175 öğrencinin bilgisayar kullanımı, bilişim tekno-
lojileri ve kodlama gibi konularda öğrenim görme imkanı 
bulacağı bilişim sınıfı törenle açıldı.BEKA Derneği Genel 
Başkanı Mustafa Alpay, yaptığı açıklamada, geleceğin te-
minatı olan çocukların daha modern şartlarda eğitim gör-
meleri için yapılacak her yatırımın ülkenin geleceği için 
atılmış bir adım olduğunu belirttiBu duygularla eğitime 
ve eğitim kurumlarına verilen her desteği önemsediklerini 
ifade eden Alpay, “Bilişim sınıfı çocuklarımızın kodlama 
eğitimi almalarına, teknolojiyle tanışmalarına olanak sağ-
layacak. Belki yetenekli çocuklarımız ileride Türkiye’nin 
ihtiyaç duyduğu büyük yazılımları, uygulamaları ve oyun-
ları yaparak ülkelerine katma değer ve hizmetler ürete-
ceklerdir.” dedi. Törene, AK Parti Elazığ Milletvekili Zül-
fü Tolga Ağar ile İl Milli Eğitim Müdürü Feyzi Gürtürk 
de katıldı.

Erzincan Kavakyolu Anaokulu’nda “Haydi Sen de Oyna” 
isimli e-Twinning projesi kapsamında öğrencilere ve akıl 

oyunları sınıfına oyuncak dağıtımı yapıldı. Programa Vali Yar-
dımcısı İhsan Ayrancı, İl Milli Eğitim Müdürü Aziz Gün, Ya-
vuz Selim İlkokulu ve Kavakyolu Anaokulu yöneticileri katıl-
dı.Yavuz Selim İlkokulunun projesi olan program Kavakyolu 
Ana Okulunda gerçekleştirildi. Programda bir açıklama yapan 
İl Milli Eğitim Müdürü Aziz Gün, “Haydi Sen de Oyna” “Bir 
sosyal sorumluluk projesidir. Proje kapsamında; Ortak okullar 
imkanları dahilinde bir adet oyuncak kumbarası oluşturarak 
çocukların getirecekleri oyuncakları biriktirmeleri, öğrenciler 
oyuncuklarını tanımadığı bir arkadaşına hediye etmek amacıyla 
kumbaraya atmaları, kumbara dolduğunda ise bu oyuncaklar 
kendi belirledikleri okulun öğrencilerine ulaştırması planlan-
mıştır. Projedeki amacımız, öğrencilere paylaşma, dayanışma, 
empati, yardımlaşma gibi değerlerimizi kazandırmaktır. Proje 
ilk olarak Eskişehir Adalet İlkokulu’nda başlatılmıştır. Pro-
jemiz 370 ortak ile çalışmalarını sürdürmektedir. 2018 Kasım 
ayında başlayan projemiz 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı haftası sonlandırılacaktır” dedi.Yavuz Selim İlkokulu-
nun Paylaşmak Güzeldir sloganıyla başlattıkları projede çocuk-
lar paylaşmayı öğrenerek, birbirlerini hiç tanımayan çocuklar 
arasında bir sevgi bağı kurulması amaçlanıyor. Bu bağlamda 
öğrenciler okulda toplanan oyuncakları Kavakyolu Anaoku-
lundaki öğrencilere hediye ettiler.

ERZURUM’DA OFF-ROAD’IN
KALBI ERZURUM’DA 

Erzurum Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 
Uluslararası Off-road Yarışları, nefes kesen mücadelele-

re sahne oldu. 3 ülke ve 42 şehirden toplam 210 aracın katıl-
dığı yarışlar Palandöken Kayak Merkezi’nde gerçekleştirildi.
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, 
konuyla ilgili yaptığı değerlendirmede, “Bu güzel etkinlikle 
bu kentin sadece bir kayak merkezi olmadığını, aynı zamanda 
doğa ve macera sporları için de tartışmasız bir marka olduğu-
nu sporseverlere bir kez daha göstermiş olduk” dedi.

Büyükşehir Belediyesi olarak ev sahipliği yaptığımız bu 
organizasyon sayesinde Erzurum için bundan tam 5 yıl önce 
kurduğumuz düşler aklımıza geldi” diyen Başkan Sekmen, 
şunları kaydetti:

“Biz 5 yıl önce demiştik ki: Palandöken denilince akıllara 
artık sadece kayak ve kış sporları gelmeyecek ve bir iddia-
da bulunmuştuk: Erzurum ve Palandöken, kayak severlerin 
yanı sıra doğa sporları ve macera tutkunlarının da ilgi oda-
ğı olacak, demiştik. ve bugün görüyoruz ki; Emeklerimizin 
hiçbirisi boşa gitmemiş. Doğu Anadolu Bölgesi’nde, üstelik 
bir ilk olmasına rağmen Türkiye’den tam 42 şehrin yanı sıra, 
Azerbaycan, Gürcistan ve İran’dan gelen yüzlerce Off-Road 
yarışçısını bugün Erzurum’da ağırlıyorsak eğer; bu bizim Pa-
landöken’le ilgili olarak kurduğumuz düşlerin gerçekleşmeye 
başladığının bir göstergesidir.” ”Palandöken yaz aylarında da 
bir marka olacak”

Başkan Mehmet Sekmen, “Palandöken, artık yaz aylarının 
da marka bir değeri olacak” diye konuştu.

DIYARBAKIR’DA BAĞIMLILIK 
REHABILITASYON MERKEZI

Çorum Belediyesi ile Devlet Su İşleri Genel Müdürlü-
ğünce 2017 yılında hayata geçirilen Yenihayat Derivas-
yon Kanalı Projesi ile 1,5 yılda yaklaşık 5 milyon metre-
küp temiz içme suyu elde edildi.

Çorum Belediyesi ile Devlet Su 
İşleri Genel Müdürlüğünce 

2017 yılında hayata geçirilen Yeni-
hayat Derivasyon Kanalı Projesi ile 
1,5 yılda yaklaşık 5 milyon metre-
küp temiz içme suyu elde edildi.

Çorum Belediye Başkanı Zeki 
Gül, 22 Mart Dünya Su Günü nede-
niyle AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Koparan, Ertuğrul, Gökdere 
ve Ovacık derelerinden akan suyu 
değerlendirmek amacıyla, Dev-
let Su İşleri Genel Müdürlüğüyle 
ortaklaşa Yenihayat Derivasyon 
Kanalı Projesi’ni hayata geçirdik-

lerini söyledi.Toplam 27 milyon 
209 bin lira yatırım bedeline sa-
hip proje kapsamında, Koparan 
mevkisinde 5 bin 277 metre boru-
lu ishale hattı, 15 bin 622 metre açık 
kanal ve 4 regülatör yapısı inşa edil-
diğini anlatan Gül, 2017 yılı Mayıs 
ayında kullanıma açılan Yenihayat 
Derivasyon Kanalı ile bugüne ka-
dar yaklaşık 5 milyon metreküp 
temiz suyun Çorum’un şebeke suyu 
ihtiyacının karşılandığı Yenihayat 
Barajı’na taşındığını vurguladı.

Çorum’un kaynak sularının boşa 
akmasını önlemenin mutluluğunu 

yaşadıklarını belirten Gül, “İçinde 
bulunduğumuz bahar mevsiminin 
ilk günlerinde, zirvelerdeki kar 
eriyerek dere yataklarına dolmaya 
başlıyor. Yenihayat Derivasyon Ka-
nalı ile bu suyu şebeke hattımıza ka-
zandırdık. Proje sayesinde 1,5 yılda 
yaklaşık 5 milyon metreküp temiz 
su elde ettik.” dedi. Kentteki su kay-
naklarını en iyi şekilde değerlendir-
meyi hedeflediklerini dile getiren 
Gül, şunları kaydetti: “Şehrimizin 

içme suyu ihtiyacını karşılamak için 
her imkanı değerlendiriyoruz. Ço-
rum’un içme suyu ihtiyacının büyük 
bölümünü Yenihayat Barajı’ndan 
karşılıyoruz. Yenihayat Derivasyon 
Kanalı Projemiz sayesinde barajın 
su rezervi hayli yükseldi. Çorum’un 
içme suyuna yılda yaklaşık 2,9 mil-
yon metreküp ilave su sağlamış ol-
duk. Projemiz şehrimize can suyu 
oldu.” Gül, vatandaşları suyu tasar-
ruflu kullanmaya davet etti.

26 Mart Balkan Şehitlerini Anma Günü nede-
niyle Edirne Halk Eğitim Merkezi’nde anma 

program düzenlendi.
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan programda konuşan İlhami 
Ertem Anadolu Lisesi Tarih Öğretmeni Fatma 
Nur Aktaş, Balkan Savaşları’nın kitlesel göçlere ve 

büyük acılara sebep olduğunu söyledi.
Balkan Savaşları’nın en yoğun etkile-
rinin Edirne’de görüldüğünü anlatan 
Aktaş, “Balkanlar’da yaşayan Türkler, 
savaş sebebiyle ana vatanına kavuş-
mak için göç yollarına düşmüş, iklim 
şartları, eşkiya saldırıları dolayısıyla 
büyük acılar çekmiştir. Balkanlar’dan 
İstanbul’a yapılan göçler sırasında 
başta çocuk ve yaşlı olmak üzere bir-
çok insan hayatını kaybetmiştir. Türk 
tarihini en acılı günlerinin yaşandığı 

1912 ve 1913 yılları Balkanlar’ın en acı 
yıllarıdır. Rumeli göçmenlerinin hala yüreklerini 
sızlatır. Tüm şehitlerimizi Balkan şehitleri huzu-
runda saygıyla anıyoruz.” şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından İlhami Ertem Anadolu 
Lisesi öğrencileri tarafından “Balkan Şehitlerini 
Anma” adlı tiyatro oyunu sergilendi.

ESKİŞEHİR B.B. MOBİL EĞİTİM 
ARACI İLE İLÇELERDE

GAZIANTEP’DE 150 BIN 
ÇAM FIDANI DAĞITILDI

Eğitim destek kurslarından çocuk kursla-
rına, kişisel gelişim kurslarından yabancı 

dil kurslarına, bilişim teknoloji kurslarından el 
sanatları kurslarına kadar her yıl 150’den fazla 
branşta 15 binin üzerinde kursiyere eğitim ve-
ren ESMEK, Mobil Eğitim Aracı ile kırsalda 
yaşayan vatandaşlara hizmet vermeye başladı.

İçinde 10 adet bilgisayarın olduğu mobil 
araçla ilçeleri tek tek dolaşan Mobil Eğitim 
Aracı ile çocuklara, gençlere ve kadınlara, 
Güvenli İnternet Kullanımı, E-devlet İşlemle-
ri, Temel Bilgisayar Kullanımı, Sosyal Medya 
Uygulamaları ve Microsoft Office Programla-
rı konularında eğitim veriliyor. Her gün farklı 
bir ilçeye giderek Eskişehirlilerle buluşacak 
olan Mobil Eğitim Aracı İnönü, Alpu, Sarı-
cakaya, Seyitgazi, Mahmudiye ve Çifteler’de 
vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaştı. Gelen 
talepler doğrultusunda belirlenecek program 
ile belirli günlerde belirli ilçe ve mahallelerde 
olacak Mobil Eğitim Aracından yararlanmak 
isteyen Eskişehirliler  0222 220 76 88 telefonu 
arayarak taleplerini  ESMEK’e iletebiliyorlar.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahma-
zoğlu Gaziantep’te Balıklı Parkı içerisinde 

vatandaşlara 150 bin adet çam fidanı dağıttı.
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahma-

zoğlu Gaziantep’te Balıklı Parkı içerisinde va-
tandaşlara 150 bin adet çam fidanı dağıttı.

Çiftçilere vermiş olduğu gübre, zeytin ve fıstık 
fidanı desteği ile dikkat çeken Şahinbey Bele-
diyesi bu sefer de vatandaşlara toplam 150 bin 
çam fidanı dağıttı. Gaziantep’te Balıklı Parkı’n-
da yapılan dağıtıma Şahinbey Belediye Başkanı 
Mehmet Tahmazoğlu da katıldı. Çadır önünde 
sıraya geçen vatandaşlara tek tek çam fidanı 
dağıtan Tahmazoğlu, “Bugün burada vatandaş-
larımıza 150 bin adet çam fidanı dağıtıyoruz. 
Daha önce de vatandaşlarımıza 900 bin adet 
zeytin ve fıstık fidanı dağıtmıştık. Daha önce de 
1 milyon civarında çam fidanı dağıtmıştık. Bu 
süreçte toplamda 2 milyon adet fidan dağıtmış 
olduk. Onun dışında yaklaşık bir buçuk milyon 
fidanı da biz kendimiz park ve bahçelerimize 
diktik. Şuana kadar da 607 tane park yaptık ve 
Türkiye’nin en büyük parkını yani millet bahçe-
sini Şahinbey’e kazandırdık. Kişi başına düşen 
yeşil alan sayısını bir buçuk metre kareden 13 
buçuk metre kareye çıkardık. Bizim amacımız 
daha yeşil bir Gaziantep ve daha yeşil bir Şahin-
bey oluşturmaktır. Bu nedenle fidan dağıtımla-
rımız bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da devam edecek” diye konuştu.Konuşmasının 
ardından vatandaşlara tek tek çam fidanı dağı-
tan Tahmazoğlu, kendisiyle fotoğraf çektirmek 
isteyen vatandaşları da kırmadı.

Kentin 19 ilçesi ve 622 mahallesinde hizmet veren Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Ba-
kım ve Sağlık Merkezi, bugüne kadar yalnız yaşayan, yaşlı, engelli ve yatalak 17 bin kişiye 
ulaşarak evde bakım ve sağlık hizmeti verdi.

Diyarbakır’da Bağımlılık Rehabilitasyon Merkezi kurulacakDiyarbakır’da Yeşilay tarafından açılacak 
Bağımlılık Rehabilitasyon Merkezi için hazırlanan protokol bugün düzenlenen törenle imzalandı.

Diyarbakır’da Yeşilay tara-
fından yaklaşık 7 milyon TL 

yatırımla kurulacak olan Bağımlı-
lık Rehabilitasyon Merkezi Dicle 
Üniversitesi’nce tahsis edilen 10 
dönümlük arazide inşa edilecek. 
Rehabilitasyon merkezi, 40 ya-
taklı olacak ve yıllık 600 bağımlı 
tedavi edilecek. Bağımlılık mer-
kezi için Diyarbakır Valiliği’nde 
bugün imza töreni düzenlendi. 
Törende, Vali Hasan Basri Güze-
loğlu, Dicle Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Talip Gül ve Yeşilay 
Genel Başkan Yardımcısı Doç. 
Dr. Azize Nilgün Canel tarafın-
dan imzalar atıldı. Yeşilay Genel 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Azize 
Nilgün Canel ise kurulacak rehabilitasyon merke-
zi için dünyada önemli 20 modelin incelendiğini 
ifade ederek, her modelden alınabilecek önemli 
kazanımların yer aldığı raporları oluşturduklarını 
söyledi. Canel, Sadece yataklı tedavi günümüzde 
yeterli olmuyor. Son zamanlarda çocuklarımızın 
ve gençlerimizin kullanım oranında yaş grupları 
da düşmeye başladı. Topluma kazandırılmaları, 

sosyal hayatın içerisinde olmaları ve meslek edin-
meleri son derece önemlidir. Bu tip bir çalışmanın 
rehabilitasyon merkezleriyle sağlanması gereki-
yordu. Yeşilay 99 yıllık tecrübesiyle bu konuyu 
kendisine bir görev ve borç bilerek ülkeye karşı en 
önemli hizmetlerden biri olarak gördü. Açılmakta 
olan bu rehabilitasyon modelleriyle ülkemizin bu 
konudaki gelişimine de katkı sunacağını umuyo-
rum diye konuştu.

ÇORUM’DA YENIHAYAT DERIVASYON KANALI 5 MILYON 
METREKÜP SU TOPLADI

Kentin 19 ilçesi ve 622 mahallesinde hizmet veren 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Bakım ve 

Sağlık Merkezi, bugüne kadar yalnız yaşayan, yaşlı, 
engelli ve yatalak 17 bin kişiye ulaşarak evde bakım 
ve sağlık hizmeti verdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Bakım ve 
Sağlık Merkezi, kentin tamamında günlük yaşam 
faaliyetlerini tek başına sürdüremeyen, evde bakım 

ve sağlık hizmetine ihtiyaç duyan yaşlı, engel-
li ve yatalak vatandaşların kişisel bakımları ile 
yaşadıkları evin temizlik ihtiyaçlarını gidermeye 
devam ediyor. Evde bakım ve sağlık hizmetinin 
yanında yatağa bağımlı, engelli hastalar, kronik 
rahatsızlığı yüzünden yürüyemeyen sedye ile ta-
şınması gereken hastaların sağlık kuruluşlarına 
naklini tam donanımlı ambulansları ile gerçek-
leştiren merkez bugüne kadar binlerce vatanda-
şın yüzünü güldürdü.

BIR TELEFONLA HAREKETE GEÇIYOR
Bir telefonla harekete geçen Büyükşehir Be-

lediyesi Evde Bakım ve Sağlık Merkezi, hizmete 
girdiği ilk günden itibaren 19 ilçe, 622 mahalle-
de; 3 doktor, 39 sağlık personeli, 10 ambulans, 
78 araç ve 224 personeliyle Denizlililere hizmet 

vermeye devam ediyor. Bu kapsamda bugüne kadar 
7 bin haneye 95 bin kez evde bakım hizmeti veren 
merkez, 7 bin 500 vatandaşa ise 170 bin kez sağlık 
hizmeti verdi. 2 bin 700 vatandaşa ise 15 bin kez has-
ta nakil hizmeti verildi. 17 bin 200 ihtiyaç sahibini 
belirli aralıklarla 280 bin kez ziyaret ederek dertleri-
ne derman olan Büyükşehir Belediyesi kimsesizlerin 
kimsesi olmaya devam ediyor.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

DENiZLi’DE EVDE BAKIM HiZMETi

EDIRNE 26 MART’DA BALKAN ŞEHITLERINI ANDI
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GÜMÜŞHANE’DE ÖĞRENCILERE 
KITAP HEDIYE EDILDI

HAKKARI’DE ‘MILLET KIRAATHANESI’ AÇILDI
HAKKARİ’de yapımı tamamlanan ‘Millet Kıraathanesi’, törenle hizmete açıldı.

Giresun Belediye Başkanı Kerim 
Aksu, daha önce açıklamış ol-

duğu teleferik projesinin detaylarıyla 
ilgili bilgilendirme toplantısı düzen-
ledi.Giresun’a teleferik projesini ya-
pacak olan firma yetkililerinin de yer 
aldığı toplantıya CHP Giresun Mil-
letvekili Necati Tığlı, CHP İl Başkanı 
Fikri Bilge, partililer ve Sivil Toplum 
Kuruluşları’nın temsilcileri katıldı.

Yaklaşık maliyetinin 5 milyon 
Euro olacak projenin 2 yıl gibi bir 
süre içerisinde tamamlanacağını an-
latan Belediye Başkanı Kerim Aksu, 
finasman kredisinin de sağlandığı yö-
nünde açıklamalarda bulundu.

Teleferik projesiyle 
Giresun’un bir hayalinin 
daha gerçekleşeceğini ifa-
de eden Başkan Aksu “Te-
leferik Giresun’un yıllar-
dır üzerinde konuştuğu, 
tartıştığı bir projeydi. Biz 
de bu proje ile ilgili uzun zamandır 
fizibilite çalışmalarını sürdürmektey-
dik ve nihayet tamamladık. Giresun 
Belediyesi’nin kasasından para çık-
madan bu proje hayata geçirilecektir. 
Yaklaşık 5 milyon Euro’luk finans-
manı 2 yıl geri ödemesiz 7 yıllık bir 
kredi imkanı sağlanmıştır. Kaldı ki 
teleferik hayata geçirilmesi halinde 
4-5 yıl gibi bir süre içerisinde de ken-

dini amorti etmesi öngörülmektedir. 
Gemilerçekeği’ndeki sahil dolgu ala-
nından Giresun kalesine yapılacak 
olan teleferik projesinin istasyonları, 
direk yerleri belirlenmiş durumdadır. 
Yaklaşık bin 200 metre uzunluğunda 
olması planlanan teleferiğin saatte 
bin kişi kapasiteli olarak ayarlanmış 
olsa da ilk etapta ilk 400 veya 500 kişi 
taşıması uygun görülmektedir. Seya-
hat süresi ise 4 ila 6 dakika arasında 

ayarlanabilecektir. Çinliler ile yaptı-
ğımız bu ilk çalışma olsa da ilerleyen 
zaman içerisinde raylı toplu taşıma 
sistemi projelerimiz ile çalışmala-
rımızı sürdüreceğiz” dedi.Teknik 
yönleriyle ilgili bilgi veren Teleferik 
Projesi’nin yapımını üstlenen firma 
yetkilisi Yurthan Gönül ise Ordu 
Teleferik Projesi başta olmak üzere 
bir çok projeyi gerçekleştiren firma 
olduklarını söyledi.

Gümüşhane’de, “Gümüşhane’ler Okuyor” 
projesi kapsamında öğrencilere kitap hedi-

ye edildi.
İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nce yürütülen pro-

je kapsamında, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
KİPTAŞ tarafından bağışlanan yaklaşık 30 bin 
kitap öğrencilere dağıtılmaya başlandı.

Kent merkezindeki Atatürk İlkokulu’nda dü-
zenlenen programda konuşan Gümüşhane Vali-
si Kamuran Taşbilek, proje kapsamında Gümüş-
haneli Yavuz Yetim’in girişimleriyle İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi’nin kentteki 
öğrencilere yaklaşık 30 bin kitap 
hediye ettiğini bildirdi.

Kitapların bugün itibariyle öğren-
cilere dağıtılmaya başlandığını be-
lirten Taşbilek, “Bu kitaplar sizlerin 
istifadesine sunuldu. Bu kitapları 
çok güzel bir şekilde okuyacağınızı 
düşünüyorum. Türk ve dünya kla-
siklerinden eserler mevcut. Bunlar 
sizin gelişiminiz açısından fayda 
sağlayacaktır. Bu kitapların düşün-
ce dünyasını geliştireceğini düşü-

nüyorum. Kitapları kendi aranızda 
değiştirerek okumanızı istiyorum.” diye konuştu.

AK Parti Gümüşhane Milletvekili Hacı Os-
man Akgül de kitap bağışına Gümüşhane Eği-
tim, Kültür ve Sağlık Vakfı’nın öncülük ettiğini 
kaydederek, “Kitapların sizlere ulaşmasında 
hemşehrimiz Yavuz Yetim’in katkıları büyük. 
Bu dünya klasiklerini sizler okuyacaksınız. Bilgi 
dağarcığınızı genişleteceksiniz. Ülke olarak biz 
en çok siz gençlere güveniyoruz.” dedi.

Atatürk Kültür Merkezi’nde açılan 
Millet Kıraathanesi’nin açılışı-

na, Hakkari Valisi İdris Akbıyık, Vali 
yardımcıları Mustafa Pala, Mustafa 
Duruk ve Aziz Gölbaşı, İl Jandarma 
Komutanı Tuğgeneral Nuri Öztürk, 
İl Emniyet Müdürü S. Suvat Dilbe-
roğlu, kurum amirleri ile öğrenciler 
katıldı. Açılışın ardından program say-
gı duruşu ve İstiklal Marşı’yla devam 
etti. Açılış töreninde konuşan Vali 
Akbıyık, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
başlatmış olduğu yılın lider kıraatha-
nelerinin amacına ulaşmasını temenni 
ederek şöyle konuştu: 

“Çocuklarımız bir taraftan ders çalışıp kitap 
okuyacak, bir taraftan da çay kahve gibi okuma-
sını teşvik eden bir ortam olacak. Türkiye’nin her 
yerinde olduğu gibi Hakkari’de daha çok kitap 
okuyacak. Her zaman söylediğimiz gibi, Hak-
kari’de birinci meselemiz eğitim diyoruz, kitap 
diyoruz, okul diyoruz. Hakkari’nin kurtuluşunda 
bunu görüyoruz. Hakkari’de güzel şeyler oluyor. 

Hakkari artık eski Hakkari değil. Burada insanlar 
kitap okuyor, sportif faaliyetlerde bulunuyor. Biz 
de burada millet kıraathanesini açıyoruz. Millet 
bahçesini de daha sonraki günlerde açacağız. Ha-
yırlı uğurlu olsun.”

Kütüphanenin çalışmaları ile ilgili slayt gösteri-
minin ardından en çok kitap okuyan çocuk, genç 
ve yetişkin kategorisinde dereceye giren okuyucu-
ların ödülleri Vali İdris Akbıyık tarafından verildi.

HATAY SAMANDAĞ BELEDIYESI’NDEN 
DIKSIYON VE GÜZEL KONUŞMA EĞITIMI

KARS PEYNIR MÜZESI’NE 
TURISTLERDEN İLGI

Kars’ın Boğatepe köyünde 139 yıllık mandıranın 
vatandaşlarca restore edilmesiyle oluşturulan 

“Peynir Müzesi”, yerli ve yabancı turistlerden ilgi 
görüyor.Gravyer peyniri üretiminde öne çıkan 
köyde 1880’de inşa edilip uzun süre kullanılma-
yan mandıra, Boğatepe Çevre ve Yaşam Derneği 
öncülüğünde vatandaşlarca restore edilip müzeye 
dönüştürüldü.Peynir yapımında kullanılan libre-
li terazi, kaşar kapları ve deposu, gravyer pişirme 
aparatları, maya fıçısı, tuz kalıpları gibi ürünlerin 
sergilendiği müzeyle, kültürel mirasın tanıtılması 
ve yaşatılması hedefleniyor.Müze, özellikle Doğu 
Ekspresi ile bölgeye gelenleri misafir ediyor.Der-
nek Başkanı Zümran Ömür, AA muhabirine, 
yaptıkları araştırmalar sonucu, köyde 32 tür pey-
nir olduğunu öğrendiklerini söyledi.Boğatepe’de 
2010’da Türkiye’de ilk, dünyada ikinci ekopeynir 
müzesini kurduklarını belirten Ömür, “Müzemizin 
hedefi, 32 tür peynirimizi, kültürümüzü, gelecek 
nesillere taşıyabilmek.” dedi.Müzenin 2011’den 
bu yana aktif kullanıldığını anlatan Ömür, “Ge-
çen sene daha çok duyuruldu. Yerli ve yabancı çok 
sayıda turist geldi. Geçen yıl 17 bin kişiyi müzede 
ağırladık, bu yıl sayının 20 bini geçeceğini düşünü-
yoruz, talep çok.” diye konuştu.

Ömür, “Müzede peynirin ve atalarımızın tarihi, 
yaşatılan tarih var. Peynir, gravyer burada anlatılı-
yor. 32 tür peynirin nasıl yaşatılması gerektiği, tıbbi 
bitkilerin önemi ve kadınların burada neler başar-
dığı anlatılıyor.” ifadelerini kullandı.

Gümüşhane’de, “Gümüşhane’ler Okuyor” projesi kapsamında öğrencilere kitap hediye edildi.

KASTAMONU’DA DOĞALGAZ BORU 
HATTINA NISAN’DA BAŞLANIYOR

Kastamonu’da doğalgaz yüklenici firması Kar-
gaz tarafından ihalesi gerçekleşen Kastamo-

nu- Taşköprü Doğalgaz hattının yapımına Nisan 
ayında başlanacak.

Kargaz Genel Müdür Yardımcısı Mevlüt Kara, 
Kargaz İşletme Müdürü Burak Kurtoğlu ve mü-
teahhit firma İnpema İnşaat sahibi Halil Öztürk 
ile birlikte Taşköprü ilçesini ziyaret etti. İlk ola-
rak Taşköprü Belediye Başkanı Hüseyin Arslan’ı 
makamında ziyaret eden Kara ve beraberindeki 
heyet, ardından Başkan Arslan ile birlikte Kırha 
köyü mevkiindeki Kargaz Dağıtım İstasyonu’nu 
ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Ziyarette 
konuşan Kargaz Genel Müdür Yardımcısı Mevlüt 
Kara, “Taşköprü ilçemiz 1 yılı aşkın süredir do-
ğalgaz kullanıyor. Şehir içerisinin %91 oranında 
yatırımını tamamladık. Vatandaşlarımız da rağbet 
gösterdiler, büyük oranda da Taşköprü’de gaz 
kullanımı söz konusu. Şuan ilçenin gazını sıkıştı-
rılmış gaz olarak arz ediyoruz. İlçenin gazını. Al-
lah kısmet ederse 1 Nisan itibariyle boru hattını 
döşemeye başlayıp, 1 Ağustos itibariyle de Taş-
köprü’de boru hattıyla gaz kullanımına geçmeyi 
hedefliyoruz. 1 Ağustos itibariyle de amacımız 
diğer şehirlerde olduğu gibi boru gazıyla Taşköp-
rü’nün gaz ihtiyacını karşılamak” dedi. Taşköprü 
Belediye Başkanı Hüseyin Arslan ise, “Özellikle 
Kastamonu’dan Taşköprü’ye isale hattı ile doğal-
gaz gelmesiyle ilgili Kargaz şirketi ve Botaş yetkili-
leriyle yaptığımız görüşmeler sonucu mevcut olan 
stok sahasında incelemelerde bulunduk. Şimdiye 
kadar doğalgazı sıkıştırılmış olarak kullanıyoruz. 
1 Nisan’da boru hattının döşenmeye başlamasıyla 
birlikte 4 ay gibi kısa sürede boru hattı tamamla-
nacak ve Kastamonu-Taşköprü arasında doğalgaz 
akışı sağlanarak vatandaşlarımıza hizmet verecek.

ISPARTA GÜLÜ ILE TÜRK
MIMARISI BIRLEŞTI

MERSIN BÜYÜKŞEHIR, ISO 
45001 BELGESI ALDI

Isparta Belediyesi Çayboyu üzerindeki her biri farklı mi-
mari özellik taşıyan ve şehre ayrı bir kimlik kazandıran 8 

adet köprünün yapım çalışmalarını tamamlarken 9.’ sunun 
yapımı için hazırlıklarını sürdürüyor.Türk Mimarisi kulla-
nılan köprülerde Isparta’nın kendine has taşı olan köfke 
kullanılıyor. Türk Mimarisi ile çağdaşlığın buluşturuldu-
ğu köprülerde köfke taşlar üzerine gül motifleri işlendi. 
9.köprünün köfke taşlarının yapım çalışmaları devam edi-
yor.Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, bele-
diye şantiyesinde devam eden çalışmaları inceledi. Başkan 
Günaydın, “En alt bölgede yer alan 9. köprümüzün yapımı 
için de hazırlıklarımız devam ediyor. Bu köprümüz de di-
ğerleri gibi şehrimizi temsil edecek ve Isparta ile bütünle-
şen bir tasarım yapıldı. Şehrimiz gül ile anılıyor ve bunu 
taşlarda ve çeşitli yerlerde göstermemiz lazım. Isparta’mız 
bir noktaya doğru ilerliyor. Önümüzdeki 5 yıldaki çalışma-
larımızla şehrimiz ekonomi, iktisadi, turizm olarak Avrupa 
şehirleri ile anılır olacak. İşte bunlarda köprülerimizin de 
payı bulunacak. Köprülerimizde gül ile Türk mimarisini 
birleştirmiş oluyoruz. Birkaç güne kadar yerine aktararak 
montajına başlayacağız. Bu projemizi uygulayan taş usta-
mıza da teşekkür ediyorum. Bu güzelliklerin Isparta’mıza 
hayırlı olmasını temenni ediyorum” dedi.

ISO 45001 Belgesini Türkiye’de ilk alan kamu kurumu 
Mersin Büyükşehir Belediyesi oldu
Mersin Büyükşehir Belediyesi, kalite çalışmaları doğ-

rultusunda, Türk Standartları Enstitüsü Başkanlığı Tetkik 
Heyeti tarafından, 26-28 Şubat 2019 tarihinde yapılan de-
netim sonucu TS ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yöne-
tim Sistemi Belgesi’ni almaya hak kazandı.

Kalite çalışmalarına büyük önem veren Mersin Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz, bu kapsamda 
hem ISO Kalite Yönetim Sistemleri hem de EFQM Ku-
rumsal Mükemmellik Projesi çalışmalarını aralıksız devam 
ettiriyor.Büyükşehir Belediyesi bir taraftan kaynakları et-
kin ve verimli kullanıp, daha verimli ve kaliteli hizmet üre-
terek vatandaşları memnun etmeyi istiyor, diğer taraftan 
da çalışanlarına önem verip, onların katkı ve katılımları-
nı sağlayarak çalışanlar ile iyi bir ekip anlayışı içerisinde 
başarılı çalışmalar üretmeye çalışıyor.Bu çerçevede başta 
çalışanlar olmak üzere, Büyükşehir Belediyesi yerleşkeleri 
ve binalarına hizmet almak amacıyla gelen vatandaşlar, zi-
yaretçiler ve tedarikçilerin iş sağlığı ve güvenliğini daha et-
kin ve sürekli iyileştirerek sağlamak amacıyla İş Sağlığı ve 
Güvenliği Yönetim Sistemi kuruldu. Bu doğrultuda TSE 
Tetkik Heyeti 26-28 Şubat 2019 tarihleri arası tetkik ve in-
celemelerini yaptı ve denetim sonucu TS ISO 45001 İş Sağ-
lığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Belgesi’ni almaya hak 
kazandı. Mersin Büyükşehir Belediyesi aldığı bu belgeyle 
Türkiye’de TS ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 
Sistemi Belgesi’ni alan ilk kamu kurumu oldu.

Devredilen Tire Mezbahası yetersiz kalınca, İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi ilçedeki eski Sebze Hali’ni modern 

bir mezbahaya çevirme kararı aldı. Avrupa Birliği standart-
larındaki yeni tesiste kesimden karkasın tartılışına kadar 
her işlem kamerayla izlenebilecek. Günlük kesim kapasi-
tesi 250 büyükbaş ve 500 küçükbaş hayvana ulaşabilecek.
İzmir Büyükşehir Belediyesi, eski Tire Sebze Hali’ni “Tire 
Mezbahası”na dönüştürüyor. 6360 sayılı kanun kapsamın-
da Tire Belediyesi’nden devralınan eski mezbaha yetersiz 
kalınca, Büyükşehir Belediyesi tarafından 19 bin metreka-
relik eski sebze hali bölgesinde, son teknoloji ile donatı-
lacak ve karkasa el temasını ortadan kaldıran gelişmiş sis-
tem oluşturulacak.Otomatik hat ile günde 250 büyükbaş ve 
500 küçükbaş hayvan kesim kapasitesine sahip olacak Tire 
Mezbahası, aynı zamanda 500 büyükbaş ve 1000 küçükbaş 
hayvanın karkasını da soğutabilecek. Kesimden karkasın 
tartıldığı ana kadar tesisteki her aşama kamerayla izlene-
bilecek. İnsan tüketimine uygun olmayan hayvanlara ait et 
ve sakatatlar, toprağa geçebilecek hastalık riski ve çıkan 
emisyon gazının önlenmesi amacıyla, çevre hassasiyetine 
uygun bir şekilde aynı tesis içindeki atık yakma fırınında 
imha edilecek.

İZMIR BÜYÜKŞEHIR’DEN 
TIRE’YE MODERN MEZBAHA

Giresun Belediye Başkanı Kerim Aksu, daha önce 
açıklamış olduğu teleferik projesinin detaylarıyla ilgili 
bilgilendirme toplantısı düzenledi.

Hatay’ın Samandağ Belediyesi tarafından 
vatandaşlara yönelik diksiyon ve güzel ko-

nuşma eğitimi verilmeye başladı.Samandağ Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünye-
sinde verilen diksiyon ve güzel konuşma eğitimi, 
hafta içi her pazartesi ve çarşamba günleri iki 
grup halinde verilecek. Yaş sınırlamasının olma-
dığı eğitim 4 ay sürecek ve kursiyerlere toplam 64 
saat eğitim verilecek.Edebiyat Öğretmeni Dilara 
Kahlıoğulları tarafından verilen diksiyon ve etki-
li konuşma eğitiminde kelimelerin doğru kulla-

nımı, doğru nefes kullanımı, boğumlama, dudak 
hareketleri, tonlama ve daha birçok konuyla il-
gili bilgiler veriliyor. 4 ay sürecek olan diksiyon 
eğitiminden sonra 64 saatlik eğitimi tamamla-
yan ve kurs sonunda yapılacaksınavda başarılı 
olan kursiyerlere Halk Eğitim onaylı sertifika 
verilecek.Kursla ilgili bilgi veren Eğitmen Dilara 
Kahlıoğulları, “Güzel ve etkili konuşma için dil, 
dudaklar, çene, burun ve gırtlağa kadar tüm ses 
ögelerinin eğitilmesi gerekmektedir. Özellikle 
günümüz konuşmalarımızda kullandığımız keli-
melere dikkat etmemiz gerekiyor. Onun dışında 
bu dersin önemli bir kısmı da uygulamalar. Sık 
sık uygulama yapmak ve kitap okumak zorun-
dayız. Bunu her gün yapmamız bizim açımızdan 
çok önemli” dedi.

GIRESUN KALESI’NE TELEFERIK ILE 
ÇIKILACAK

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Hatay’ın Samandağ Belediyesi tarafından 
vatandaşlara yönelik diksiyon ve güzel konuş-
ma eğitimi verilmeye başladı.
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KONYA’YA YENi BiR 
ŞEHiR KURULACAK

KÜTAHYA GEDIZ ÇIÇEK BAHÇESINE DÖNDÜ

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay, şehrin Kuzeybatısında yer alan ve cephanelik olarak 

bilinen 3 milyon 521 bin metrekarelik alanda yeni bir şehir 
kurulacağını söyledi.
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
yeni dönemde sosyal konut projeleri ile kentsel dönüşüm 
projelerinin yanında şehircilik alanında önemli projeleri de 
hayata geçireceklerini söyledi. Şehrin Kuzeybatısında yer 
alan ve cephanelik olarak bilinen alanda yeni bir şehir kuru-
lacağını kaydeden Başkan Altay, “3 milyon 521 bin metrekare 
alanda yeni bir yerleşim yeri inşa edeceğiz. Yatay mimarinin, 
şehirciliğin ve sosyal donatıların en güzel örneklerinin yer 
alacağı proje kapsamında 4 bin 789 daire yapılacak. Ferah 
yeşil alanlar, yürüyüş alanları, bisiklet yolları, sosyal donatılar, 
sağlık tesisi, ticari alanlar ve camilerin yer alacağı proje bu 
alanda bir ilk olacak” dedi. Cephanelik Dönüşüm Projesi’nin 
sadece Konya’da değil Türkiye’de en çok konuşulacak projel-
er arasında yer alacağını ve Büyükşehir Belediyesi için önem-
li bir gelir kaynağı olacağını vurgulayan Başkan Altay, şehir 
için bir güvenlik tehdidi oluşturan Cephaneliği de yeni yerine 
taşımış olacaklarını dile getirdi.

Kütahya Gediz Belediyesi tarafından sokaklar, park-
lar ve caddeler ilkbaharın müjdecisi olan çiçeklerle 

süsleniyor.Şehir hayatında yeşile ve doğaya olan özlemi gi-
derek artan vatandaşlar Gediz Belediyesi’nin ilçe parkları, 
orta refüjler ve yol kenarlarına diktiği çiçeklerle rahatlıyor.
Konu hakkında bilgi veren Gediz Belediye Başkanı Mu-
harrem Akçadurak, “Gediz Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü tarafından ilçemizde yeşil alanların bakımı ve 
çiçeklendirilmesi çalışmaları sürdürüyor. Bu çalışmalar 
kapsamında Belediye Hizmet Binası, Ulu Camii çevresi, 
Adnan Menderes Yaşam Parkı, Kızılay iş hanı önü, Özyurt 
Camii altındaki park ve şehir içi kavşak ve refüjlere ilkba-
harı müjdeleyen 150 bin adet sümbül, 100 bin adet lale, 
50 bin adet çuha çiçeği ekimi gerçekleştirildi. İlçemiz her 
geçen gün daha da güzelleşiyor” dedi.

MALATYA BEYDAĞI TABIAT PARKINDA 
SONA DOĞRU GELİNDİ

Malatya’da kentsel yaşam kalitesinin artırılabilmesi 
için çevreci birçok projeye imza atan, kent parkları 

yapan Büyükşehir Belediyesi yeni kent yaşam merkezini 
Malatya halkının hizmetine sunmaya hazırlanıyor.Teme-
li 2018 yılının Ağustos ayında atılan Beydağı Tabiat Parkı 
1. Etap çalışmalarında sona gelindi. İnderesi bölgesinde 
900 dönümlük alan üzerine kurulacak olan Beydağı Tabi-
at Parkının 1. Etap çalışmaları 100 dönümlük alanı kap-
sıyor.Yeni yaşam alanı içerisinde kır kahvesi, lokantalar, 
çocuk oyun alanları, idari bina, çadırlı kamp alanları, yü-
rüyüş ve bisiklet yolları, WC’ler, büfeler, mescit, otopark 
alanları, açık spor alanları, basketbol, voleybol ve futbol 
sahaları, tenis kortları, süs havuzları, piknik alanları bu-
lunuyor. 100 dönümlük alanda kaba inşaat çalışmalarını 
tamamlayan Büyükşehir Belediyesi, çevre düzenleme, 
peyzaj, ağaçlandırma, aydınlatma ve yol çalışmalarına ise 
devam ediyor. Birçok türden ağacın toprakla buluştuğu 
parkta aynı zamanda botanik bahçe de yapılıyor. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Hacı Uğur Polat, devam eden ça-
lışmaları sık sık yerinde inceliyor. Proje’nin bir an önce 
hayata geçirilmesi noktasında büyük gayretler sarf eden 
Büyükşehir Belediye Başkanı Hacı Uğur Polat, projenin 
tamamlanıp Malatya halkının hizmetine sunulması için-
de geceli gündüzlü çalıştıklarını söyledi. İnceleme gezi-
sine Doğa Koruma ve Milli Parklar Malatya Bölge Mü-
dürü Abdullah Koç ve Büyükşehir Belediyesi yöneticileri 
de katıldılar.

İyi aile olmanın birlikte vakit geçirmekten geçtiğini 
belirten Başkan Polat, “Amacımız Malatya’mıza yeni 
bir tabiat parkı kazandırarak, insanımızın ailesiyle bir-
likte mutlu günler yaşamasını sağlamak. İnsan odaklı 
hizmetler üretmek en büyük sorumluluğumuz. Yeşil 
alanları koruyup, kollayıp çoğaltarak gelecek nesillere 
daha iyi bir Malatya bırakmak ise en büyük gayemizdi. 
Bu hayalimizin geleceğe dönüştüğünü görmek bizlere 
ayrı gurur veriyor. Doğuda Turgut Özal Tabiat Parkı, 
Güneyde Beydağı Tabiat Parkı, batıda Beylederesi parkı 
Malatya’ya bambaşka bir hava katacak. Beydağı Tabiat 
Parkı’nın 1. Etap çalışmaları büyük oranda tamamlandı. 
Çevre düzenleme ve peyzaj çalışmaları yapılıyor. Nisan 
ayında Malatyalılar burada ilk yemeklerini yiyip, ilk çay-
larını içebilecekler. Çalışmalarda emeği ve katkısı olan 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Sıfır Atık vizyonu kapsamında çevreci projelere imza atan İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi; yemek, sebze, meyve gibi organik 
atıkları işleyerek hem gübre hem de elektrik üretecek “Biyometa-
nizasyon Tesisi”nin inşaatına başladı.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Sıfır 
Atık vizyonu kapsamında doğa dos-

tu çevreci projelerine bir yenisini daha 
ekliyor. İstanbul genelinde üniversite-
ler, hastaneler, lokantalar, oteller gibi 
yerlerden toplanacak organik atıkları 
işleyerek hem gübre hem de elektrik 
üretecek “Biyometanizasyon Tesisi” 
kuruyor. Eyüp Kısırmandıra’da yapı-
mına başlanan tesis 2020 yılında faali-
yete başlayacak.

İBB Fen İşleri Daire Başkanlığı 
Yapı İşleri Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “Biyometanizasyon Tesisi” 
projesinin inşaatına başlandı. Eyüp 
Işıklar Mahallesi’nde inşa edilen te-
siste; yemek, sebze, meyve, ömrünü 
tamamlamış ambalajlı gıda atıkları 

işlenecek. İstanbul genelinde üniver-
siteler, hastaneler, oteller, lokantalar, 
askeriyeler, sosyal tesisler, büyük mar-
ketler gibi noktalarda organik içerikli 
katı atıklar toplanacak. İlçe belediye-
leri tarafından kaynağında ayrı ayrı 
toplanacak transfer istasyonlarına 
getirilecek. Burada biriken atıklar iş-
lenmek üzere Biyometanizasyon Tesi-
si’ne götürülecek.Tesiste yılda yakla-
şık 50 bin ton organik atık işlenecek. 
Atıklardan fermantasyon yöntemiyle 
biyogaz elde edilecek. Elde edilen 
biyogaz temizlenerek kojenerasyon 
ünitelerinde elektrik ve ısı enerjisine 
dönüştürülecek. Bu işlemden yılda 12 
milyon kilowatt saat enerji üretilerek 
milli ekonomiye yıllık yaklaşık 8 mil-

yon TL katkı sağlayacak.Atıklardan 
enerji elde edilmesinin yanı sıra gübre 
de üretilecek. Yılda 50 bin ton atığın 
işlenmesinden 15 bin ton katı gübre 
elde edilecek. Besleyici değeri yüksek 
olan bu gübreler; park, bahçe ve rek-
reasyon alanlarında değerlendirilebi-
leceği gibi tarım arazilerinde de kul-
lanılabilecek. Tüm bu geri dönüşüm 
işlemlerinin çevreye de önemli katkısı 
olacak. Atmosfere karbon salımı önle-
nerek 264 futbol sahası büyüklüğün-

de ormanlık alanın çevreye katkısına 
denk fayda sağlanacak.

Tesisin inşasında kullanılan malze-
melerin seçiminde yerli ve milli üretim 
olmasına özen gösteriliyor. Bu kap-
samda tesisteki tüm çelik tanklar yerli 
üretim olacak. Ön işlem ekipmanla-
rının yüzde 70’i yerli malzemeden te-
darik edilecek. Tesisin genelinde ise 
toplam yerlilik oranı yüzde 48 olacak. 
Projenin 2020 yılı içerisinde tamamla-
narak faaliyete geçmesi planlanıyor.

KAYSERi’NiN EFSANE SUCUĞU 
YÜZYILLARDIR LEZZETiNi KORUYOR

Evliya Çelebi’nin, seyahatna-
mesinde övgüyle bahsettiği 

Kayseri’nin yöresel lezzetlerin-
den sucuk, yüzyıllardır lezzeti-
ni koruyor. Kayseri sucuğunu, 
diğerlerinden ayıran en büyük 
özelliği yüzde 10 civarında baha-
rattan oluşması.Kayseri’de tüke-
tilen yiyeceklerin başında sucuk 
geliyor. Kayseri sucuğu, tarih-
ten günümüze dünya çapındaki 

ününü sürdürüyor. 
Kentte 30 yıldır ka-
saplık yapan Mustafa 
Tokluman, sucuğun 
özellikle kış ayların-
da yoğun olarak tü-
ketildiğini ve hediye 
olarak gönderildiğini 
söyledi. Toktluman, 
beyaz etin sucuğa 
girmesine karşı ol-
duklarını dile geti-
rerek vatandaşlara 
dana etinden yapı-
lan sucuğu tavsiye 
ettiklerini ifade etti. 
Tokluman, şöyle ko-

nuştu: “Biz Kayserililer sucuğa 
‘İrişki’ diye adlandırırız. Üretimi 
ağırlıklı olarak evlerde başlamış-
tır. 1970’li yıllarda fabrikaya in-
tikal etmiştir. Bugüne kadar da 
böyle gelmiştir. Kanunlarımızda 
yer almakla beraber aslen etten 
olur. Endüstriyel olarak piliç 
etinden de olmak üzere sucuklar 
imal ediliyor. Tavsiye ettiğimiz 
ise yüzde 100 dana eti olan su-

cuktur. Maalesef tavuk ve piliç 
eti normal tüketimin haricinde 
fabrikalarda yapılıyor. Tavuk 
etinden imal edilen sucuk, 15 TL 
ile 30 TL arasında değişkenlik 
gösteriyor. Dana eti dediğimiz 
sucuk 50 TL ile 70 TL arasında 
değişir.” Türkiye’de üretimi ya-
pılan sucuklarda baharat oranı-
nın Kayseri sucuğundan farklı 
olduğunu vurgulayan Toklu-
man, “Bütün Türkiye’de sucuk 
yapılır; ama Kayseri sucuğunun 
en büyük özelliği baharattır. 
Etin karakteri de önemlidir. 
Kayseri sucuğu bunun hakkını 
verir. Yüzde 10’a isabet eden 
oranda baharat karışımı vardır. 
Kayseri dışında yapılan diğer 
illerde ki sucukların içerisine 
katılan baharat oranı bizimkin-
den az olduğu için biz ona sucuk 
demiyoruz. Baharatsız isteyenler 
de onu tercih ediyor. Bizim ge-
leneksel klasik sucuğumuzda ete 
yüzde 10 civarında baharat girer 
ve o da Kayseri sucuğunun en 
büyük özelliğidir” dedi.

KAHRAMANMARAŞ’TA ENGELLİ 
BAYANLARA TEL KIRMA KURSU

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi en-
gelli bayanlara yönelik meslek edindirme 

kursları tüm hızıyla devam ediyor.
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi En-

gelli Hizmetleri Şube Müdürlüğü bünyesinde 
bedensel engelli bayanlara yönelik başlatılan 
tel kırma kursu 4 Mart 2019 tarihinde başladı. 8 
Mayıs’a kadar devam edecek tel kırma kursuna 
katılan kursiyerlere kursun sonunda sertifikaları 
da verilecek.

Hafta içi her gün öğleden sonra günlük dört 
saat süren kursa katılan bedensel engelli kursi-
yerler bir taraftan el becerilerini geliştirirken bir 
taraftan da yeni bir meslek öğrenmenin mutlu-
luğunu yaşıyorlar.

Tel Kırma Kursuna ilişkin bir değerlendirme-
de bulunan Engelli Hizmetleri Şube Müdürü 
Mehmet Fatih Akşam: “Tekerlekli sandalyeye 
veya akülü arabaya mahkum olarak hayatları-
nı sürdürmeye çalışan bedensel engelli bayan 
kardeşlerimizin, sosyal hayata katılmalarını sağ-
lamak, el becerilerini geliştirmek adına yürüttü-
ğümüz Tel Kırma Kursumuza katılan kursiyer 
kardeşlerimiz oldukça memnunlar. Kurulduğu-
muz günden beri Büyükşehir Belediyesi olarak 
engelli kardeşlerimizin her zaman yanında ol-
duk ve olmaya da devam edeceğiz. Abdulhakim 
Suzan Bilgili Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü-
müzün işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz Bedensel 
engelli Bayanlara yönelik Tel Kırma Kursumu-
zun sonunda kursiyer kardeşlerimize sertifikala-
rı da verilecek. Vatandaşlarımızdan gelen talep-
lere göre ilgili kurumlarla işbirliği içinde kurslar 
açarak çalışmalar yapmaktayız” diye konuştu.

MANISA’LI ÜRETICI ILIÇLAMADA 
SU SIKINTISI ÇEKMEYECEK

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Daire Başkanlığı ekipleri tarafından 

Yunusemre ilçesinin Sarma mahallesinde zirai 
ilaçlama makinesi su doldurma tesisi yaparak üre-
ticilerin hizmetine sunuldu.

Üreticilerin gelirlerine katkı sağlamak, üretim-
lerini sorunsuz ve sıkıntısız yapmalarına yardımcı 
olmak amacıyla çalışmalarını sürdüren Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı, Yunusemre ilçesi Sarma Mahallesi’n-
de üreticilere yönelik zirai ilaçlama makinesi su 
dolum tesisi yaparak hizmete sundu. Ekipler, te-
sisi kurarak sorunsuz hizmet vermesi için gerekli 
kontrolleri yaparak üreticilerin hizmetine sundu. 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Bircan Gençoğlu, çalışmaların 17 
ilçede kesintisiz olarak devam edeceğini belirte-
rek, “Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz 
Ergün’ün talimatları doğrultusunda üreticilerin 
faydasına olacak çalışmaları yapmaya devam edi-
yoruz. Üreticilerin kullandığı tesislerin bakım ve 
onarımlarını yaparak, sorunsuz olarak üretimleri-
ni yapmaları için yanlarında olmaya devam edece-
ğiz. Çalışmalarımızı 17 ilçeye eşit şekilde yaparak, 
ayrım yapmadan tüm üreticilerimizin yanında ol-
maya devam edeceğiz” dedi. Sarma Mahallesi’n-
deki üreticiler ve Sarma Mahalle Muhtarı İbrahim 
Karabiber, mahallelerinde yapılan çalışmalardan 
çok memnun olduğunu belirterek, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e ve tüm eki-
bine tek tek teşekkürlerini iletti.

İSTANBUL’DA İBB ORGANİK ATIKLARI İŞLEYEREK 
GÜBRE VE ELEKTRİK ÜRETECEK

KIRKLARELiN’DE ARICILIK PROJESi

KIRŞEHIR BELEDIYESPOR’A YEMEK

Kırklareli’de “ Türkiye’de Bu-
lunan Bazı Arı Irkı (Trakya 

Arı Ekotipi) ve Genotiplerini 
temsil eden kolonilerin orijinal 
alanlarında Morfolojik, Molekü-
ler Karakterizasyonu ve belirli 
karakterler yönünden iyileştiril-
mesi” projesi için bazı köylerde 
çalışma yapıldı.Tarım Orman 
Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar 
ve Politikalar Genel Müdürlü-
ğü’nün Araştırma Geliştirme 
Destek Programı Projeleri kap-
samında “Türkiye’de Bulunan 
Bazı Arı Irkı (Trakya Arı Ekoti-
pi) ve Genotiplerini temsil eden 
kolonilerin orijinal alanlarında 
Morfolojik, Moleküler Karakte-

rizasyonu ve belirli karakterler 
yönünden iyileştirilmesi projesi” 
kapsamında Kırklareli Tarım 
Orman İl Müdürü Funda Eylem 
Özel, Kırklareli Orman İşletme 
Müdürü Önder Terzi, Kırklareli 
Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı 
Cemalettin Saygılı, Hayvan Sağ-

lığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdür 
Vekili Fevzi Atmaca, Veteriner 
Hekim Hakan Kılınç ve Tekni-
ker Şerif Türkyılmaz tarafından 
projede kullanılmak üzere be-
lirlenen Kadıköy Köyü, Kirazlı-
bayır mevkisinde incelemelerde 
bulunuldu.

Kırşehir Valisi İbrahim Akın, Kırşehir Bele-
diyespor için düzenlenen moral yemeğinde 

futbolcu ve teknik heyetle bir araya geldi.
Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, 

Ağalar Konağı’nda Kırşehir Belediyespor fut-
bolcu ve teknik heyetle buluşan Vali Akın, takı-
mın ligdeki durumundan duyduğu memnuniyeti 
belirterek, TFF 3. Lig’deki gruplarını şampiyon-
lukla tamamlayacaklarına inandığını belirtti.

Kırşehir Belediyespor’un kalan maçları kaza-

nacağından şüpheleri bulun-
madığını vurgulayan Akın, 
şunları kaydetti: 

“3. Ligde mücadele verdi-
ği grubunda lider durumda 
olan takımımıza her türlü 
desteği vermekteyiz. Sezo-
nun son haftalarına girerken 
sizlerle bir arada olmaktan 
biz de mutluyuz. Pazar günü 
deplasmanda Yeni Altındağ 
Belediyespor ile oynanacak 
maçta başarılar diliyoruz. 
Kırşehirli taraftarlarımız da 
sizleri centilmence destekle-

meye her zaman devam edecektir. Hepinize ba-
şarılar diliyor, sezonu şampiyon tamamlayarak 
bir üst lige çıkacağınıza inanıyorum.”AK Parti 
Kırşehir Milletvekili Mustafa Kendirli de büyük 
bir azim ve emekle lider olan Kırşehir takımına 
futbolcularına ve teknik kadrosunda başarılar 
diledi. Kulüp Başkanı Veli Şahin ise kendilerine 
maddi manevi destek veren tüm idareci ve taraf-
tarlara teşekkür etti.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Kırşehir Valisi İbrahim Akın, Kırşehir Belediyespor için düzenlenen moral yemeğinde 
futbolcu ve teknik heyetle bir araya geldi.

Kırklareli’de “Türkiye’de Bulunan Bazı Arı Irkı ve Genotiplerini temsil eden kolonilerin orijinal 
alanlarında belirli karakterler yönünden iyileştirilmesi” projesi için bazı köylerde çalışma yapıldı.
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MUŞ’TA DEZAVANTAJLI ÇOCUKLAR 
KITAPLA BULUŞTURULUYOR

İçişleri Bakanlığı’nca 2019 yılı 
“Yaya Öncelikli Trafik Yılı” ilan 

edildi. Yayalara öncelik vermeyenle-
re yönelik trafik cezaları bakanlıkça 
yüzde 100 arttırılırken, Kocaeli Bü-
yükşehir Belediyesi, trafikte sürü-
cülerde yayalara karşı farkındalık 
yaratmak için 3 boyutlu özel yaya 
yolları tasarladı.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
sürücülerin yayalara yönelik dikka-
tini arttırmak ve yayaların trafikte 
öncelik kazanmasını sağlamak için 
3 boyutlu yaya geçidi uygulamasını 
hayata geçirdi. Projedeki üç boyut, 
sürücülerde farklı bir algılamayla 
optik yanılsama sağlıyor. Sürücüle-
rin yayalara gereken duyarlılığı gös-
termesini sağlayan yöntemde, yaya 

geçitleri üç boyut özellikli boyanıyor. 
Estetik görünüm de sağlayan yaya 
geçidine gelen sürücüler, ilk önce 
burada bir yükselti olduğunu düşü-
nüp, yavaşlıyor, ardından duruyor. 
Duran araçlar sayesinde yayalar da 
karşıya daha güvenli geçiyor.

İçişleri Bakanlığı, 2019 yılında ya-
yalara trafikte öncelik kazandırmak 
ve sürücülerin yayalara karşı duyar-
lı olması için 2918 sayılı karayolları 
trafik kanunun 74. maddesinde de-
ğişikliğe gitti. Yapılan değişiklikle 
trafik polisi veya trafik ışıklarının 
bulunmadığı yerlerde yaya veya okul 
geçitlerine yaklaşırken bazı nokta-
lara dikkat edilmesi isteniyor. Buna 
göre sürücülerin yer/zemin işaret-
lemeleriyle bir kez daha uyarılarak, 

dikkatlerini üst düzeye çıkarmak, bu 
alanlarda yavaşlamalarını ve yayala-
ra durarak ilk geçiş hakkını vermele-
rinin sağlanması amaçlanıyor. Koca-
eli Büyükşehir Belediyesi bu amaçla 
Kocaeli’nde bir ilki başlatarak pilot 
bölgelerde 3 boyutlu yaya geçidi uy-
gulaması başlattı. Kocaeli’nde pilot 

bölge olarak seçilen Derince ilçesi 
Rıhtım Caddesi, İzmit ilçesi Turan 
Güneş Caddesi ve Gazanfer Bilge 
Bulvarına 3 Boyutlu yaya üst geçidi 
yapıldı. Kocaeli Büyükşehir Beledi-
yesi’nce devam edecek proje kapsa-
mında önem arz eden güzergahlarda 
3 boyutlu yaya geçidi yapılacak.

Muş’ta, evlerinden araçlarla 
alınan dezavantajlı çocukla-

rın kütüphanede kitap okumaları 
ve çeşitli etkinliklere katılmaları 
sağlanıyor.

Muş Valiliği koordinasyonunda, 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğünce yürütülen “So-
kaktan Sanata” projesi kapsamın-
da, sokakta çalışan, çalıştırılan ya 
da dezavantajlı çocuklar, mobil 
ekipler tarafından araçlarla evle-
rinden alınarak kütüphaneye geti-
riliyor.

Müdürlüğün ek hizmet binasında oluşturulan 
kütüphanede kitap okuyan çocuklar, çeşitli etkin-
liklere katılma imkanı da buluyor.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Abdulbari Aksoy, gazetecilere yaptığı açıklama-
da, çocukların kütüphanede geçirdikleri sürenin 
ardından yine görevlilerce evlerine bırakıldığını 
söyledi İçerisinde yaklaşık 3 bin kitap bulunan 
kütüphanenin geçen yıl çocuklar için oluşturul-
duğunu anlatan Aksoy, şöyle konuştu: 

“Özellikle öğleden sonra çevredeki okullardan 

gelen öğrencilerimiz oluyor. Yaklaşık 200 çocu-
ğumuz kütüphaneden faydalanıyor. Ayrıca de-
zavantajlı ailelerin çocuklarını, sokakta çalışan, 
çalıştırılan çocukların buraya kazandırılmasını 
sağlamak amacıyla mobil ekiplerimiz çalışıyor. 
Kütüphanede zaman zaman kitap okuma, ders 
çalışma ve değerler eğitimi veriliyor. Çok güzel 
bir ortam oluştu. 

Hemen yan tarafımızda bir kafeterya oluştur-
duk. Buraya gelen çocuklara yine meslek ele-
manlarımızca psiko-sosyal destek veriliyor.”

Mardin Büyükşehir Belediyesince yürütülen 
çalışma ile Dargeçit ilçe merkezi ile Kıla-

vuz ve Sümer beldeleri temiz içme suyuna kavuş-
tu.Mardin Büyükşehir Belediyesi Mardin Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (MARSU) ile DSİ tarafın-
dan yapımı tamamlanan Dargeçit İçmesuyu İsale 
Hattı hizmete girdi.Proje kapsamında yapımı ta-
mamlanan 28 milyon lira bütçeli 33 kilometrelik 
isale hattı ve 3 terfi merkezi, ilçe merkezi ile Sü-
mer ve Kılavuz beldelerine, Germiyo kaynağın-
dan temiz içme suyu aktarılacak.

Yıllık 3,46 milyon metreküp içme kullanma 
suyu temin edilen tesisler, bu yerleşim yerlerinde 
temiz içme suyu ihtiyacını 2045 yılına kadar kar-
şılayacak.Mardin Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Vali Mustafa Yaman, AA muhabirine yap-

tığı açıklamada, merkezden kırsala bütün 
vatandaşlara en kaliteli içme sularını ulaş-
tırma gayretleri içinde olduklarını söyledi.
Kısa bir süre içerisinde Derik, Ömerli ve 
Yeşilli ilçeleri ile Artuklu ilçesinin Kabala 
Mahallesi’nin ardından Dargeçit ilçesin-
de de vatandaşlara sağlıklı içme suyunu 
götürmenin mutluluğunu yaşadıklarını 
kaydeden Yaman, “İlçelerimizin tamamı-
nın içme suyu meselesini masaya yatırdık, 
çözüm adına ciddi çalışmalar yaptık. Yap-
tığımız çalışmalar ve hizmete aldığımız te-
sisler ile bu problemi ortadan kaldırdık.” 
dedi. Bu yerleşim yerlerinde içme suyu 

problemini kökünden çözdüklerini vurgulayan 
Mustafa Yaman, şöyle devam etti: “Bütün şehir-
de mesai arkadaşlarımızla yoğun bir çalışma orta-
ya koyuyoruz ve şehre dokunuyoruz. Cumhurbaş-
kanlığı ve hükümetimizin desteğiyle her alanda 
ve herkese hizmet ediyoruz ve edeceğiz. Beledi-
yenin imkanlarıyla kırsal ile şehir merkezindeki 
vatandaşlarımızın yaşam konforunu eşitlemeye 
çalışıyoruz.’’ İçme suyu noktasında da bütün ilçe-
lerin ihtiyacını karşılamak için çok önemli proje-
leri DSİ ile hayata geçirdik ve geçiriyoruz. Uygun 
bir su kaynağından su getirip, vatandaşlarımızı 
memba kalitesinde içme suyuyla buluşturuyoruz. 
Hemen hemen bütün ilçelerimizin 25 yıllık su so-
runu çözüldü.”

MUĞLA ARITMA TESISINI FAALIYETE ALDI

Muğla Büyükşehir Belediye-
si’nin önemli çevreci yatı-

rımlarından biri olan Ölüdeniz 
arıtma tesisi faaliyete girdi. Mev-
cut tesisin eski teknoloji olması ve 
kapasitesinin düşük kalması ne-
deniyle yapımına başlanan Ölüde-
niz atıksu arıtma tesisi 23 Milyon 
TL’lik bir yatırımla hizmet verme-
ye başladı. 12.000 metreküp/gün 
kapasiteye sahip olan atıksu arıt-
ma tesisi sayesinde turizmin önemli yerlerinden 
biri olan bölgeye modern ve Ölüdeniz`e yakı-
şan bir tesis kazandırılmış oldu. 2014 yılında 
Büyükşehir Belediyesi olan Muğla’da 36 susuz 
köy ve mevkiyi suya kavuşturan Muğla Büyük-
şehir Belediyesi’nin en fazla suya kavuşturduğu 
bölge Fethiye ve Seydikemer bölgeleri oldu. 23 
susuz mahalle ve mevkiye su götüren Muğla 
Büyükşehir Belediyesi’nin suya kavuşturduğu 
mahalleler Fethiye ilçesinde Ovacık Mahallesi 
Mendos Mevkii, Yakacık Mahallesi, Yanıklar 
Mahallesi Karataş Mevkii, Esenköy Mahallesi 

Bademli Mevkii, Faralya Mahallesi, Kayaköy 
Mahallesi Kınalı Mevkii, Gökben Mahalleleri, 
Seydikemer İlçesi’nde ise Bayır Mahallesi Ar-
mutağacı ve Araplar Mevkii, Arsa Mahallesi, 
Çökek Mahallesi Boyağacı Mevkii, , Korubükü 
Mahallesi Okkabazlar Mevkii, Çaltılar Mahal-
lesi, Yaka Mahallesi Üçpınarlar Mevkii, Boğa-
ziçi Mahallesi, Dodurga Mahallesi Bel Mevkii, 
Çukurceylan Mahallesi, Sahilceylan Mahallesi, 
Dere Mahallesi Güze Mevkii, Karaköy Ma-
hallesi, Çobanisa Mahallesi Koçkara Mevkii, 
Mevkiileri yer alıyor.

KOCAELI’DE YAYALARA ÖZEL 3 BOYUTLU YAYA GEÇIDI

SAKARYA’DA AKILLI 
BISIKLETLER HIZMETE BAŞLADI

Büyükşehir Belediyesi tarafından şehirde bi-
siklet kullanımını yaygınlaştırmak amacıyla 

hayata geçirilen Akıllı Bisiklet Projesi hizmet 
sunmaya başladı. Pistil, “Bisiklet Paylaşım Sis-
temi ile şehrimizin muhtelif 15 farklı noktasına 
akıllı bisiklet istasyonları kurduk. Ekiplerimiz 
tarafından akıllı bisiklet istasyonlarına eklenen 
bisikletler hemşerilerimize hizmet sunmaya baş-
ladı. Hayırlı olsun” dedi.

Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafından şe-
hirde bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak ama-
cıyla hayata geçirilen Akıllı Bisiklet Projesi hiz-
met sunmaya başladı. Sakaryalılar Bisiklet Payla-
şım Sistemi ile şehrin muhtelif 15 farklı noktasına 
kurulan akıllı bisiklet istasyonlarından bisiklet 
temin ederek Sakarya’yı keşfetmenin ve spor 
yapmanın ayrıcalığını yaşayacak.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Ulaşım 
Dairesi Başkanı Fatih Pistil, “Şehrimizde bisik-
letli ulaşımın yaygınlaştırılmasını oldukça önem-
siyoruz. Bu kapsamda yeni bisiklet yollarına ek 
olarak Akıllı Bisiklet Uygulamasını hayata geçir-
dik. Bisiklet Paylaşım Sistemi ile şehrimizin muh-
telif 15 farklı noktasına akıllı bisiklet istasyonları 
kurduk. Ekiplerimiz tarafından akıllı bisiklet is-
tasyonlarına eklenen bisikletler hizmet sunmaya 
başladı” dedi.

ORDU BÜYÜKŞEHİR 
TARİHİNE SAHİP ÇIKIYOR

Tarihi ve kültürel değerlerine sahip çıkan 
Ordu Büyükşehir Belediyesi, Ünye ilçesin-

de yürütülen yol çalışmaları nedeniyle Gölevi 
Mahallesi’nde bulunan tarihi taş köprüyü ilçe-
de bulunan Atatürk Parkı’na taşıyacak.Köp-
rünün mevcut yerinden kaldırıldığını belirten 
Başkan Tekintaş, koruma kurulundan gelecek 
onayın ardından tarihi köprünün yeni yerine 
yerleştirileceğini söyledi.

YAPIMI 1800’LÜ YILLARA DAYANIYOR

Köprünün şehrin önemli tarihi varlıkları 
arasında yer aldığını belirten Başkan Tekintaş, 
“Ünye ilçemizde bulunan ve yapımı 1800’lü 
yıllara dayanan taş köprü, şehrin önemli tarihi 
varlıkları arasında yer alıyor. İlçede yürütülen 
yol çalışmaları nedeni ile rölövesi hazırlanan 
köprünün Koruma Kurulu onayı ile taşıma 
işlemi başlatıldı. Bu kapsamda köprünün ve 
köprünün altından geçen derenin akış yönü 
ve taşıt yolu değiştirildi. Köprünün üzerinde 
bulanan toprak dolgu betonarme söküldü. Taş 
Köprü özgün haline getirildikten sonra çevresi 
temizlendi. Önceden rölövesi yapılan köprüye 
ait taşların proje üzerinden numaralandırılma-
sı yapıldı ve söküm işleminde taşlarda kaybol-
ma ve kırılma olmaması için Taş Köprü’nün içi 
toprak dolgu ile dolduruldu. Sökümü yapılan 
taş bloklar numara sırasına göre paletlerin 
üzerine yerleştirildi ve iş makinası ile taşıma 
işlemi yapıldı” diye konuştu.

ATATÜRK PARKI’NA TAŞINACA

Gölevi Mahallesi’nden taşınan Tarihi Taş 
Köprü, Ünye Limanı’nda muhafaza altında 
alındı.  Tarihi Taş Köprü’nün restorasyon pro-
jesi Koruma Kurulunca onaylandıktan sonra 
ilçede bulunan Atatürk Parkı’na taşınarak hal-
kın kullanabileceği bir güzergâhta yer alması 
sağlanacak.

NEVŞEHiR BELEDIYESi, ŞEHRiN
YEŞiL ALAN AĞINI ARTIRIYOR

NIĞDE’DE FEN LISESINDE 
YANGIN TATBIKATI

Nevşehir Belediyesi’nin yeşil alan oranının artırılmasının 
yanı sıra, çocuk oyun ve dinlenme alanlarının moderni-

zasyonlarının gerçekleştirilerek halkın daha nezih ortamlarda 
sosyal alanlardan faydalanmasını sağlamak amacıyla başlattı-
ğı çalışmalar devam ediyor.Nevşehir Belediyesi Park ve Bah-
çeler Müdürlüğü tarafından Cevher Dudayev Mahallesi Öner 
Sokak üzerindeki Aliye İzzet Begoviç Parkı ile Nisa Park ala-
nı içerisinde bir süreden beri devam eden çalışmalarda son 
aşamaya gelindi.Çeşitli türdeki fidanlarla yeşil bir ortamın te-
sis edilmeye azami gayret gösterildiği park alanlarında ahşap-
tan yapılı çocuk oyun grupları da çocukların gözdesi haline 
geldi. Yürüyüş yolları, kamelyaları, otomatik sulama sistemi 
ve ahşaptan yapılı kapalı mekanı ile Öner Sokak üzerindeki 
Aliye İzzet Begoviç Parkı, vatandaşlara nezih bir ortam sunu-
yor.Cevher Dudayev Mahallesi’ndeki Nisa Parkında çocuk-
lar için ahşaptan oyun grupları oluşturulurken kamelyalar ve 
basketbol oyun alanı dikkati çekiyor.

Niğde Fen Lisesinde çok az kişinin bilgi sahibi olduğu yan-
gın tatbikatı gerçek yangın müdahalelerini adeta gölgede 

bıraktı. Niğde Fen Lisesi’nde havanın yağışlı ve soğuk olduğu 
bir anda başlatılan yangın tatbikatı gerçek yangın ortamını 
adeta gölgede bıraktı. Okul idaresi ile AFAD işbirliği ile ger-
çekleştirilen yangın tatbikatı başlatıldıktan sonra polis, itfaiye, 
ambulans, UMKE ekiplerine haber verildi. Olay yerine çok 
kısa süre içerisinde 2 itfaiye, çok sayıda polis ekibi, ambu-
lans ve sağlık ekibi sevk edildi. Tatbikattan bazı kurumların 
tatbikat başladığı anda haberdar edilmesi uygulanan okulda 
yangın senaryosunu bir adım daha öne taşıdı ve gerçek yan-
gın varmış gibi ekipler tahminlerinde ötesinde en kısa sürede 
fen lisesine geldiler. İtfaiye ekipleri önce üst katlarda mahsur 
kalan iki öğrenciyi kurtardı. Öğrenciler itfaiye merdiveni ile 
kurtarma sepetine alındı. Daha sonra yere indirildiler. Tatbi-
kat anında hava sıcaklığını 2 derece olması nedeniyle öğrenci-
ler kendilerini sağlık ekipleri alıncaya kadar biraz üşüseler de 
tatbikatın gerçekçiliğini belirtmeden geçemediler. Sağlık ve 
UMKE ekipleri tarafından mahsur kalan öğrenciler tek tek 
bulundukları yerden kurtarılarak ambulansın olduğu noktaya 
getirildiler. Görevlilerin sedye ve kollarında ambulansa geti-
rilen öğrencilerin, senaryoyu filmleri aratmayacak kadar ger-
çekçi oynamaları gözlerden kaçmadı. Yüzlerindeki ifadeler 
onların gerçekten de yangında mahsur kalanlar kadar etkili 
oldukları gözlendi.

Rize’de yapılacak olan Bulvar Projesi içerisinde kalan 
Eski Orta Cami’nin Yeniköy Mahallesi Timya Vadisi 

Kentsel Dönüşüm alanına taşınma işleminin tamamlanma-
sının ardından yeni cami bugün okunan mevlid ve Cuma 
namazıyla ibadete açıldı.

Karayolları ağı kapsamına alınan ve Menderes bulvarı, 
Güney Çevre yolu ile Dosma kavşağını birbirine bağlaya-
cak olan Bulvar Projesi güzergahı üzerinde kalan Eski Orta 
Cami’nin projenin yapılabilmesi için Timya Vadisi Kentsel 
Dönüşüm alanına taşıma işlemi gerçekleşerek devam eden 
inşaat çalışmaları tamamlandı.İç ve dış dizaynı en ince deta-
yına kadar birebir eskisiyle aynı görünüme sahip olan cami, 
devam eden çevre düzenleme çalışmalarının tamamlan-
masının ardından Cuma namazıyla birlikte ibadete açıldı.
Cuma namazı öncesinde Rize Belediyesi koordinesinde, 
Rize İl Müftülüğü tarafından tüm şehitlerimiz için Mevlid-i 
Şerif okunarak, İl Müftüsü İsmail Yalçın tarafından dua 
edildi.Mevlid-i Şerifin ardından Cuma namazı kılınırken, 
Cuma hutbesi ise Rize Yusuf Karali Dini Yüksek İhtisas 
Merkezi Müdürü Mehmet Bilgin tarafından okundu. Kala-
balık cemaat topluluğunun katılımıyla ibadete açılan cami 
cemaati arasında, Rize Valisi Kemal Çeber, Rize Belediye 
Başkanı Prof. Dr. Reşat Kasap, İl Emniyet Müdürü Nu-
rettin Gökduman, Cumhuriyet Başsavcısı Önder Kemal 
Sekücü, Baro Başkanı Ümit Peçe, İl Genel Meclis Başkanı 
Mehmet Kazancı, İl Kültür Müdürü İsmail Hocaoğlu ve Ak 
Parti Rize Belediye Başkan Adayı Rahmi Metin de yer aldı.

RIZE’DE TAŞINAN ESKI ORTA 
CAMI İBADETE AÇILDI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Muş’ta, evlerinden araçlarla alınan dezavantajlı çocukların kütüphanede kitap oku-
maları ve çeşitli etkinliklere katılmaları sağlanıyor.

MARDiN’E iÇME SUYU MÜJDESi
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TEKIRDAĞ’DA KARACAKILAVUZ FUTBOL 
SAHASI YENILENECEK

Tekirdağ Gençlik ve Spor Müdürü Ülkü Uslu, Karacakıla-
vuz Mahallesi’nde spor alanlarında incelemede bulundu.

Yenilenecek olan eski Karacakılavuz futbol sahasında yapı-
lacak çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi alan Uslu, ar-
dından Karacakılavuz Spor Kulübünü ziyaret etti.Uslu, AA 
muhabirine yaptığı açıklamada, bakanlığın Tekirdağ’a spor 
tesisi yatırımlarına devam ettiğini söyledi.

İmkanların artmasıyla Tekirdağ’da dereceler elde eden 
başarılı sporcu sayısının da artacağını ifade eden Uslu, “Ka-
racakılavuz Mahallemiz’e güzel bir futbol sahası kazandıra-
cağız. Sporcularımızın en iyi şekilde hizmet alması için ça-
lışıyoruz. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Tekirdağ’a 
yapılan her yatırım başarıya dönüşerek ülkemize katkı sağ-
lamaktadır. Tekirdağ genelindeki spor tesislerimiz, gençlik 
merkezlerimiz her yaşa uygun bireysel ve toplumsal gelişimi 
sağlayan eğitimlerle halkımızın hizmetindedir.” dedi.

Uslu, Süleymanpaşa buz paten pistinin de yapımının da ta-
mamlandığını aktararak, gelecek yıllarda pistin uluslararası 
ve yerel müsabakalara ev sahipliği yapabileceğini dile getirdi.

Tokat Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü tarafından 
özel olarak hazırlanan Hızır Lojistik Destek ve Acil 

Müdahale aracı hizmet vermeye başladı.Göreve geldiği 
günden itibaren “Temiz Şehir Tokat” sloganıyla çalışma-
larına başlayan Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğ-
lu’nun talimatları doğrultusunda içinde her türlü temizlik 
ekipmanlarının bulunduğu özel donatılmış araç hazırlana-
rak, 7/24 Tokat’a hizmet için faaliyetine başladı.Hızır Lo-
jistik Destek ve Acil Müdahale aracı içerisinde; 220 volt 
elektrik, kompresör, elektrik kaynağı, tüm anahtar takım-
ları, temizlik ekiplerimizin kullandıkları elbiseden çalı sü-
pürgesine kadar tüm alet, ekipman ve sarf malzemeleri yer 
almaktadır.Hızır Lojistik Destek ve Acil Müdahale aracı 
ile yolda kalan araçlara müdahale, konteynır tamiratı, du-
rak ve duvarlara yazılan yazıların silinmesi, çöp sepeti ve 
çöp kovası montajı ve mitingler öncesi sökülmesi, kontey-
nırların boyanması, yakılan konteynırlara söndürücülerle 
müdahale etme, trafik kazalarında sesli ve görsel olarak 
personelin güvenliğinin sağlanması ve acil durumlarda 12 
dakika içerisinde çöp taksi ve diğer kontrol araçlarımızla 
olay yerine intikal etmesi amaçlanmaktadır.

Samsun Valiliği İl Kadın Hakları Koordinasyon Kurulunca yürütülen 
proe kapsamında sadece kadınların el emeklerinin satışının yapılacağı 
“Çarşı 1919” adlı merkez hizmete açıldı.

Samsun Valiliği İl Kadın Hakları Koordinasyon 
Kurulunca yürütülen proe kapsamında sade-

ce kadınların el emeklerinin satışının yapılacağı 
“Çarşı 1919” adlı merkez hizmete açıldı.

Anıt Park içinde açılan “Çarşı 1919”da kadınlar 
hem el emeklerini sergileyecek hem de üretime 
katkı sağlamış olacak.

Açılışa katılan AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Çiğdem Karaaslan, çarşıda kadınların el emeği, 
göz nuru ürettikleri ürünlerin satılacağını, böylece 
evlerine ekonomik katkı sağlayacaklarını söyledi.

Samsun’un en gözde mekanlarından birinin ka-
dınların üretiminin satış noktası haline gelmesinin 
mutluluk verici olduğunu dile getiren Karaaslan, 
şunları belirtti: 

“Samsun’da kadınlarımızın müthiş bir üretimi 
var. Bu üretimin artık farklı bir noktaya taşınması 
ve marka değerine dönüşmesi lazım. Marka değe-
ri kazandıktan sonra bu şehrin sınırlarını aşarak 
Türkiye’de talep edilen ve talep gören bir hale ge-
lebilir. Yani üretim mekanizmalarının kadınların 

eliyle yoğunlaşması lazım. 
Bu pazarın kadınlarımızın 
ekonomisine büyük katkı 
sağlayacağını düşünüyo-
rum.”

Büyükşehir Belediye 
Başkanı Zihni Şahin de 
pazarın kent merkezinde 
olmasının kadınların üret-
tiklerini rahatça satabi-
leceği anlamına geldiğini 
belirterek, Samsun’daki 
kadınların artan üretimle-
ri sayesinde böyle alanlara çok daha fazla ihtiyaç 
olacağını ifade etti.

Samsun Valiliği İl Kadın Hakları Koordinas-
yon Kurulu Yerel Eşitlik Birim Sorumlusu Hic-
ran Karadoğan Kınık da “Çarşı 1919, 19 Mayıs’ın 
100’üncü yılında Samsun’a gelecek insanların 
gezebileceği ve hediye satın alabileceği bir yer. 
Burada kadınlarımızın ürünleri sergilenip satışa 

sunulacak. Dönem dönem burada satışa sunulan 
ürünler değişecek. Samsun’da üretim yapan tüm 
kadınlarımızın ürünlerini burada sergilemesini 
sağlayacağız. Önümüzdeki yıllar için kooperatif-
leşme yönünde çalışmalarımız var.” ifadesinde 
bulundu. Konuşmanın ardından Karaaslan, Şahin, 
AK Parti Samsun Milletvekili Orhan Kırcalı ve 
İlkadım Belediye Başkanı Erdoğan Tok, çarşının 
açılışını yaptı.

Sinop’ta 55’inci Kütüphaneler Haftası dola-
yısıyla “81 İlde Kitap Okuyoruz” adlı etkin-

lik düzenlendi.
Sinop Üniversitesi Kütüphane ve Dokü-

mantasyon Daire Başkanlığı ve Dr. Rıza Nur 
İl Halk Kütüphanesi ortaklığında gerçekleşen 
etkinlik Sinop Arkeoloji Müzesi bahçesinde 
yapıldı. Bu yıl 9.su düzenlenen okuma etkinli-
ğine Dr. Rıza Nur İl Halk Kütüphanesi Müdü-
rü Erol Akarslan, Dr. Rıza Nur İl Halk Kütüp-
hanesi Dokümantasyon Daire Başkanı Osman 
Kızılaslan, Kütüphane Şube Müdürü Nilüfer 
Özer ve öğrenciler katıldı.Konferanslar, su-
numlar, belgeseller, müzik dinletisi, ziyaretler ve 
kitap okuma etkinliklerinin yanı sıra öğrencilerle 
de bir araya geleceklerini belirten Dr. Rıza Nur İl 
Halk Kütüphanesi Müdürü Akarslan, “55. Kütüp-
hane Haftası olması nedeniyle her yıl yapmış oldu-

ğumuz etkinliğimizin bu yıl 9.sunu yapmış olduk. 
Hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum. Fazla 
bir katılım olmadı ama okullara ve milli eğitime du-
yurmamıza rağmen maalesef katılım olmadı. Tür-
kiye genelinde meydanlarda yarım saat sessiz kitap 
okuma etkinliği yapılıyor” dedi.

SiiRT’TE KUAFÖRLER 
DÜNYA BiRiNCiSi OLDU

Siirtli kuaförler, Dünya Ku-
aförler Konfederasyonu-

nun Antalya’da düzenlediği 
Saç Kesimi Festivali yarışma-
sında dünya birincisi oldu.

CMC-CAT Türkiye Kuaför-
ler Federasyonu bünyesindeki 
Golden Hair Uluslararası Saç 
Kesimi Festivali’ne katılan Si-
irtli Veysel Mutlu Ermez ve 
Aslan Çoban, 30 ülkenin katıl-
dığı yarışmada tüm rakiplerini 
geçerek takım halinde birinci 

oldu. Kuaför Veysel Mutlu 
Ermez, aldığı bu başarının 
kendisini onore ettiği gibi işine 
olan aşkını da attırdığını dile 
getirdi. Uzun yıllardır sürdür-
düğü mesleği severek yaptığını 
aktaran Ermez, “7 yaşından 
beri bu sektördeyim. Şuan 6 
kişilik bir ekibim var. Hepsine 
istihdam sağladık tabii. Ku-
aförlük sektöründe biraz daha 
gelişmek amacıyla, Siirt’i biraz 
daha ön plana atmak amacıyla 

5-6 yıl öncesinden eğitimlere 
gitmeye başladım. Uluslararası 
eğitmenlerden eğitim aldık ve 
bugünlere kadar geldik. CMS 
Konfederasyonunun düzen-
lemiş olduğu Türkiye’deki ilk 
yarışmada bölge olarak Siirt, 
Gaziantep, Diyarbakır, Şan-
lıurfa, Adıyamanlı arkadaşla-
rımız vardı bizim ekibimizin 
içinde. 30 ülkenin bulunmuş 
olduğu bu yarışmada biz de 
bölge olarak derecemizi aldık, 
birincilik ödülünü aldık. Emeği 
geçen herkese teşekkür ede-
rim” dedi.

Ermez’in müşterilerinden 
Muhammet Sayın, kuaförle-
rin çok deneyimli olduğunu 
söyledi. Sayın, “5 yıldır Veysel 
ağabeyimin yanında tıraş ol-
maktayım. Çok memnunuz, 
dünya şampiyonasında kazan-
mış olduğu birincilikten dola-
yı bütün Siirtliler olarak çok 
memnunuz. Siirt’teki bu yete-
nekli kuaförlerin biraz daha 
göz önünde olmasını isteriz” 
diye konuştu.

TUNCELI’DE AT BINICILIK 
TESISI KURULDU

ŞANLIURFA’DA ATIK MALZEMELER 
SANATA DÖNÜŞÜYOR

Tunceli’de at binme sporunu yaygınlaşması 
amacıyla belediye tarafından şehrin ilk at 

binicilik tesisinin kurulduğu bildirildi.Tunce-
li Valiliğinden yapılan açıklamada, tesisin 15 
Temmuz Şehitler Parkı yanındaki 2 bin metre-
karelik alanda oluşturulduğu belirtilerek, tesis-
te manej alanı, kapalı alan, atlar için barınaklar 
ve bir deponun bulunduğu anlatıldı.Tesisin şeh-
rin ilk at binicilik tesisi olduğu anlatılan açık-
lamada, söz konusu yapının etrafının ahşap çit 
ve halatlarla çevrilerek zeminin zeminin atların 
dolaşımına uygun şekilde hazırlandığı kaydedil-
di. Açıklamada, görüşlerine yer verilen Tunceli 
Valisi ve Belediye Başkan Vekili Tuncay Sonel, 
şunları kaydetti:

“İlimizin en büyük eksiklerinden birisi böyle 
bir tesisti. At biniciliği bizim ata sporumuz. Va-
tandaşlarımızı binicilik sporuyla tanıştırmak, at 
sevgisini çocuklarımıza kazandırmak, binicilik 
sporunu canlandırmak ve turizme katkı sunmak 
için bu tesisi kurduk. Burada her yaştaki vatan-
daşlarımız özellikle hafta sonları aileleriyle hoş 
vakit geçirebilir. Tesis, çocuklarımız başta ol-
mak üzere Tunceli’mize hayırlı olsun.”

Şanlıurfa’nın Siverek ilçesinde, atık malzem-
eler, lise öğrencilerinin elinde sanat eserine 

dönüşüyor.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

eşi Emine Erdoğan’ın himayesinde sürdürülen 
Sıfır Atık Projesi kapsamında Siverek Anadolu 
Lisesinde “Çöpü çöpe atmayalım, çöpü san-
at yapalım” sloganıyla proje başlatıldı.Görsel 
sanatlar öğretmeni eşliğinde atık malzeme 
toplayan öğrenciler, tutkalla tuval üzerine yer-
leştirdikleri malzemeleri boyayarak tablo haline 
getirdi.Okuldaki boş bir sınıfın atölye olarak 
kullanıldığı proje kapsamında çalışmalarını 
sürdüren öğrenciler, 30 Nisan’da atık malzem-
elerle yaptıkları tablolarla sergi açmayı plan-
lıyor.Öğrencileri tebrik eden İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Nuri Kapanoğlu, “2023 Eğitim Vizyonu 
kapsamında öğretmen ve öğrencilerimizin bec-
eri atölyesinde hayata geçirdiği projeyle güzel 
işler ortaya konulmuş. Projede emeği geçen 
okul yönetimini kutluyorum.” diye konuştu.Pro-
jedeki amacın öğrencilere çevre bilinci aşılamak 
olduğunu belirten görsel sanatlar öğretmeni 
Mevlüt Ecer, “Çöpe atılacak malzemeleri tekrar 
doğaya kazandırmak adına böyle bir çalışma 
yürütmeye karar verdik. Eserleri yaparken ilk 
koşulumuz tamamen atık olmasıydı ki doğadaki 
çöp yığınının önüne geçebilmek istedik. Resim 
atölyesinde kullanılan tuvalden faydalandık, 
atık malzemeleri tuvale tutkalla yerleştirip siyah 
boyayla astar atıyoruz. En son yaldız boya atarak 
tamamlıyoruz.” dedi.

SAMSUN’DA KADIN GIRIŞIMCILERE ÖZEL “ÇARŞI 1919” AÇILDI

TOKAT HIZIR ACİL MÜDAHALE 
ARACI GÖREVE HAZIR

TOKİ’DEN TRABZON’A 	
2 MILLET BAHÇESI

Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından, Trabzon’un 
Akçaabat ve merkez Ortahisar ilçelerinde yapılacak millet 

bahçelerinin ihaleleri yapıldı.Yeni “çevre ve şehircilik vizyonu” 
doğrultusunda Türkiye’nin tüm illerinde hayata geçirilmeye 
başlanan millet bahçeleriyle şehirlerin çehresi değişiyor. Millet 
bahçelerinin inşasında aktif görev alan TOKİ, öncelikli olarak 
mülkiyetindeki eski statların alanlarını millet bahçelerine 
dönüştürüyor. Edinilen bilgiye göre, TOKİ tarafından ihalesi 
yapılan Trabzon Ortahisar Millet Bahçesi Hüseyin Avni Aker 
Stadyumu’nun yerine 62 bin 290 metrekarelik alanda, Akçaa-
bat Millet Bahçesi ise eski Akçaabat Fatih Stadı’nın bulunduğu 
yerde 23 bin 125 metrekarelik alanda yapılacak.

Trabzon’da eski statların yerine yapılacak millet bahçeleri 
ile Trabzonlular içerisinde yürüme yollarının, spor alanlarının, 
biyolojik göletlerin, millet kıraathanelerinin, renk ve koku 
bahçelerinin olduğu yeşil alana kavuşacak.Gün doğumu ve 
gün batımı için seyir teraslarıAkçaabat Millet Bahçesi, konu-
mu itibarıyla deniz kıyısında yeşille mavinin buluştuğu nok-
tada yapılacak.Fonksiyon ve sosyal donatılarıyla her yaştan 
vatandaşın ihtiyaçlarına cevap verecek Trabzon Akçaabat 
Millet Bahçesi’nin ihalesi 28 Mart Perşembe günü yapıldı. 11 
firmanın katıldığı ihalede tekliflerin değerlendirilmesinin ar-
dından, ihaleyi kazanan firma projenin inşaatına başlayacak 
ve 240 gün içerisinde projeyi tamamlayacak. Akçaabat Millet 
Bahçesi, Trabzon- Samsun kara yolu paralelinde, Akçaabat 
kent merkezine 1 kilometre, Trabzon şehir merkezine 11,5 ki-
lometre uzaklıkta olacak, içerisinde barındıracağı sosyal donatı 
alanlarıyla, yeşiliyle, millet kıraathanesiyle, yürüyüş parkur-
larıyla, dinlenme ve piknik alanlarıyla doğa ile iç içe yepyeni 
bir sosyal yaşam alanı olacak.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünce yürütülen 
“Üreten Çiftçi Gelişen Sivas” projesi kap-

samda çiftçilere korunga, adi fiğ, silajlık mısır 
ve yonca tohumu dağıtıldı.Tohum dağıtım tö-
reninde konuşan Vali Salih Ayhan, Sivas’ın ta-
rım potansiyelinin yüksek olduğunu belirterek, 
bu potansiyeli açığa çıkarmak için iyi bir ekiple 
“Üreten Çiftçi Gelişen Sivas” başlığı altında gü-
zel çalışmalar yaptıklarını söyledi.İlk aşamada 
155 ton tohumun dağıtılacağını belirten Ayhan, 
“2023 kalkınma hedefleri açısından ülkemizde 
tarım politikası tamamen üretim odaklı bir anla-

yışa dönüşmüş durumda. Tarımın 
milli bir politika olması açısından 
biz yerel imkanlarla heyecanımız-
la birlikte bunu devam ettireceğiz. 
Çiftçilerle el ele vererek Sivas’ı 
çok yakın bir zamanda tarımsal 
üretim potansiyeli açısından zir-
veye taşıyacağız.” dedi.Üretimin 
yanında ürünleri pazarlamaya 
yönelik çok büyük projeleri oldu-
ğunu da belirten Ayhan, “Sadece 
üretim yapmayacağız. Bu üretimle 
beraber şehrimizin ekonomisine 

katkı sağlayacak iyi bir mekaniz-
ma kuracağız. Bunu ileride açıklayacağız. Tüm 
alanları dolduracağız. Daha önce açıkladığımız 
15 projenin adım adım hepsini yapacağız.” diye 
konuştu. Tarım ve Orman İl Müdürü Seyit Yıl-
dız da projenin uygulanması sonucunda gelir 
artışının görülmesi ile yem bitkisi üreten çiftçi 
sayısında ve üretim alanı miktarında artma bek-
lendiğini, ayrıca yem maliyetlerinin azaltılması 
ile hayvancılık faaliyeti gösteren üreticilerin kar-
lılığının artacağını, bölge hayvancılığının geliş-
mesine katkı sağlayacağını kaydetti.

SINOP’TA KITAP OKUMA ETKINLIĞI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

SIVAS’TA ÇIFTÇIYE TOHUM DAĞITILDI
Tarım ve Orman İl Müdürlüğünce yürütülen “Üreten Çiftçi Gelişen Sivas” projesi kapsamda 
çiftçilere korunga, adi fiğ, silajlık mısır ve yonca tohumu dağıtıldı.
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UŞAK’TA ÖĞRENCILER 2 BIN 300 
FIDANI TOPRAKLA BULUŞTURDU

Zonguldak’ın Çaycuma ilçe-
sinde Nihat Kantarcı Ana-

dolu Lisesi öğrencileri, zorunlu 
ve seçmeli görsel sanatlar dersi 
kapsamında okulun koridorunu 
resimlerle boyadı.

Okulun resim öğretmenleri 
Ayten İnaloğlu ve Nuran İna-
loğlu öncülüğünde 10.11.ve 12. 
sınıf öğrencileri, resim ve görsel 
sanatlar sınıfı koridorunu boya-
yarak hem yeteneklerini, hemde 
becerilerini ortaya çıkardılar.

Okul müdürü Satılmış Erenoğ-
lu, gazetecilere yaptığı açıklama-
da, sosyal etkinlikler kapsamında 
öğrencilerin ilgi ve kabiliyetlerini 

keşfedip ve geliştir-
mek amacıyla okul-
larında spor, sanat, 
resim, edebiyat ve 
çeşitli alanlarda ça-
lışmalar yapıldığını 
söyledi.

Resim ve görsel 
sanatlar sınıfının bi-
tişiğinde olan kori-
dorun öğrenciler ta-
rafından boyandığını 
ifade eden Erenoğlu, 
“Öğrencilerimizin sa-
nata karşı heyecanlarını sürekli 
tutmak düşüncesindeyiz. Bu ça-
lışmaları basit bir resim çalışması 

olarak görmemek lazım. Kayma-
kamız Serkan Keçeli’ye, burada 
kullanılan akrilik boyaların temi-
ninde bizlere destek oldu. Zemin 
düzenlenmesinde ve çalışmaları-

mızda Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanımız Zekai Kamitoğlu’na 

ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 

İsmail Baş’a teşekkür ediyorum.”

Uşak’ta öğrencilerin düzenlediği et-
kilikte 2 bin 300 fidanı toprakla bu-

luştu.Genç TEMA Öğrenci Topluluğu 
öncülüğünde “Değerler Etkinliği” kap-
samında Uşak Üniversitesi öğrencileri, 
Emine Niyazi Deveci İlkokulu, Uşak Kız 
Anadolu İmam Hatip Ortaokulu ve Halit 
Ziya Uşaklıgil Ortaokulu öğrencileri fidan 
dikti.

Etkinlikte öğrencilerle birlikte fidan di-
ken Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ekrem Savaş, daha yeşil bir dünya için 
herkese görev düştüğünü söyledi.

Fidan dikilen alana İslam bilim tarihinin 
en önemli bilim insanlarından Prof. Dr. 
Fuat Sezgin’in adını verdiklerin belirten Savaş, 
“Orman hayat demektir. Bir ağaç bile çok önem-
li. Fidanları diktiğimiz alana, Prof. Dr. Fuat Sez-

gin’in adını verdik. Bir kez daha saygı ve rahmet-
le anıyoruz.” dedi.

Fidan dikiminin ardından katılımcılara “Hoş-
görü Elçileri” sertifikası verildi.

Van Büyükşehir Belediyesinin ‘Hoş geldin 
bebek’ projesi kapsamında hastaneler zi-

yaret edilerek, ailelere bebek bakım seti hediye 
ediliyor.

Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından, sağlıklı nesiller yetiştir-
mek ve ailelere katkı sağlamak amacıyla baş-
latılan proje kapsamında yeni bebekleri olan 3 
bin aileye bakım seti ulaştırılacak. Projenin bu 

yılki ilk startının verildiği Van Bölge Eğitim 
ve Araştırma Hastanesinin yeni doğan servi-
sindeki anneleri ziyaret eden Van Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri, annelere ‘geçmiş olsun’ 
dileklerinde bulunarak, yanlarında getirdikle-
ri ve içerisinde bebek bezi, bebek şampuanı, 
bebek sabunu, ateş ölçer, zıbın takımı, bebek 
battaniyesi, biberon, ıslak mendil ve anne elbi-
sesinin yer aldığı bebek bakım çantası hediye 
etti.

Van Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Mehmet Emin Bilmez’in de tebrik ve 
geçmiş olsun dileklerinin yazılı olduğu kutla-

ma mesajını ailelere teslim eden belediye ekip-
leri, hasta ve hasta yakınlarının takdirini topladı.

Bebek bakım setini ayrıca talep eden ailelerin 
ise yeni doğum raporu ile birlikte Büyükşehir 
Belediyesi Sağlık İşleri Dairesine müracaat edil-
mesi gerektiğini belirten ekipler, hastane ziya-
retlerine periyodik olarak devam edeceklerini 
de kaydetti. 

YOZGAT ORGANIZE SANAYI BÖLGESI 
BÜYÜMEYE DEVAM EDIYOR

Bünyesinde 32 firma ve 1750 işçi barın-
dıran Yozgat Organize Sanayi Bölge-

si’nde yatırımlar devam ediyor.Organize 
Sanayi Bölgesinde bulunan firmalar, ken-
tin istihdam sorununa da büyük ölçüde 
katkı sağlıyor. Özellikle ihracat nokta-
sında Yozgat’ın adını dünyaya duyuran 
Yozgat Organize Sanayi Bölgesi firmaları 
yaklaşık 2 bin kişiye istihdam olanağı sağ-
lıyor.15 senedir Yozgat Organize Sanayi 
Bölgesi’nde faaliyet gösteren Eren Çorap, 
Yozgat’ta ürettiği çorapları başta Fransa olmak 
üzere İtalya, Danimarka, Almanya gibi Avrupa 
ülkelerine ihraç ediliyor. Yılda 36 milyon çorap 
ihraç eden Eren Çorap 200 kişiye istihdam sağlı-
yor.İstanbul’da dev tesislerde çorap üretimi yapan 
ve kendi alanında Türkiye’de ilk 10 firma arasında 
gösterilen Dönsa Tekstil’in Organize Sanayi Böl-
gesi’nde devam eden inşaatı tamamlanmak üzere. 
Bu yıl içerisinde faaliyete başlayacak olan Dönsa 
Tekstil İlk etapta 300 kişiye istihdam sağlayacak.

Organize Sanayi Bölgesi’nde 2004 yılında faaliye-
te başlayan Garanti Giyim Kompozit Teknolojile-
ri Fabrikası kapasitesini artırmaya devam ediyor. 
Bünyesinde 850 kişiye istihdam sağlayan Garanti 
Giyim, inşaatı tamamlanmış ve bu yıl içerisinde 
faaliyete başlayacak olan 3 yeni tesisinde fazladan 
500 kişiye istihdam sağlayacak.Yapılan yatırımla-
rın tamamlanması ile yılsonunda toplam istihdam 
2500 kişi olacak. Öte yandan bir süredir yapımına 
devam edilen camii inşaatının ise yılsonunda ta-
mamlanması bekleniliyor.

ZONGULDAK’TA OKULLARININ KORIDORUNU 
RENGARENK BOYADILAR

KIRIKKALE’DE “BÖLGEYE ÖRNEK 
TEŞKIL EDECEK BIR PARK”

İçişleri Bakan Yardımcısı Muhterem İnce, 
Kırıkkale’nin Bahşili ilçesi girişinde 15 dö-

nümlük alana planlanan çocuk trafik parkın-
daki çalışmaları yerinde inceleyerek, bölgeye 
teşkil edecek bir parkın olacağını söyledi.

Bir dizi temas ve incelemelerde bulunmak 
üzere Kırıkkale’ye gelen, İçişleri Bakan Yar-
dımcısı Muhterem İnce, Trafik Çocuk Parkı’n-
da incelemelerde bulundu. “Çocuklar Trafik 
Kurallarını Eğlenerek Öğrenecek” sloganıyla 
yola çıkılan ve yapım çalışmaları halen devam 
eden Trafik Çocuk Parkı’nda yapılan çalışma-
ları yerinde inceleyen Bakan Yardımcısı İnce, 
bölgeye örnek teşkil edecek parkın yapımında 
emeği geçenleri tebrik etti.

Vali Yunus Sezer ise Kırıkkale’de başlatılan 
projelerin hızlı bir şekilde ete kemiğe bürün-
meye başladığını, Trafik Çocuk Parkı’nın da 
Kırıkkale’ye çok yakışacağını söyledi.

BATMAN’DA ORGANIK 
GERI DÖNÜŞÜM

BATMAN’da, geri dönüşüme farklı bir 
boyut kazandıran lise öğrencileri, 6 ay 

süreyle topladıkları sebze-meyve çekirdekler-
ini doğaya bıraktı.Batman Fatih Anadolu 
Lisesi danışman öğretmenlerinin ‘Çekird-
ekler heba olmasın’ projesi kapsamında 300 
öğrenci, 6 ay süreyle topladıkları meyve-se-
bze çekirdeklerini doğaya bıraktı. Proje 
kapsamında öğrenciler, okul idarecileri ve 
öğretmenleriyle birlikte Batman Çayı kıyısın-
daki arazilere topladıkları çekirdekleri attı. 
Okul Müdürü Cengiz Haşimoğlu, atık durum-
da olan veya çöpe gidecek olan meyve-sebze 
çekirdeklerinin geri dönüşümünü sağlama 
noktasında doğaya bıraktıklarını belirter-
ek, “Bu proje kısa vadeli değildi, 6 aylık bir 
çalışmanın ürünüdür. Projeye 300 öğrenci 
katkıda bulundu. Toplanan çekirdekler, ku-
rutularak okulda poşetlendi ve hazır hale 
getirildi. Çekirdekleri, öğrencilerle birlikte 
çay kenarındaki arazilere serptik” dedi.Proje 
koordinatörlerinden coğrafya öğretmeni Yu-
suf Çoban da, doğaya bıraktıkları çekirdekler-
in meyve vereceğini belirterek, her çekirdeğin 
içinde canlı bir bölüm olduğunu söyleyerek, 
“Bu projeye destek veren okul idaresi ve 300 
öğrencimi kutluyorum. Amacımız, atacağımız 
meyve çekirdeklerin tamamının çıkması değil. 
Her çekirdeğin içinde bir canlı bölümü var. 
Çekirdekler toprak ve suyla buluştuğu zaman 
inşallah can bulacaktır” diye konuştu.6 ay 
boyunca meyve ve sebze çekirdeklerini to-
pladığını anlatan öğrenci Gamze Sevim ise, 
“Bu çalışmaya sıcak baktık ve ailemize söyle-
dik. Ailelerimiz de atık çekirdekleri topla-
yarak bize katkıda bulundu. Altı ay boyunca 
meyve çekirdeklerini biriktirdik ve bugün de 
doğaya serptik” dedi.

Zonguldak’ın Çaycuma ilçesinde Nihat Kantarcı Anado-
lu Lisesi öğrencileri, zorunlu ve seçmeli görsel sanatlar 
dersi kapsamında okulun koridorunu resimlerle boyadı.

AKSARAY’DA ÇOBANLAR BILGI 
YARIŞMASINDA KIYASIYA YARIŞTI

BAYBURT’TA LARVALARLA 
MÜCADELE BAŞLADI

Türkiye’de her yıl sadece Aksaray’da düzenlenen ‘Çobanlar 
Yarışıyor’ isimli bilgi yarışmasının 7’incisi düzenlendi.Ak-

saray’da Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği tarafından 
organize edilen ‘Çobanlar Yarışıyor’ isimli bilgi yarışmasının bu 
yıl 7’incisi gerçekleştirildi. Aksaray Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirilen bilgi yarışmasında çobanlar kıyasıya yarıştı.Yarışmada 
bir konuşma yapan Aksaray Valisi Ali Mantı, “Türkiye’de tek 
yarışmadan ibaret, 7 yıldır yapılıyormuş. Zaten çiftçilerimizin il-
gisinden de belli. Bu yarışmalar düzenlendikçe, Marifet iltifata 
tabidir. Güzelliklerimize daha fazla güzellik katmaya çalışacağız. 
Zaten Aksaray’ımız tarım ve hayvancılıkta Türkiye’de çok iyi bir 
yerde. Derece alan bir yer. İnşallah bu yarışmalarda devam ettiği 
sürece devletimizin hem imkanlarından yararlanacağız, hem de 
ürettiğimiz ürünlerimizi güzel bir şekilde pazarlayacağız” dedi. 
Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mahmut Ak-
türk ise, “Ülkemizde sadece Aksaray’da bu sene 7’incisini düzen-
lediğimiz ‘Çobanlar yarışıyor’ programındayız. Bu yarışmadaki 
amacımız çobanların bir şeyler yapabildiğini, üretebildiğini ve bu 
işi bilimsel metotlarla yaptığını, bu konuda bilgilerinin olduğunu 
ortaya koymaya çalışıyoruz. Küçükbaş hayvancılığın ülkemizde 
ne kadar önemli olduğunu duyurmaya çalışıyoruz. Hayvancılık 
noktasında ülkemizin et ve süt açığının kapatılması noktasında 
küçükbaş hayvancılığın geliştirilmesi gerektiğine inanıyoruz. O 
yüzden böyle şov ve motivasyon programı yapıyoruz. Yarışma-
mızda 1’inciye 5 bin TL, 2’inciye 3 bin TL, 3’üncüye 2 bin TL ve 
diğer yarışmacılarımıza birer küçük altın vererek herkesi ödül-
lendireceğiz” şeklinde konuştu.Konuşmaların ardından 8 çoban 
bilgi yarışmasında ter döktü. 15 sorudan sonra yarışmacılardan 
Mustafa Uzun 1’inci olurken, Yasin Üçkulak 2’inci, Ali Siltav ise 
3’üncü oldu.

Bayburt Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü ekip-
leri tarafından bahar aylarının başlamasıyla beraber 

yumurtlama mevsimi gelen karasinek ve sivrisineklerle 
mücadele çalışması başlatıldı.Özellikle yaz aylarında va-
tandaşları çok rahatsız eden karasinek ve sivrisineklerle 
henüz yumurtlama mevsiminde mücadeleye başlayan ekip-
ler karasinek ve sivrisineklerin larvalarını bıraktığı sulak 
ve bataklık alanlar ile besi ahırları civarında bulunan gübre 
dökülen alanlarda ilaçlama çalışması gerçekleştiriyor.

TOPLUM SAĞLIĞINI KORUMAK ADINA

Toplum sağlığını korumak için ergin aşamaya gelmeden 
larvaları üreme alanlarında yok etmeye yönelik çalışmala-
rı etkin biçimde sürdüren ilaçlama ekipleri; sulak alanlar 
başta olmak üzere kanallar, fosseptik çukurları ve gübre-
lik alanlarda ilaçlama yaptı. Oldukça detaylı ve titizlikle 
sürdürülen çalışmalar bahar ve yaz sezonu boyunca devam 
edecek.

Karaman’da denetimli serbestlik hükümlüleri tarafın-
dan “Adalet Ormanı” oluşturuldu.

Adalet Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı arasın-
da yapılan protokol çerçevesinde, Karaman-Ereğli kara 
yolu üzerinde bulunan 73 bin 308 metrekare alan dene-
timli serbestlik hükümlüleri tarafından ağaçlandırılıyor.

Cumhuriyet Başsavcısı Ali İrfan Yılmaz, etkinlikte yap-
tığı konuşmada, bakanlıklar arasında yapılan protokol 
kapsamında ağaç dikim çalışmasının 81 ilde eş zamanlı 
olarak başladığını söyledi.

Oluşturacakları ormanlık alanlarla bir yandan ülke 
ekonomisine ve doğaya katkıda bulunacak, bir yandan da 
hükümlüleri faydalı bir işte çalıştırarak onları topluma ka-
zandırmada yol almış olacaklarını ifade eden Yılmaz, des-
tek ve katkı sağlayan herkese teşekkür etti.

Etkinliğe, Karaman Valisi Fahri Meral, Karaman Cum-
huriyet Başsavcısı Ali İrfan Yılmaz, Karaman Ağır Ceza 
Mahkemesi Başkanı Mehmet Nuri Özbey, Karaman İl 
Jandarma Alay Komutanı Albay İsmail Şahin, İl Emniyet 
Müdürü Fikret Bayraktar, daire müdürleri ve denetimli 
serbestlikten yararlanan hükümlüler katıldı.

KARAMAN’DA ADALET ORMANI 
OLUŞTURULUYOR

VAN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESINDEN 
‘HOŞ GELDIN BEBEK’ PROJESI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

İstihdamda küçülmeye gittiği söylentilerine rağmen büyümeye devam eden Organize 
Sanayi Bölgesi’nin teşvik ve fırsatları yatırımcıların iştahını kabartıyor.

Van Büyükşehir Belediyesinin ‘Hoş geldin bebek’ projesi kapsamında hastaneler ziya-
ret edilerek, ailelere bebek bakım seti hediye ediliyor.



MART 2019 11www.isederhaber.comBELEDİYELER

BARTIN’DA KALDIRIMLAR 
YENILENIYOR

Bartın’da Kaldırımlar Yenileniyor 23 gün önceBar-
tın’da sokak kaldırımları engelli vatandaşlarında 
kullanımına uygun şekilde yeninden düzenleniyor.

Bartın’da Kaldırımlar Yenileniyor,  Bartın’da sokak kaldı-
rımları engelli vatandaşlarında kullanımına uygun şekilde 
yeninden düzenleniyor.Bartın Belediyesi’ne bağlı ekipler 
Kırtepe Mahallesi Şener Birsöz Sokak’ta kaldırım yeni-
leme çalışmalarına başladılar. Tek taraflı olan kaldırım 
engelli vatandaşların kullanımına uygun şekilde yeninden 
düzenlenecek.

Çalışma hakkında bilgiler veren Bartın Belediye Başka-
nı Cemal Akın, Şener Birsöz Sokak’ta kullanım ömrü dol-
muş, çeşitli sebeplerden hasar görerek ulaşıma elverişsiz 
hale gelmiş kaldırımları yeniden düzenleyerek vatandaşla-
ra ulaşım kolaylığı sağlayacaklarını söyledi.Akın açıklama-
sında “Belediye olarak mahallelerimizde bir taraftan yeni 
yol ve kaldırım ihtiyaçlarını karşılarken bir taraftan da 
mevcut yol ve kaldırımlarımızı da bakımdan geçirip taşıt 
ve yaya ulaşımına elverişli hale getiriyoruz. Bu çerçevede 
Kırtepe Mahallesi Şener Birsöz Sokak’ta hasar görerek 
ulaşıma elverişsiz hale gelmiş kaldırımları sökerek engelli 
vatandaşlarımızın da kullanımına uygun şekilde olacak şe-
kilde düzenlemek üzere çalışma başlattık.” dedi. 

Düzenlenen protokol törenine; 
Yalova Belediye Başkanı Vefa 

Salman’ın yanı sıra Amatör Spor Ku-
lüpleri Konfederasyonu Genel Baş-
kanı ve TFF İcra kurulu üyesi Ali 
Düşmez, Eski TFF Başkanı Kemal 
Ulusu, TFF Bursa Bölge Müdürü Atil-
la Türker, TFF Antrenörü Ömer Ka-
ner, Teknik Direktör Güvenç Kurtar, 
Fifa Kokartlı Hakem Halis Özkahya, 
Süper Lig Hakemi Tugay Kaan Nu-
manoğlu, eski Fifa Kokartlı Hakem 
Selçuk Dereli, Galatasaray’ın eski Yö-
neticisi Fatih Gökşen, Gazeteci Oğuz 
Dizer ile ülkemizin dört bir yanından 
gelen ASKF Başkanları ile spora gö-
nül verenler katıldı.İlk konuşmayı 
yapan Yalova Spor Kulüpleri Konfe-
derasyon Başkanı Tamer Erbul, “Bu-
gün benim en mutlu günüm. Binamız 
Yalova’mıza ve ülkemize yakışacak 
değerde oldu. Bu binanın Yalova’mıza 
kazandırılmasına sağlayan başta Sayın 
Belediye Başkanım Vefa Salman ol-

mak üzere emeğe geçen 
herkese teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi.

Erbul’un ardından 
Türkiye Futbol Federas-
yonu İcra ve Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Türkiye 
Amatör Spor Kulüpleri 
Konfederasyonu Genel 
Başkanı Ali Düşmez ise, 
“Spor bu memleketin çi-
mentosu. Bu çimento bana 
göre ülkeyi birleştirecek unsurların 
başında geliyor. Şöyle ki bir takımı 
destekleyen insanlar her kesimin in-
sanı olabiliyor. Sporun siyahı, beyazı, 
Alevi’si, Sünni’si, Laz’ı, Kürt’ü ol-
muyor. Bu yüzden değerli belediye 
başkanımıza spora verdiği destekten 
ötürü teşekkürlerimi sunuyorum. 
Tüm ekibine ve katkısı olan herke-
se de ayrı ayrı teşekkür ediyorum” 
dedi.Başkan Salman, “Spora Siyaset 
Karışmasının Her Zaman Karşısında 

Oldum”Son konuşmayı gerçekleştiren 
Başkan Salman, “Çok değerli Ali Baş-
kanım, Kemal Ulusu Başkanım değer-
li il başkanım protokolün çok değerli 
temsilcileri spor adamları, bugün şehir 
dışında efsane olmuş birçok oyuncuyu 
Yalova’da ağırlıyoruz. Ben Vefa Sal-
man olarak spora siyaset karışmasının 
her zaman karşısında oldum. Gaze-
tecilik de yaptığım dönemde bunun 
altını özellikle çizdim. Göreve geldi-
ğimizden beri Allah’ın izni Yalovalı-
ların takdiriyle bu çizgiyi hiç bozma-
dan devam ettik. Bugün ne mutlu ki 

Yalova’nın sporunu tek çatı altında 
toplamanın, onurunu yaşıyorum. Bu 
bina içerisinde hizmet edecek insanlar 
bizim vatan sevgimizin, millet sevgi-
mizin, Yalova aşkımızın, Yalova’daki 
spora olan sporun birleştirici gücüne 
olan inancımızın ve Yalova amatör 
sporuna duyduğumuz büyük aşkın bir 
eseri olarak sizlere sunmaktan büyük 
gurur duyuyoruz. Bundan sonraki 
dönemde de bizim kültüre ve sanata 
olduğu gibi spora olan yatırımlarımız 
maddi ve manevi olarak devam ede-
cek” dedi.

ŞIRNAK’TA DOĞALGAZ SEVİNCİ

Doğal gaz getirilmesi için geçen sene başlatılan 
çalışma kapsamında Şırnak merkezinde iç 

bağlantıları tamamlayan yüklenici firma, 200 eve 
doğal gaz vermeye başladı.Şırnaklıların yıllardır 
özlemini çektiği doğal gaz çalışmaları, Boru Hat-
ları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketi (BOTAŞ) 
tarafından yapılan ihale sonrası bölgenin zorlu 
coğrafi koşullarına rağmen tamamlandı.İl merke-
zinde iç bağlantıları tamamlayan yüklenici firma, 
Şehri Nuh Mahallesi ve Şırnak Üniversitesi kam-
püsündeki 200 daireye doğal gaz veriyor.Belediye 
Başkanımız Sayın Turan Bedirhanoğlu yaptığı 
açıklamada, kent merkezinde yaşanan değişim ve 

dönüşümle beraber enerji ihtiyacın hisse-
dildiğini, bunu da karşıladıkları için mutlu 
olduklarını söyledi.Başkan Bedirhanoğlu, 
2016 yılının Temmuz ayında Mardin’den 
BOTAŞ tarafından yapımına başlanan 
ulusal iletim hattının kasım ayında kente 
ulaştığını, yüklenici firma tarafından da şe-
hir merkezinde iç dağıtımının sağlandığını 
belirterek, şöyle dedi:“Başta üniversitemiz 
olmak üzere, sanayi sitesi, toplu konutları-

mız ve üniversitemizin içindeki konutlar şu anda 
aktif olarak doğal gaz kullanımına başladı. Yak-
laşık 200 ev aktif kullanıcı olarak doğal gazdan 
yararlanmaktadır. Bunun dışında da bin 50 konu-
tumuza doğal gaz arzı sağlanmış durumdadır. İç 
bağlantılarına müteakip vatandaşlarımız burada 
da doğal gaz kullanmaya başlayacaklar. 2019 yılı 
itibariyle de yaklaşık 7,5 milyon liralık bir yatırı-
mı hedeflemekteyiz. 25 kilometrelik bir hattı da 
vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız. Şırnaklı 
vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun. Bu yıl sonu 
itibariyle Şırnak’ın yüzde 25’ine doğal gazı verme-
yi düşünüyoruz.” dedi.

OSMANIYE’DE ATIK MALZEMELER 
ÜRETIME KAZANDIRILIYOR

Osmaniye’nin Kadirli İlçe Gençlik Mer-
kezinde kullanılmayan eski elbiseler 

kursiyerlerin elinde pazar çantası, kalemlik, 
sırt çantası, namazlık ve önlük gibi ürünle-
re dönüştürülüyor.“Her atık çöp değildir” 
projesi kapsamında merkezde eğitim gören 
kadın kursiyerler, gerek kendi evlerinden 
gerekse çevrelerindeki insanlardan topla-
dıkları kullanılmayan eski giysileri yeniden 
üretime kazandırıyor.Giysileri kesip dike-
rek kalemlik, çanta, önlük gibi ürünler elde 
eden kursiyerler, kalemlik ve çantaların içi-
ne kırtasiye malzemesi de koyarak köylerde 
okuyan öğrencilere hediye ediyor.

Proje sorumlusu Azize Tıraş, yaptığı açık-
lamada, gönüllü kadınlar ve gençlerle evde 
kullanılmayan eski giysileri geri dönüşüme 
kazandırdıklarını söyledi.

Sosyal sorumluluk projesi olarak gördük-
leri çalışmayla hem kursiyerlerin hem de 
yardımda bulunulan insanların mutlu oldu-
ğunu dile getiren Tıraş, “Severek yaptığımız 
çalışmayla, belki de çöpe gidecek kullanıl-
mayan eski giysilerden kalemlikler, sırt ve 
pazar çantaları, çocuk giysilerine kadar bir-
birinden güzel eserler ortaya çıktı.” dedi.
Gençlik Merkezi Müdürü Kamil Kerimoğlu 
da merkeze gelen gönüllü kadınların, el be-
cerilerini geliştirmeleri amacıyla başlattıkla-
rı çalışmanın meyvesini verdiğini söyledi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Su ve 
Kanalizasyon İdaresi (İSKİ), Düzce Beledi-

yesi, Türkiye Beyazay Derneği ve Düzce İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile su tasarrufuna 
dikkat çekmek amacıyla bir etkinlik düzenlendi.
Batı Karadeniz’in en zengin su kaynaklarına sa-
hip olan Düzce, önemli bir etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. Çocuklarda su tasarrufu bilinci oluşturmak 
ve mikroplardan korunmanın yollarını öğretmek 
amacıyla düzenlenen tiyatro gösterisi, Azmimilli 
İlkokulu öğrencileri ile buluştu. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi, İSKİ, Düzce Belediyesi, Türkiye 
Beyazay Derneği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ortaklığında düzenlenen etkinlikte sahneye çıkan 
Volkan Yürek, çocukları da dâhil ettiği gösteri-
de önemli bilgiler verdi. Dans eden su damlaları 
ve eğlenceli şarkılarla, gerçekleşen “Damlacık 
Düzce’de” adlı gösteride, çocuklar doyasıya eğ-
lendi. Gösteri sonrasında konuşma yapan Düz-
ce Belediye Başkanı Dursun Ay  “Bu okulu çok 
seviyoruz. Burada mikroplardan nasıl koruna-
cağınızı, eğlenerek öğreniyorsunuz. Dolayısı ile 
tiyatronun önemini anlamışsınızdır. Hiç sıkılma-
dan hem eğleniyor, hem öğreniyorsunuz. Bugün 
tiyatrolar günü. Kutluyoruz ve arkadaşları tebrik 
ediyoruz. Çok güzel bir şekilde eğlendiriyorlar 
sizi” ifadelerini kullandı.

DÜZCE’DE 
DAMLACIK DÜZCEDE

YALOVA’DA AMATÖR SPOR EVİ’NİN DEVİR TESLİM 
TÖRENİ YAPILDI

KARABÜK’TE KAYAK MERKEZINDE 
YOL ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Karabük Keltepe Kayak Merkezi’nde İl Özel İdaresi Yol 
ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, yol geniş-

letme çalışmaları başlatıldı.Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum’un ‘Keltepe Kayak Merkezinin yolunu İl Özel İdare-
mizle birlikte asfalt yapacağız’ sözünün ardından yol geniş-
letme çalışmalarına başlayan ekipler, asfalt sezonunun hazır-
lıklarına ara vermeden devam ediyor. İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Mehmet Uzun, İl Genel Meclis Başkanı Ahmet 
Sözen ile Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü Özgür Bülbül 
çalışmaları yerinde inceledi.İncelemelerin ardından konuşan 
Genel Sekreter Uzun, “Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat 
Kurum’un, İlimizi ziyaretinde ifade ettiği gibi ‘Özel İdaremiz 
ile Keltepe Kayak Merkezi’nin yolunu asfalt yapacağız’ sözü-
nün ardından bizlerde çalışmalarımıza başladık. Öncelikle yol 
genişletme ve menfez çalışmalarımızı tamamlayacağız. Kayak 
merkezine ulaşımı sağlayan yolun alt ve üst yapı çalışmalarını 
bitirip asfalt sezonuna hazırlayacağız. Şuan ekiplerimiz yoğun 
bir şekilde çalışmalarını sürdürüyor” dedi. Uzun, bu hizmet-
lerin yapılmasında emeği geçen Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Murat Kurum’a, Karabük Valisi Fuat Gürel’e, milletvekille-
rine, İl Genel Meclis Üyelerine ve Özel İdare personellerine 
teşekkür etti.

15 Bin Eve 15 Bin Bisiklet” Kampanyası 8 gün önce
Kilis Belediyesi ve Sağlık Bakanlığı iş birliğiyle hayata 

geçirilen “15 Bin Eve 15 Bin Bisiklet” kampanyası kapsa-
mında, aile fertlerinden en az birine sigarayı bırakma sözü 
verdiren 1500 çocuğa bisiklet hediye edildi.

15 Bin Eve 15 Bin Bisiklet Kilis Belediyesi ve Sağlık 
Bakanlığı iş birliğiyle hayata geçirilen “15 Bin Eve 15 Bin 
Bisiklet” kampanyası kapsamında, aile fertlerinden en az 
birine sigarayı bırakma sözü verdiren 1500 çocuğa bisiklet 
hediye edildi.Kilis 7 Aralık Stadı’nda düzenlenen törende, 
sigarayı bırakma sözü imza altına alınan kişilerin çocukla-
rına bisikletleri, Belediye Başkanı Hasan Kara tarafından 
teslim edildi.Kara, törende yaptığı konuşmada, kampanya 
kapsamında kampanyanın bugün itibarıyla sona erdiğini 
söyledi.Kampanya kapsamında şu ana kadar aile fertlerin-
den en az birine sigarayı bırakma sözü verdiren 15 bin ço-
cuğa bisikletlerinin teslim edildiğini aktaran Hasan Kara, 
şunları kaydetti: “Bu bisikletlere binmek için 3 şartımız 
var; birincisi karnede zayıf olmayacak ve bunu anneler ba-
balar takip edecek. Teşekkür alan takdir, takdir alan da 
takdir almaya devam edecek. Diğer bir hususta kendi si-
gara içenler çocuklar tarafından engellenecek ve o sigara 
bıraktırılacak. Çünkü sigara kadar kötü, illet bir şey yok. 
Günde 10 paket sigara içen anne baba da çocuğunun siga-
ra içmesini istemez. Çocuklar sigarayı en çok anne baba ve 
komşusundan görerek içiyorlarmış. Ayrıca, çocuklarımız 
her gün yürüyüş yolları ve diğer güvenli alanlarda en az bir 
saat sağlıklı yaşam için bisiklet sürecekler.”

ARDAHAN’DA ATLI KIZAKLARA iLGi ARTTI
Türkiye’nin en uzun rotalarından bi-

rinde hizmet veren Doğu Ekspresi, 
Doğu Anadolu’nun en büyük göllerinden 
biri olan Çıldır Gölü’nde kullanılan atlı 
kızaklara olan talebi artırdı. Gölde hizmet 
veren atlı kızak sürücüleri de kızakları peş 
peşe bağlayıp Doğu Ekspresi görüntüsü 
verdi. Öndeki vagona semaver yerleşti-
ren kızakçılar, Doğu Ekspresi ile Çıldır 
Gölü’nü görmeye gelenlerin sayısının art-
tığını kızağa da ilginin yoğun olduğunu 
belirttiKars- Ardahan sınırında yer alan ve kışın 
yüzeyi tamamen buzla kaplanan Çıldır Gölü, her 
mevsim yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çeki-
yor. Ardahan ve Kars il sınırları içerisinde kalan 
göl, 123 kilometre kare alanı ile Doğu Anadolu 
Bölgesi’nin en büyük tatlı su ve en büyük ikinci 
gölü. Deniz seviyesinden 1959 metre yükseklik-
te bulunan gölün en derin noktası ise 42 metre. 
Kışın yüzeyi buzla kaplandığı için üzerinde atlı 

kızaklar ile gezinti yapılan göl, buzların kırılma-
sıyla yapılan Eskimo usulü balıkçılık ile de dik-
kati çekiyor. Çevresi tamamen karla kaplı oldu-
ğu için ayrı bir güzellik sunan göl, özellikle kışın 
Ankara’dan Kars’a kadar uzanan Türkiye’nin en 
uzun tren yolculuğunu yapan Doğu Ekspresi ile 
bölgeye gelen turistlerin uğrak yeri oluyor. Böl-
gede uzun yıllar ulaşım aracı olarak kullanılan 
atlı kızaklar ise gençlere ekmek teknesi oldu.

IĞDIR’DA ÖĞRENCILER YAŞLILAR İÇIN 
SOKAKLARDA KARANFIL HEDIYE ETTI

Iğdır’da üniversite öğrencileri, cadde sokak-
larda karşıladıkları yaşlı nine ve dedelerine 

karanfil hediye etti.Iğdır Üniversitesi Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakım 
Bölümü’nde eğitim görüp Kredi Yurtlar Kuru-
munda kalan üniversite öğrencileri, hayata ge-
çirdikleri “Otizm ve yaşlılık farkındalığı” pro-
jesi kapsamında sokak ve caddelerde yaşlılarla 
sohbet etti.Sokaklarda karşılaştıkları yaşlılara 
karanfil hediye eden öğrenciler, yaşlılarla soh-
bet edip nasihatlerini dinledi.Öğrencilerden 
Zelal Güney, AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, geliştirdikleri proje kasamında bugünlerini 
yaşlılara ayırdıklarını söyledi.Arkadaşlarıyla 
yaşlı büyükleri mutlu etmeyi hedeflediklerini 
anlatan Güney, “Onlarla sohbet edip hayat tec-
rübelerini dinledik. Biz de onların tecrübele-

rinden faydalanarak geleceğimiz nasıl olacak, 
geleceğe dair nasıl tecrübeler elde edebiliriz 
diye sohbet ettik. Yaşlılarımızı çok seviyoruz, 
başımızdan eksik olmasınlar.” dedi.

Öğrencilerden Dilara Nur Sama ise “Iğdır’ın 
sokaklarında karşılaştığımız büyüklerimize 
çiçekler verdik, sohbet ettik. Bu faaliyetimiz 
çok güzel geçti, onlara sorular sorduk. Koca-
man güzel bir hayatı geride bırakmışlar, 70 ya 
da 80 yıla çok şey sığdırmışlar. İnşallah biz de 
yaşayacağımız yıllara güzel şeyler sığdırırız. 
Onları çok seviyoruz, bizim için çok değerlidir-
ler.” diye konuştu. Gençlerle sohbet eden yaşlı 
vatandaşlar da etkinlikten duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, öğrencilere hayata ilişkin 
öğütler verdi.

KILIS’TE 5 BIN EVE 15 BIN 
BISIKLET” KAMPANYASI

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ



2 YERLi PATATES ÇEŞiDi DAHA TESCiLLENDi

ENERJi TASARRUFUNA 11 MiLYAR DOLARLIK YATIRIM

Enstitü Müdürü Uğur Pırlak, ens-
titü binasında gazetecilere yaptığı 

açıklamada, 2005 yılından beri yürütü-
len ıslah çalışmaları neticesinde önceki 
yıllarda 8 yerli  patates  çeşidinin ülke 
tarımına kazandırıldığını hatırlattı.

2019 yılı itibarıyla 2 yerli patates 
çeşidinin daha bunlara eklendiğini 
belirten Pırlak, çeşitlerin isimlerini 
yapılan anketle üretici ve tüketicile-
rin belirlediğini söyledi.

Pırlak, çeşitlerden birine “Niğde 
Sarısı” diğerine ise “Saruhan” isim-
lerinin verildiğini aktararak, şunları 
kaydetti:

“İki çeşidimiz de bölgemize uygun, 

adaptasyon kabiliyetleri ve verim-
leri oldukça yüksek, yemeklik ve 
sanayilik çeşitlerdir. Özellikle et 
rengi koyu sarı olan hem yemek-
lik hem de kızartmalık parmak 
çeşitlere uygun Niğde Sarısı’nın 
üreticilerimiz tarafından büyük 
tercih göreceğini düşünüyoruz. 
Yine Saruhan çeşidimiz de yük-
sek verimli bir çeşidimiz olup ye-
mekliktir. Önümüzdeki dönemde 
tohumluk üretimine geçildiğinde 
bu çeşitlerimizin de devreye gir-
mesiyle üreticilerimizin tohum 
maliyetlerinin oldukça aşağı dü-
şeceğini düşünüyoruz.”

Türkiye, enerji tasarrufu alanında 
yatırımlarını artırıyor. 2017-2018 
arası yapılan 1.2 milyar dolarlık ya-
tırım sonrası 1 milyon ton eşdeğer 
petrol (TEP) tasarrufu sağlanırken, 
bu alana yapılacak yatırım mikta-
rı ise 2023’e kadar 10.9 milyar dolar 
olarak belirlendi. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez, 
10’uncu Enerji Verimliliği Forum ve 
Fuarı’nın açılışını yaptı. Türkiye’nin 
Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 
kapsamında 2023’e kadar 10.9 mil-
yar dolar yatırım gerçekleştireceğini 
belirten Dönmez, “2023’e kadar bi-
rincil enerji tüketimimizdeki yaklaşık 
yüzde 14 azalma ile sera gazı salı-
mında da 66 milyon ton karbondiok-
sit azalımı sağlamış olacağız” dedi. 
Dönmez, Türkiye’nin son 2 yıldır 
enerjideki ithal girdi oranını azaltmak 
ve öz yeterliliğini sağlamak için dev 
bütçeli yatırımları hayata geçirdiğini 
belirterek, “Milli Enerji ve Maden 
Politikası kapsamındaki çalışmalar 
sonucunda geçen yıl sonu itibarıyla 
yerli kaynaklardan elektrik üretimin-
de yüzde 50’ye ulaştı. Bu yılın ilk çey-
reğinde ise yüzde 60’a ulaştı” dedi. 
Dönmez, binalarda enerji verimliliği-

nin sağlanması için de proje yürüttük-
lerini söyledi.

KAMU BİNALARINDA YÜZDE 
15 VERİMLİLİK SAĞLAYACAĞIZ

Ulusal Enerji Verimliliği kapsamın-
da 2017 ve 2018’de hayata geçirilen 
pek çok konuda somut ilerlemeler 
kaydedildiğini aktaran Bakan Fatih 
Dönmez, “Kamu binaları için 2023 
yılı sonuna kadar yüzde 15 verimlilik 
sağlama hedefini belirliyoruz. Çalış-

mamızda nihai aşamaya geldik. Diğer 
yandan kamuda enerji performans 
sözleşmelerinin yapılmasını sağlayan 
kanun geçtiğimiz yıl yürürlüğe gir-
di” diye konuştu. Kamu binalarının 
enerji verimliliğinde performansları-
nın artırılmasına yönelik çalıştıklarını 
belirten Dönmez, “Dünya Bankası 
ve Çevre Bakanlığımız ile 200 milyon 
dolarlık projemizin ilk fazına başlıyo-
ruz. 30 milyon dolar tutarında Ener-

ji Performans Sözleşmeleri ve sıfır 
enerjili binalar, ısı pompası gibi mali-
yet etkin yeni teknoloji uygulamaları-
mız da olacak” dedi.

HİDROLİK ÇATLATMAYLA PET-
ROL ÜRETİMİNE İLK KEZ BAŞ-
LADIK

Fuarın açılışının ardından gazeteci-
lerin sorularını da yanıtlayan Bakan 
Fatih Dönmez, sektörün finansman 
ihtiyacıyla ilgili çalışmalar yapıldığını 
söyledi. Dönmez, “Ortak girişim fonu 
üzerinden finansman sıkıntısı çeken 
projeler rahatlatılacak” dedi. Petrol 
keşiflerine de değinen Dönmez, Di-
yarbakır ve Siirt’te 3 petrol keşfi ya-
pıldığını, bunlardan günlük bin 650 
varil üretildiğini söyledi. Dönmez, 
ilk defa hidrolik çatlatmayla petrol 
üretimi yapıldığına da dikkati çeke-
rek, şunları kaydetti: “Hidrolik çat-
latmayla bu yıl 4 kuyu planlıyoruz. 
Biri Trakya’da olacak, 3’ü de Güney-
doğu’da. ABD’nin kullandığı tekniği 
biz de şimdi Türkiye’de kullanmaya 
başlıyoruz. Şu anda günlük üretim 47 
bin varili geçti. Bu sene hedefimiz, 
üretimde günlük 50 bin varilin üzeri-
ne çıkmak.”
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Türkiye’nin turfanda soğan mer-
kezi Adana’da, hasadına baş-

lanan üründe yaklaşık 120 bin ton 
rekolte bekleniyor. Kentte yaklaşık 
30 bin dekar alanda ekimi yapılan 
soğanda hasat, depolarda ürün kal-
maması ve buna bağlı olarak fiyat-
ların yüksek seyretmesi nedeniyle 
15 gün erken başladı. Hatay ve 
Bursa’daki hasatların başlamasıyla 
soğanın kilosunun bu ay sonunda 
1 liraya kadar düşmesi bekleniyor. 
Tarım ve Orman İl Müdürü Mu-
hammet Ali Tekin, “Üretici, soğan 
fiyatlarının iyi olması nedeniyle er-
ken hasada başladı. Hasadın erken 
olması hem üretici açısından hem 

bizim açımızdan daha iyi. Piyasaya 
yerli ürün girmeye başlayınca fiyat-
lar da belli bir noktaya kadar düşe-
cektir. Tüketici uygun fiyata ürün 
alacaktır” diye konuştu.

MAYIS’TA SORUN BİTER

Adana’da dekar başına ortalama 
4 ton ürün alındığını dile getiren 
Tekin, şöyle devam etti: “Bu ve-
rimle yaklaşık 120 bin ton civarın-
da soğan üretimimiz olacak. Kendi 
ürünlerimiz çıkıyor. Mayısın ortala-
rına doğru Adana’daki tüm ürün-
ler hasat edilmiş olacak. Mayısta 
soğanla ilgili bir sıkıntı yaşanmaz. 
Yerli üretimimiz olan soğan ülke-
mizin ihtiyacı karşılayacak oranda.” 

Adana’dan sonra Hatay’ın Reyhan-
lı ve Bursa’nın Karacabey ilçesinde 
hasat başlayacak. Soğan hasadı ka-
sıma kadar devam edecek. Hasadın 
tamamen başlamasının ardından 
fiyatlar kademeli olarak aşağı dü-

şecek. Yüreğir Ziraat Odası Baş-
kanı Mehmet Akın Doğan, “Nisan 
sonunda fiyatların 1-1.5 lira olması 
bekleniyor. Bu yıl herkes gönül ra-
hatlığıyla soğan yiyebilir” ifadeleri-
ni kullandı.

Gıda enflasyonunu düşürmek 
için Tarım Kredi Koopera-

tifleri ortaklığıyla kurulacak Sera 
A.Ş.’nin istihdama da katkı sağla-
ması bekleniyor. Sera Konstrüksi-

yon, Donanım ve Ekipman Üretici-
leri ve İhracatçıları Derneği (SER-
KONDER) Başkanı Halil Kozan, 
“Bu büyüklükteki bir alanda sera 
içerisinde çalışması öngörülen kül-

türel işlem ve bakımda çalışacak işçi 
sayısı 20 bin kişi civarındadır. Zira-
at mühendisi ve tekniker kadrosu 
ile birlikte bu rakam yaklaşık olarak 
25 bin kişiye ulaşmaktadır” dedi.

YERLİ ÜRETİM GÜÇLENECEK

Projenin yerli üretimin daha da 
güçlenmesi, yurt içi piyasaların ka-
liteli ürüne uygun maliyetlerle ulaş-
masını sağlayacağını ifade eden Ko-
zan, şunları kaydetti: “Sera A.Ş.’de 
istihdam edecek personel için bir 
hektarlık alanda ‘Sera Akademisi’ 
kurulsun.”

BAKAN ALBAYRAK AÇIKLA-
MIŞTI

Hazine ve Maliye Bakanı Berat 
Albayrak, Tarım Kredi Kooperatifi 

ortaklığıyla Sera A.Ş. kurulacağını 
açıklamıştı. İlk etapta 2 bin, orta 
vadede 5 bin hektar üretim alanına 
ulaşılacak. Uzun vadede örtü altı 
sebze üretimin yüzde 25’i karşıla-
nacak.

JEOTERMAL GIDA FİYATINI 
DÜŞÜRECEK

Jeotermal İhtisas Sera Bölgele-
ri’nin de gıda enflasyonuyla müca-
deleye önemli katkı yapması bekle-
niyor. Denizli ve Aydın’dan Ziraat 
Odası Başkanları, seraların ısıtıl-
masında fosil yakıt yerine jeotermal 
kaynak kullanılmasının maliyeti 
yüzde 30-50’ye yakın oranda düşü-
receğini belirtiyor. Bunun da ürün 
fiyatlarına yansıması bekleniyor.

SOĞANIN FiYATI 1 LiRAYA DÜŞECEK

SERADA 25 BiN iSTiHDAM

IŞIK GIRMEYECEK ŞEKILDE 
TASARLADI, VERIM IKI 
KATINA ÇIKTI...

GIDA ENFLASYONUNA 
KARŞI ‘MILLI BIRLIK’

AKILLI FABRIKADA
5G PARMAĞI VAR

Dağsu Mahallesi’nde besicilik yapan emekli öğretmen 
ve motokros tutkunu Recep Kaya, artan fiyatlar üze-

rine kendi yemini üretmek için araştırma yaptı. Ahırın ya-
nındaki 15 metrekarelik bölümü ışık girmeyecek oda haline 
getiren Kaya, ısıyı da 18 dereceye ayarladı.

Recep Kaya, odada metal plakalar üzerinde buğday, 
arpa ve yulaf karışımı 1 kilo tohumdan 10 ile 15 kilo arasın-
da yem üretmeyi başardı. Üretimi geliştiren Kaya, odada 
1 ayda protein oranı yüksek 3,5 ton yem elde etti. Recep 
Kaya, piyasa değerinin yarısının da altına mal olan yemle 
hayvanlarını besledi. Kaya’nın (64), kendi ürettiği yemle 
beslediği hayvanlarının süt verimi iki katına çıktı.

‘40 LİRAYA MAL ETTİM’

Tavsiye üzerine yem üretimine başladığını belirten  Re-
cep Kaya, “Bir arkadaşımın tavsiyesi üzerine araştırma 
yaptım ve 15 metrekarelik ısı yalıtımlı, karanlık odada yem 
üretmeye başladım. 1 kilogram arpa, buğday ve yulaf karı-
şımlı tohumlardan 10 ile 15 kilogramlık yem ürettim.

Hayvanlar bu yemi çok sevdi. Protein oranı yüksek. Bü-
yükbaş hayvanlarım bu yemi büyük iştahla yiyor. 100 liraya 
aldığım yemi 40 liraya mal ettim.

Hazine  ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’ın açıkladığı 
Tarımda Milli Birlik Projesi›nin detayları da ortaya çı-

kıyor. Tohumun tarlaya atıldığı andan tüketicinin kaşığına 
geldiği ana kadar geçen süreç devletin merceğinde olacak. 
Bu yolla üretici ve tüketici arasında değer zinciri sağlana-
cak. Hangi ürünün, nerede, ne kadar üretilmesi gerektiği 
planlanacak. Devletin üretimi artırmak için verdiği teşvik-
lerin planlama yöntemi ekilen alandan ziyade, alınan çıktıya 
göre şekillenecek. Tarımsal üretimin doğru planlamasının 
yapılabilmesi için de meteorolojik veriler ve teknolojinin 
kullanımının artırılması öncelenecek. Tarım alanlarındaki 
renk kodundan hangi parselde ne ekildiği uydu aracılığı ile 
gözlenebilmesi sayesinde planlama noktasında devletin eli 
güçlenecek. Tarımsal üretimde üretici ile tüketiciyi birleş-
tirme misyonunu üstlenen kooperatiflerin hal’ler içerisin-
deki payı artacak. Bu kanalla toptan, perakende ve lojistik 
alanlarında daha rekabetçi bir yapının oluşturulmasını sağ-
lanacak.

Türk Telekom, Ümraniye Teknopark’ta Nokia ile bera-
ber kurduğu 5G test şebekesinde yeni nesil haberleş-

me teknolojisinin düşük gecikme, yüksek kapasite ve hız 
kabiliyetlerini tanıttı. 5G şebekesinin düşük gecikme hızına 
dayanan yeteneğini 3 farklı denemeyle gözler önüne seren 
Türk Telekom ve Nokia ortak çalışması akıllı fabrika ile ilk 
Endüstri 4.0 uygulaması olarak dikkat çekti. İşbirliği, kritik 
endüstriyel uygulamalarda hataları minimuma düşürmek, 
üretimi ve verimliliği arttırmak hedefiyle 5G’nin şebekesi 
kullanıldı. Türk Telekom Teknoloji Genel Müdür Yardım-
cısı Yusuf Kıraç, “Bu denemeler ile Türkiye’nin Endüstri 
4.0 sürecini hızlandıracak 5G teknolojisinin etkilerini ve 
kabiliyetlerini kanıtlamış olduk” dedi.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

Niğde’de 2005’ten beri yapılan ıslah çalışmaları netice-
sinde yerli 2 patates çeşidi daha tescillendi.

Adana’da, hasadına başlanan soğandan 120 bin ton rekolte bekle-
niyor. Hatay ve Bursa’daki hasatlarla birlikte fiyatların 1 liraya 
kadar düşeceği belirtiliyor

Tarım Kredi Kooperatifleri ortaklığıyla kurulacak Sera A.Ş.’de 25 
bin kişiye istihdam sağlanması bekleniyor

Rize’de ışık girmeyecek şekilde tasarladığı 
odada, 18 derecede buğday, arpa, yulaf 
karışımı 1 kilo tohumdan 10 ile 15 kilo ara-
sında yem üreten emekli öğretmen  Recep 
Kaya’nın (64), bu yemle beslediği hayvanla-
rının süt verimi iki katına çıktı.
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ  Sanatcılar Birimi Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı

Barış ALYAZ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Genel Sekreteri ve

İSEDERİ AR -GE Birimi Başkanı 

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Mühendislik mimarlık ve proje sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Halkla İlişkiler Sorumlusu

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Lojislik Kara Hava Deniz Sektörü Başkanı

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkan Yardımcısı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



Financial Times’ın  haberine göre,  Deuts-
che Bank’ın adı açıklanmayan bir yöne-

ticisi, “Yönetimsel beklentilerimizi yaklaşık 
iki yıl önce belirlemiştik ve hala aynı görüşe 
sahibiz” dedi ve bankanın Commerzbank’la 
olası birleşmesinin bu kararı etkilemeyeceği-

ni açıkladı.
Bunun yanında Deutsche Bank  yatı-

rım bankacılığı bölümünde küçülme işlemle-
rinin başladığı, bankanın borç düzeyini yüzde 
13 düzeyine çekildiğini ve çalışan sayısının 
yüzde 7.0 azaltıldığı açıklandı.

Amerika Birleşik Devletleri’nin (ABD) 
Türkiye dahil 8 ülkeye İran yaptırımları 

konusunda tanıdığı muafiyetleri sonlandır-
maya hazırlanması petrol fiyatlarını 2019’un 
zirvesine taşıdı.

Brent petrolün varili haftanın ilk iş günün-
de uluslararası piyasalarda 73,70 dolardan 
işlem görüyor.

Perşembe günü 72,11 dolara kadar çıkan 
Brent petrolün varil fiyatı 72,03 dolardan 
günü tamamladı. Brent petrolün varili saat 
09.13 itibarıyla kapanışa göre yüzde 2,31 ar-
tışla 73,70 dolardan işlem gördü. Aynı daki-
kalarda Batı Teksas türü (WTI) ham petro-
lün varili 65,48 dolardan alıcı buldu.

ABD basınındaki haberlere göre bugün 
ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo’nun 2 
Mayıs’ta İran’a uygulanan yaptırımlardan 
muaf tuttuğu 8 ülke için petrol ithalatı mua-

fiyetinin kaldırılacağı yönünde açıklama yap-
ması bekleniyor.

Uzmanlar ABD’nin bu hamlesinin petrol 
fiyatlarının yükselmesine neden olduğunu ve 
kısa vadede bu yükselişin devam edebilece-
ğini kaydediyor. Petrol İhraç Eden Ülkeler 
Örgütünün üretim kesintisi, ABD’nin İran ve 
Venezuela’ya uyguladığı yaptırımlar ile Lib-
ya’daki karışıklıkların petrol fiyatlarının 70-
73 dolar seviyesinde tutunmasına yardımcı 
olduğu belirtiliyor.

Brent petrolde teknik olarak 73,91 ila 74,06 
dolar aralığının direnç, 73,61 ila 73,76 dolar 
aralığının ise destek bölgesi olarak izlenebi-
leceği belirtiliyor.

Öte yandan Dolar, TL karşısında haftanın 
ilk günü Türkiye saatiyle 09.25 itibariyle yüz-
de 0.40 primle 5.83 düzeyinde işlem gördü.

DEV BANKADAN ÖNEMLi ABD KARARI!

ABD’NiN YAPTIRIM MUAFiYETiNE 
SON VERMEYE HAZIRLANMASI 
PETROL FiYATLARINI ARTIRDI

ABD ham petrol üretimini son 10 yılda ikiye katlayarak, Suudi Arabistan ve Rusya gibi petrol üreticisi devleri geride 
bıraktı ve dünyanın en büyük ham petrol üreticisi konumuna geldi.

Almanya merkezli yatırım bankası Deutsche Bank üst yönetimi karlı ol-
madığını düşündükleri ABD`deki yatırım bölümünü küçültme kararı aldı.

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜ-
SİAD) tarafından derneğin genel merkezinde 

“Hindistan’da İş ve Yatırım Fırsatları” paneli düzen-
lendi. Programın açılışından konuşan Bhattacharyya, 
Türkiye ile Hindistan’ın ekonomik ilişkilerini artırmak 
için çok güzel bir zaman içerisinde olduklarını söyledi.

“Türkiye bizim için önemli bir mihenk taşı.” diyen 
Bhattacharyya, 10 aydır Türkiye’de olduğunu, doğusun-
dan batısına, kuzeyinden güneyine gezdiği Türkiye’nin 
ziyadesiyle güzel bir ülke olduğunu aktardı.

Bhattacharyya, Türkiye’nin son yıllarda ciddi başa-
rılara imza attığını kaydederek, “Türkiye ile Hindistan 
değişimleri ve dönüşümleriyle iyi birer ortak olabilir-
ler.” diye konuştu.

Hindistan’ın muazzam bir şekilde zenginliğe ve çeşit-
liliğe sahip olduğunu ifade eden Bhattacharyya, ülkesi-
nin son yıllarda yaşadığı ekonomik değişimden bahsetti 
ve Hindistan’ın ekonomik anlamda dönüştüğünü belir-
terek, yüzlerini küresel ekonomiye döndüklerini, global 
anlamda dünya ile hareket edebildiklerini anlattı.

Bhattacharyya, Hindistan’ın nüfusunun 1,3 milyar ol-
duğunu anımsatarak, özellikle “orta kesim” olarak ad-
landırdıkları sınıfın ülkenin itici gücünü oluşturduğunu 
bildirdi.

Hindistan’ın dünyanın en hızlı büyüyen ekonomile-
rinden olduğunu dile getiren Bhattacharyya, doğrudan 
yatırımların alıcısı konumunda olduklarını, Türkiye gibi 
son derece dinamik ekonomilerinin bulunduğunu, bu 
sayesinde iş gücü anlamında sıkıntı çekilemeyeceğini 
anlattı.

Bhattacharyya, Türkiye’nin kendi içerisinde ekono-
misini çok iyi yapılandırdığını kaydederek, “Aslında iki 
ülke çok iyi paydaş olabilir. Hindistan ile Türkiye 21. 
yüzyılın doğal ortakları aslında. 20. yüzyıldan alıp 21. 
yüzyıla getirdiğimiz bazı şeyler var. Türkiye’nin yüzü-
nü dönüp Hindistan’a bakması çok önemli. Hindistan 
dünyanın 5. büyük ekonomisi ancak bu yılın sonunda 
5. büyük ekonomiye sahip olmayı hedefliyoruz.” ifade-
lerini kullandı.

HiNDiSTAN iLE
TiCARET HACMi

10 MiLYAR DOLARA 
ULAŞACAK!

Hindistan’ın Ankara Büyükelçisi Sanjay Bhattacharyya, 
Hindistan ile Türkiye arasındaki ticaret hacminin ge-
çen yıl 8 milyar 659 milyon dolara ulaştığını belirterek, 
“Ticaret hacminin 2020’de 10 milyar dolar olması he-
defleniyordu. Karşılıklı çok hızlı bir büyüme kaydedildi-
ği için 10 milyar dolarlık ticaret hacmine bu yıl ulaşa-
bileceğimizi öngörüyoruz.” dedi.

Amerika Birleşik Devletleri’nin casus yazılım kullan-
makla itham ettiği Çinli teknoloji devi Huawei’ye Bel-

çika’dan destek geldi. Belçika’nın merkezi siber güvenlik bi-
rimleri Huawei yazılımlarında risk taşıyan hiçbir kodlamaya 
rastlamadıklarını açıkladı.

Çin ile ticaret savaşı yürüten Washington bu konuda Av-
rupa’yı da arkasına almak istiyor. Bu hedefle Washington 
diğer batılı ülkelere Huawei’nin elektronik cihazları ve akıllı 
telefonlarına ilişkin casus yazılım uyarısı yaparak bu firma ile 
ticarete son verilmesi için baskı kuramaya çalışıyor. Ancak 
Avrupa’da farklı ülkelerin siber güvenlik kurumları ve özel 
firmaları casus yazılımlara ilişkin güçlü delillere rastlamış de-
ğil.

Belçika Başbakanı tarafından bizzat görevlendirilen mer-
kez siber güvenlik birimi de olası riskleri ortaya çıkarmak 
için bir süredir teknik analizler yapıyordu çünkü Belçika’da 
Proximus, Orange ve Telenet gibi büyük hizmet sağlayıcılar 
alt ve üst yapı için gerekli birçok teknolojiyi Huawei’den ithal 
ediyor.

Şu ana kadar casusluk için kullanılabilecek hiçbir yazılım 
açığı bulamadıklarını kaydeden Belçikalı yetkililer inceleme-
lerin devam ettiğini duyurdu.

BELÇiKA: HUAWEi’NiN 
CiHAZLARINDA CASUS 
YAZILIM BULAMADIK

Ekonomik sorunlar, yolsuzluk ve Rusya ile yaşanan ça-
tışmaların yarattığı atmosferin etkisiyle değişim arzula-

yan Ukrayna halkı tercihini Cumhurbaşkanı Poroşenko’ya 
rakip olan şovmen Zelenskiy’den yana kullandı.

Zelenskiy, resmi olmayan sonuçlara göre oyların yüzde 
72’sini alarak Ukrayna’nın yeni devlet başkanı oldu.

VOLODIMIR ZELENKSKIY KIMDIR?

25 Ocak 1978 tarihinde Ukrayna’nın güneyindeki Kryvy 
Rih kentinde Yahudi bir ailenin oğlu olarak dünyaya geldi. 
Bir süre Moğolistan’da yaşayan Zelenskiy ailesi, yıllar son-
ra Kryvy Rih’e geri döner. Volodimir’in babası Kiev Eko-
nomi Üniversitesi’ne bağlı bir fakültede görev aldı.

Volodimir Zelenskiy, 2003 yılında okul arkadaşı Olena 
Siyashko ile evlendi. Çiftin bu evlilikten Oleksandra adında 
bir kız çocuğu ile Kyrylo isimli 2013 yılında doğan bir erkek 
çocuğu var.

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) ve Ekonomik 
İşbirliği ve Kalkınma Örgütü’nün (OECD) çalışma 

hayatıyla ilgili verileri son dönemdeki istihdam kaybın-
dan en çok etkilenenlerin kadınlar olduğunu ortaya ko-
yuyor.

OECD’nin istihdam raporuna göre, üye ülkeler arasın-
da kadın istihdamının son bir yıl içinde düştüğü üç ülke-
den biri Türkiye oldu.

Rapora göre Türkiye’de 2017 yılının son çeyreğinde 
istihdama katılım oranı kadınlarda yüzde 33 iken, 2018 
yılının son çeyreğinde yüzde 32,8’e düştü. Şili’de de 
bu oran yüzde 53,2’den yüzde 53,1’e Estonya’da yüzde 
72,6’dan yüzde 71,8’e geriledi. OECD’nin diğer ülkele-
rinde ise kadın istihdamı arttı.

Bu verilere göre Türkiye, kadınların istihdama katı-
lım oranında 36 üye ülke içinde en son sıradaki yerini 
korudu. İsviçre’de kadınların istihdama katılım oranının 
yüzde 76 olduğu ve OECD içinde bu ortalamanın yüzde 
61, AB içinde yüzde 63 olduğu dikkate alındığında, Tür-
kiye’de kadınların istihdama katılımındaki düşük oran 
özellikle dikkati çekiyor.

UKRAYNA’NIN YENi DEVLET 
BAŞKANI VOLODiMiR 
ZELENSKiY KiMDiR?

TÜRKIYE’DE ISTIHDAMDAKI 
DÜŞÜŞ KADINLARI VURDU
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ABD’nin Enerji Enformasyon 
İdaresinden (EIA) derlediği ve-

rilere göre, ABD’de ham petrol üre-
timi 2008’de önemli ölçüde geriledi 
ve 1946’dan sonraki en düşük seviye-
yi gördü. Ülkenin günlük ortalama 
ham petrol üretimi 2008’de 5 milyon 
varil seviyesinden, 2018’de 10,96 mil-
yon varile ulaşarak yüzde 119 artış 
gösterdi.

Petrol sektöründe hidrolik çatlat-
ma ve yatay sondaj gibi yeni üretim 
tekniklerinin yaygınlaştığı 2008’de 
ABD’de “kaya petrolü devrimi” 
başladı ve ülkenin ham petrol üre-
timi ilerleyen yıllarda hızla yükselişe 
geçti.

ABD’nin günlük ortalama ham 
petrol üretimi 2010’da 5,48 milyon 
varile, 2012’de 6,5 milyon varile, 
2013’de 7,47 milyon varile, 2014’te 
8,76 milyon varile ve 2015’te ise 9,43 
milyon varile ulaştı. 

PETROL KRIZINI ATLATTI
Haziran 2014’te düşüşe geçen pet-

rol fiyatları nedeniyle ABD’de petrol 
sektörü 2 yıl zorluklarla mücadele 
etti. Ülkede ham petrol üretimi dü-
şüşe geçti ve 2016’da günlük ortala-
ma 8,83 milyon varile geriledi.

Petrol fiyatlarındaki sert düşüş ne-
deniyle 2015-2016 yıllarında Ame-
rikan petrol endüstrisinde 300’den 
fazla petrol şirketi iflasını açıklarken, 
sektörde 250 bin kişilik istihdam kay-
bı yaşandı ve 250 milyar dolarlık ser-
maye eridi.

Düşük fiyatlara karşı piyasada tu-
tunmaya çalışan Amerikalı petrol 
şirketleri, öncelikle daha verimli 
yöntemlere yönelerek üretim mali-
yetlerini düşürdü ve “derin deniz” 
gibi yüksek maliyetli projelerden ka-
çındı.

Bunun ardından, bilişim teknolojile-
ri, yapay zeka ve bulut teknolojisi gibi 
yenilikleri kullanmaya başlayan Ame-
rikan petrol endüstrisi, petrol kuyula-
rındaki birim üretimi artırmayı başardı.

Söz konusu yenilikler sayesinde 
Amerikalı petrol şirketleri düşük 

petrol fiyatlarına uyum sağlarken, 
ABD’de varil başına petrol üretim 
maliyeti de 65-75 dolar seviyesinden 
45-55 dolara kadar geriledi. 

ABD’nin günlük ortalama ham 
petrol üretimi 2016’daki 8,83 mil-
yon varillik seviyeden toparlanarak 

2017’de 9,35 milyon varile tırmandı.
Ülkenin ham petrol üretimi 

2018›de ise ortalama 10,96 milyon 
varile kadar çıkarak 1970›teki ülke 
tarihinin en yüksek seviyesi olan 9,64 
milyon varillik miktarı geride bıraktı 
ve rekor kırdı.

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

ABD PETROL ÜRETiMiNi
10 YILDA iKiYE KATLADI
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Dünya Sağlık Örgütü’nün ve-
rilerine göre, 2018 yılında 

9.6 milyon kişi kanserden haya-
tını kaybetti. Küresel anlamda 6 
ölümden 1 tanesi kanser kaynaklı 
olurken, uzmanlar doğru tedavi 
yöntemiyle ve sağlıklı yaşam stiliyle 
kanserin yenilebileceğinin altını çi-
ziyor. Kanser hastalıklarının yüzde 
10’unun kalıtsal olduğunu ve yüzde 
60 oranında önlenebileceğini ifa-
de eden Bahçeşehir Üniversitesi 
(BAU) Radyasyon Onkolojisi Ana-
bilim Dalı Bölümü Prof. Dr. Berrin 
Pehlivan, kanserle ilgili dikkat edil-
mesi gerekenleri listeledi.

“SPOR YAPARAK KANSERDEN 
KORUNABİLİRİZ”

Kanser oluşumunun karmaşık bir 
mekanizma ve önlenebilir olduğu-
nu belirten Prof. Dr. Berrin Pehli-
van şunları söyledi; “Spor yaparak 
ve beslenmemize dikkat ederek 
kanseri yüzde 60 oranında önleye-
biliriz. Kanseri günümüzde kalp, 
şeker hastalığı gibi kronik hastalık-
lar katogorisine almamız gerekiyor. 
Bu nokta çok önemli. Çünkü, bizler 
bazen vücudumuzdaki değişiklikle-

ri fark ediyoruz ancak kanser tanısı 
almaktan korktuğumuz için dokto-
ra başvurmuyoruz. Oysa erken dö-
nemde başvurup tedavi edilse işler 
çok değişecek. Hem tedavi edilme, 
hastalıklardan kurtulma oranı arta-
cak hem de belki çok daha küçük 
tedavilere maruz kalacaklar ve ha-
yat kaliteleri belki de hiç etkilen-
meyecek. Ancak kanser olmamak, 
kansere karşı gerekli tedbirleri 
almak tedavi edilmekten daha ko-
lay. Uygun beslenme ve spor büyük 
oranda koruyuculuk sağlıyor”

“AYNI ÜRÜNÜ FARKLI 
MARKALARLA TÜKETTİN”

Kanserden korunma ve sağlıklı 
beslenme konusunda birçok doğ-
ru olmayan içerikler bulunduğuna 
dikkat çeken Prof. Dr. Berrin Peh-
livan, aynı ürünü farklı markalar-
dan tüketilmesini gerektiğini söy-
leyerek, “Herkes yanlış ve sağlıksız 
beslendiğine inandırıldı. Satılan 
diyet programları, dayatılan sağ-
lık programları, satılan otlar, özel 
bileşikler gibi alanlarında ciddi bir 
endüstri oluşturuldu. Her şeyin azı 
karar çoğu zarar. Vücudun kendi 

savunma mekanizmaları var. Belli 
oranlarda kimyasallar alındığında 
vücut bunları zaten uzaklaştırıyor. 
Fazla tüketildiğinde ise tabi ki vü-
cut bunları atmakta çaresiz kalıyor 
ve hastalıklar oluşabiliyor. Ne yedi-
ğimizden belki de daha önemli olan 
ne kadar tükettiğimiz. Önemli olan 
yediklerimizin çeşitliliğini artırmak 
ve belki de aynı ürünü farklı mar-
kalardan tüketmek. Çünkü herhan-
gi bir markada olan kimyasal veya 
ürünün yetişmesinde kullanılan 
pestisit (zararlı organizmaları en-
gellemek için kullanılan karışım) 
bir başka markanın ürününde ol-
mayabilir. Orda da başka bir kim-
yasal karşımıza çıkabilir. Ama az 
tüketildiğinde bizim için sorun ol-
mayacaktır” dedi.

“KANSERİN KONTROL ALTINA 
ALINMASI KAÇINILMAZ”

Berrin Pehlivan, 50 yıl öncesi-
ne oranla insan ömrünün iki katı 
uzadığını ve yaş aldıkça kanserin 
ortaya çıkma olasılığının arttığı-
nı söyledi. Pehlivan, “Etrafımızda 
tedavi edilerek yaşamaya devam 
eden kanser hastası sayısı da çok 

fazla artık. Bu da daha fazla kanser 
vak’ası olduğu algısı oluşturmakta. 
Kanser araştırmalarının hızla de-
vam etmesine rağmen, yüzde 100 
tedavi oranına ulaşılmaması ‘İn-
sanlık kanserden kurtulamayacak 
mı?’ sorusunu akılla getiriyor. Bu 
durum tıpkı bir savaş gibi, hedef-
lediğimiz cephelerde yendiğimiz 
kanserli virüsün, açmış olduğu on-
larca ayrı cephe sayesinde vakit 
kazanmasına, direnç geliştirmesine 
ve ilerlemesine fırsat vermektedir. 
Klasik kemoterapi veya radyote-
rapi yöntemlerinin yan etkilerinin 
varlığı da, kanser hücrelerine karşı 
gereken ölümcül dozlara çıkılması-
nı engellemektedir. Şüphesiz ki ilaç 
sanayi ve radyoterapi teknolojile-
rindeki hızlı gelişmeler, birden çok 
kanser yolağını seçerek hedefleyen 
ve immüniteyi arttıran ilaçları sü-
rece dahil ederek, yüksek dozların 
daha güvenli bir biçimde uygu-
lanmasına olanak sağlayacaktır. 
Sonuçta şeker hastalığı örneğinde 
olduğu gibi, kanserin de kontrol al-
tında tutulabilir, kronik bir hastalık 
seviyesine geriletilmesi kaçınılmaz 
olacaktır” ifade etti.

Diyetisyen Emre Uzun, “Mide felci olarak da bilinen 
gastroparezi, temelde midenin, sindirdiği gıdaları ince 

bağırsaklara yollamayı durdurması olarak tanımlanıyor. Tıb-
bi bir sorun olan ve tıbbi müdahale gerektiren gastroparezi 
bir takım diyet bazlı önlemlerle de engellenebiliyor” dedi.

MİDE BULANTISI VE EKŞİME
Uzun, Gastroparezi’nin belirtilerini ise şöyle sıraladı: 

“Öğürme, mide bulantısı, mide ekşimesi, kusma, midede 
şişkinlik, az yiyip hemen doyma, iştahta azalma ve bütün 
bunları takiben yemekten kaçınma, vücutta su kaybı, yemek 
yenmediği için yetersiz beslenme, kilo kaybı, kan şekeri sevi-
yesinde gerileme ve bağışıklık sisteminin giderek zayıflama-
sı... Bu arada hemen hatırlatalım, gastroparezi asıl olarak ka-
dınlarda görülüyor. O yüzden kadınların bu belirtilere dikkat 
etmesi şart” şeklinde konuştu.

NASIL YİYECEKSİNİZ?
‘Gastroparezi ile ilgili şikayetleri olan biri ne yapabilir?’ so-

rusuna cevap veren Diyetisyen Uzun “Porsiyonları küçültün 
ki mideniz daha çabuk boşalsın. Ağzınıza aldığınız lokmala-
rı uzun süre çiğneyin, midenizin işini hafifletin. Uzandığınız 
yerden atıştırmayın, yemeyin. Yemekten sonra hemen gidip 
uzanmayın. İçecekleri yemekle birlikte değil iki öğün arası 
için. Atıştırmalıklardan, pizza, cips, meşrubat, şekerleme vb. 
gıdalardan uzak durun. Alkol almayın” şeklinde bilgi verdi.

ABD’nin New York eyaletindeki Rockland bölgesinde 
artan kızamık vakaları nedeniyle acil durum ilan edildi. 

New York eyaletinde yetkililer kızamık vakalarındaki artış 
nedeniyle harekete geçti. Rockland bölgesinde özellikle aşı 
yaptırmamış çocukların halka açık alanlarda dolaşmasını ya-
saklayan acil durum önlemi bu gece yarısı yürürlüğe giriyor. 
30 gün boyunca yürürlükte kalacak acil durum önlemlerinin 
gerekirse uzatılabileceği belirtilirken, 300 bin kişinin yaşadığı 
Rockland’de aşısız çocuklar okul, kütüphane, dükkanlar ve 
ibadethaneler gibi halka açık alanlara giremeyecek. Rock-
land Bölgesi Sözcüsü John G. Lyon yaptığı açıklamada, 2018 
sonbaharından bu yana bölgede 153 kızamık vakası görül-
düğünü ve bunların üçte birinin 2019 yılında ortaya çıktığını 
söyledi.

Son yılların en gözde modası diş dövmesi yaptırmak. Bu 
trend Japonya ve Amerika’dan sonra Türkiye’de de yay-

gınlaşmaya başladı. Kaplama dişin üzerine yapılan ve hastaya 
herhangi bir acı hissettirmeden tamamlanan işlemin ardın-
dan istenilen dövme yapılıyor. Diş dövmesiyle ilgili bilgilen-
dirmelerde bulunan Doç. Dr. Hüseyin Mehmet Kurtulmuş, 
dövmenin dişlerinde iyi durmadığını düşünenlerin endişe 
etmemesi gerektiğini ifade ederek, dişe yapılan dövmenin 
kısa bir işlemin ardından kolayca çıkartılabildiğini kaydetti. 
Kurtulmuş, “Diş dövmesi kolayca silinebildiği için oldukça 
rağbet görüyor. Hiçbir protez endikasyonu yokken, sırf bu 
dövmeyi yaptırmak için dişi kesmek, kaplamak hekimlik an-
lamında etik ve deontolojik olamaz” dedi.

Prof. Dr. Berrin Pehlivan, kanserin spor yaparak ve beslenmeye dikkat ederek yüzde 60 oranında önlenebileceğini söyledi.

Stres altındaki modern zaman 
insanlarının en yaygın sağlık 

sorunlarından biri olmaya başla-
yan ve kronik ağrı ve yorgunluk 
sendromu olarak bilinen fibromi-
yalji hastalığının, evlilikten kom-
şuluk, iş ve arkadaşlık ilişkilerine 
kadar yaşamın her alanını olumsuz 
etkilediğini belirten Psikolog Ase-
na Kanat, “Oysa fizik tedavi ve psi-
koloji uzmanlarının uygulayacağı 

multidisipliner bir tedaviyle hasta-
lığı kontrol altına almak mümkün” 
dedi.

“ÜLKEMİZDE HER 10 KADINDAN 
BİRİNDE GÖRÜLÜYOR”

Kronik ağrı ve yorgunluk send-
romu olarak bilinen, günümüzde 
de giderek yaygınlaşan fibromi-
yalji hastalığı ile ilgili açıklama 
yapan VM Medical Park Mersin 
Hastanesi’nde görevli Psikolog 

Asena Kanat, hastalıkla ilgili öne-
ri ve uyarılarda bulundu. Sürekli 
ağrılardan dert yanmasının, kişi-
nin hem kendisini hem de sosyal 
yaşamını olumsuz yönde etkile-
diğini ifade eden Psikolog Kanat, 
yaygın iskelet sistemi ağrısı olarak 
karşımıza çıkan, Türkiye’de her 10 
kadından birinde görülen fibromi-
yaljinin, genetik, fiziksel, çevresel 
ve psikolojik faktörler sonucunda 
ortaya çıkabildiğine işaret etti. 

‘SÜREKLİ KASILMALARIM 
VAR’

Fibromiyaljinin görülme sık-
lığının çoğaldığına dikkat çeken 
Kanat, “Modern zaman insanının 
hastalıklarından biri haline gelen 
fibromiyaljide hastalar genellik-
le, ‘Her yerim ağrıyor, sabahları 
yorgun kalkıyorum, sürekli kasıl-
malarım var’ şikayetlerinde bulu-
nurlar. Kronik yorgunluk ve ağrı 
sendromu olarak tanımlayabiliriz 
fibromiyalji hastalığını. Nedeni 

tam olarak bilinmemekle birlikte 
hastalığın daha çok depresyon ve 
anksiyete ile ilişkisi olduğu göz-
lemlenmiştir. Yoğun stres altında 
olan insanlarda, büro çalışanların-
da, geçmişinde ani ölüm, deprem, 
cinsel taciz gibi psikolojik travma 
olanlarda fibromiyalji görünme 
oranı daha yüksektir” diye konuş-
tu.

“SÜREKLİ YAKINMALAR 
EVLİLİKLERİ YIKABİLİYOR”

Hastalığın, kişinin yaşamında 
birçok olumsuzluğu da beraberin-
de getirdiğine dikkat çeken Kanat, 
“Fibromiyalji hastalığı kimi zaman 
evliliklerin bile bitmesiyle sonuçla-
nabiliyor. Sürekli ağrılardan dert 
yanmalar evliliklerinin bitmesine, 
komşuluk ve iş arkadaşlığı gibi 
toplumsal ilişkilerde sorun ya-
şanmasına neden olabiliyor. Bu 
yüzden kişide sosyal içedönüklük 
yaşanabiliyor, hasta kendini eve 
hapsedebiliyor” dedi.

EVLILIKLERI BITIREN HASTALIK!

Eurozen Saç Ekim Merkezi Saç Ekim 
Uzmanı İsmail Zengin, saç ekimi 

yaptırmayı düşünenlere uyarıda bulundu. 
Saç ekiminden 3 gün sonra, operasyonu 
yapan kliniklerin hastanın saçlarını yıka-
dıklarını söyleyen Zengin, “Bu yıkama iş-
lemi ile ekilen saç köklerinin kimyasalla-
ra ve suya maruz kalmasına sebep olarak 
tutunmasını zorlaştırmaktadır. Birçok 
teknolojik yenilikle birlikte saçlar yıkan-
madan kabuklanmasını hızlandırarak 
ekilen köklerin dökülmesini önlemekte-
dir” dedi.

10-12 GÜN SONRA BAŞLIYOR
İsmail Zengin, kendi yöntemleri olan Fi-

ber Fue yönteminde saç yıkama işlemi 10-12 
gün sonra başladığını belirterek ,”Fiber Fue 
saç ekimi son dönemlerde en çok ilgi gören 
saç ekim yöntemi haline geldi. Diğer yön-
temlere göre çok daha fazla tercih edilen bu 
yöntem sayesinde hastaların en çok şikâyet 
ettiği işlem sonrası meydana gelen yara ve 
kesik izleri sorunu ortadan kalkıyor. Birçok 
farklı tekniğin tek bir operasyonda kullanıl-
dığı bu işlem sayesinde uzmanlar hastalarına 
gündelik hayattan kopmadan gür saçlara sa-
hip olma imkânı sağlıyor” şeklinde konuştu.

SAÇ EKIMINDEN SONRA DIKKAT!

“KANSER
%60 ORANINDA

ÖNLENEBILIR”

NEW YORK’TA KIZAMIK 
ALARMI

GASTROPAREZI’YE KARŞI 
PORSIYONLARI KÜÇÜLTÜN

DIŞ DÖVMESI
YAPTIRANLAR DIKKAT



BAŞAKŞEHiR’iN SERiSiNi 
BEŞiKTAŞ SONLANDIRDI

FUTBOLSEVERLER DERBIDE
GOLE HASRET KALDI

VAN’DA YENI BIR
SPOR DALI RUGBY

TÜRKIYE, ŞAMPIYONLAR 
TURNUVASI’NI 69 MADALYA

ILE TAMAMLADI

Antalya’nın Kemer ilçesinde düzenlenen Şampiyonlar 
Turnuvası’na 9 ülkeden toplamda 350 sporcu kaldı.

Uluslararası Gençler Kadın-Erkek Serbest ve Grekoro-
men Şampiyonlar Turnuvası’nda Türkiye toplamda 69 ma-
dalya alarak rekor kırdı. Milliler, turnuvayı 17 altın, 22 gü-
müş ve 30 bronz madalya ile tamamladı. Antalya’nın Kemer 
ilçesinde düzenlenen Şampiyonlar Turnuvası’na 9 ülkeden 
toplamda 350 sporcu kaldı. 

Turnuvanın son gününde Serbest stil 57, 86, 125, grekoro-
mende 55, 67, 82, 130, kadınlarda ise 50, 57 ve 76 kilolarda 
final maçlarının ardından madalyalar sahiplerini buldu.

Türkiye turnuvada kadınlarda 22 madalya ile 240 puanla 
1’inci olurken, Romanya 90 puanla 2’nci, Azerbaycan ise 90 
puanla 3’üncü oldu. 

Serbest erkeklerde ise 20 madalya kazanan Türkiye 200 
puanla 1’inci, 148 puan kazanan Azerbaycan 2’nci olurken, 
İran ise 143 puanla üçüncü oldu.

Grekoromen Erkeklerde 27 madalya kazanan Türkiye 
235 puanla 1’inci Kazakistan ise 153 puanla 2’nci Romanya 
ise 73 puanla turnuvayı üçüncü tamamladı.

Fenerbahçe ile Galatasaray  arasındaki ta-
rihi rekabette son yıllarda yapılan  derbi-

ler gol bakımından kısır geçiyor.
Son olarak Spor Toto Süper Lig’in 28. hafta-

sında oynanan derbide 1-1 berabere kalan Fe-
nerbahçe ile Galatasaray, gol bakımından iste-
dikleri performansı yakalayamadı.

İki takım arasında son 5 sezonda oynanan 10 
resmi müsabakada iki takım toplamda 13 kez 
gol sevinci yaşadı.

Rekabette son 10 karşılaşmada Fenerbahçe 8, 
Galatasaray ise 5 kez fileleri havalandırdı.

Söz konusu süreçteki 10 resmi müsabakanın 
9’unda 2’den fazla gol atılmazken, futbolsever-

ler en çok 0-0 ve 1-0’lık skorları gördü.
Son 4 maç berabere
Fenerbahçe ile Galatasaray arasında oynanan 

son 4 resmi müsabaka beraberlikle sonuçlandı.
Son yıllarda birbirlerine üstünlük kurmakta 

zorlanan iki ekibin bu sezonki maçları gollü be-
raberliklerle geçti.

Sezonun ilk karşılaşmasında Türk Telekom 
Stadı’nda oynanan ve büyük bir çekişmeye sah-
ne olan mücadelede rakipler sahadan 2-2’lik 
skorla ayrılmıştı. Bu karşılaşma, Fenerbahçe ve 
Galatasaray arasında son 10 resmi müsabakada 
2’den fazla gol atılan tek maç olarak öne çıktı.

Spor Toto Süper Lig’in 28. 
haftasında Başakşehir, 

deplasmanda karşılaştığı 
Beşiktaş’a 2-1 mağlup oldu. 
Bu sonuçla turuncu-lacivert-
lilerin ligdeki yenilmezlik 
serisi de sona erdi. Ligde en 
son sahasında Sivasspor’a 
mağlup olan Başakşehir, bu 
maçtan sonra oynadığı 13 
müsabakada 9 galibiyet, 4 
beraberlik almıştı. 
Başakşehir, bu sezon Süper 
Lig’de Beşiktaş ve Sivasspor 
dışında Kasımpaşa›ya kay-
betti. 

OLIVER BIERHOFF’TAN
MESUT ÖZIL ÇARKI:
“HATALI DAVRANDIK”

Türkiye’de yeni bir spor dalı olan Rugby, Fevzi 
Geyik Ortaokulu bünyesinde kurulan takımla artık 
Van’da faaliyet gösteriyor.

Süper Lig’e Trabzonspor formasıyla dönüş yapan 
Burak Yılmaz, gol krallığı tahtına oturdu.

FRANCK RIBERY, KATAR’A 
TRANSFER OLUYOR!

KRAL TAHTA OTURDU

2007 yılından bu yana formasını giydiği Bayern Münih’ten 
sezon sonunda ayrılacağı resmen açıklanan  Franck 

Ribery  hakkında Alman basınından gündem yaratan bir 
transfer iddiası geldi. Ülkede yayım yapan Kicker dergisi, 
bugün okuyucularıyla paylaştığı haberde yıldız ismin yeni 
adresini duyurdu.

Haberde bir dönem Galatasaray’da da top koşturan 36 
yaşındaki futbolcunun Barcelona efsanesi Xavi’nin de for-
masını giydiği Katar kulübü Al-Sadd Sport Club’a gideceği 
öne sürüldü. Öte yandan Avustralya ligi ekiplerinden Wes-
tern Sydney Wanderers’ın teknik direktörü  Markus Bab-
bel de daha önce verdiği bir demeçte Ribery’e transfer tek-
lifinde bulunduklarını açıklamıştı.

Hafta sonu ezeli rakibi Fenerbahçe ile oynayacağı 
maçta bordo-mavililerin gol umudu olan Burak 

Yılmaz’ın, sarı-lacivertli takıma karşı 6 golü bulunuyor.
Süper Lig’de 18. haftanın geride kalmasıyla birlikte 

son 4 sezondur yabancı oyuncuların tekelinde olan gol 
krallığı tahtında nelerin olacağı merakla bekleniyor. 
Süper Lig’in yerli son kralı Burak Yılmaz, 4 sezon sonra 
yeniden tahta oturdu.

TRABZONSPOR’DA GOLLERINE DEVAM ETTI
Trabzonspor’a 5 sezon sonra geri dönen Burak Yıl-

maz, Süper Lig’de Atiker Konyaspor karşısında attığı 
2 golle, gol krallığı yarışında iddialı olduğunu göster-
di. 15 maçta 16 gol atarak, krallık koltuğuna yeniden 
oturan milli futbolcu, bordo-mavili takımın gol umudu 
olurken, yabancı oyuncuların tekeline giren gol krallığı-
nı geri almak için de büyük bir mücadele içinde olacak.

ÜST ÜSTE KRALLIK SEVINCI YAŞADI
Süper Lig’de sırasıyla Trabzonspor ve Galatasaray 

formaları altında gol krallığı sevinci yaşayan Burak Yıl-
maz, bordo-mavili takımda 33 golle, sarı-kırmızılı ta-
kımda ise 24 golle zirveye yerleşmişti. 2011-12 ve 2012-
13 sezonlarında iki kez üst üste gol kralı olan Burak 
Yılmaz, son 4 sezondur yabancı oyuncuların gol kralı 
olduğu Süper Lig’e, bordo-mavili forma altında yeni-
den damga vurarak sezon sonunda tahtı geri almayı 
planlıyor.

YABANCILARIN TEKELINDEN ÇIKARTACAK
Süper Lig’in son yerli gol kralı olan Burak Yılmaz’ın 

ardından 4 sezonda sırasıyla Sivasspor’dan Aatif Cha-
hechouhe (17), Bursaspor’dan Jose Fernandao (22), 
Beşiktaş’tan Mario Gomez (26) ve Alanyaspor’dan 
Vagner Love (23) gol kralı olan yabancı isimler oldu.

Rakiplerini geride bıraktı 
Ligde Atiker Konyaspor karşısında 2 gol atarak gol 
sayısını 16’ya yükselten 32 yaşındaki oyuncuyu, Gözte-
pe’den Adis Jahovic ve Galatasaray’dan Gomis 14 golle 
takip ediyor.

FENERBAHÇE’YE 6 GOLÜ VAR
Süper Lig’in 19. haftasında sahasında ezeli rakibi 

Fenerbahçe ile karşılaşacak olan Trabzonspor’un gol 
umudu Burak Yılmaz olacak. Ligde sarı-lacivertli ta-
kıma karşı bugün kadar 19 maçta forma giyen golcü 
oyuncu, 6 kez fileleri havalandırdı. Bir dönem Fener-
bahçe’de de forma giyen Burak Beşiktaş, Manisaspor, 
Eskişehirspor, Trabzonspor ve Galatasaray formalarıy-
la sarı-lacivertli takıma karşı forma giydi. Golcü oyuncu 
attığı 6 golün 4’nü ise bordo-mavili forma ile kaydetti. 
Milli oyuncu Galatasaray ve Manisaspor formalarıyla 
da 1’er kez Fenerbahçe filelerini havalandırdı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile fotoğraf çek-
tirdiği için Almanların ırkçı saldırılarına maruz kalan ve 

milli takımı bırakma kararı alan Mesut Özil hakkında Oliver 
Bierhoff’dan gündeme bomba gibi düşen bir açıklama geldi. 
Alman Milli Takımı›nın menajerliğini yürüten 50 yaşındaki 
Bierhoff, 2018 Dünya Kupası sırasında yaptığı açıklamalar-
dan çark etti. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile fotoğraf çek-
tirdiği için Almanların ırkçı saldırılarına maruz kalan ve en 
nihayetinde milli takımı bırakma kararı alan Mesut Özil 
hakkında Oliver Bierhoff’dan gündeme bomba gibi düşen 
bir açıklama geldi. 

Alman Milli Takımı’nın menajerliğini üstlenen 50 yaşın-
daki eski futbolcu, ülkesinde haftalık olarak yayım yapan 
Die Zeit gazetesine verdiği röportajda 2018 Dünya Kupası 
sırasında yaptığı açıklamalardan çark ederek şunları söyle-
di: “Mesut’un milli takımı bırakma sürecinde pek çok hata 
yapıldı. Hatalı davrananlara ben de dahilim. En nihayetinde 
ortaya hiç de güzel bir fotoğraf çıkmadı. Bundan ötürü çok 
üzgünüm.” dedi.

Van’da spor alanında bir çok başarıya imza atan Fevzi 
Geyik Ortaokulu, şimdi de ülkede yeni yeni yaygın-

laşmaya başlayan Rugby sporu ile gündemde. Doğuda pek 
adı bilinmeyen, Türkiye’de ise yeni bir spor dalı olan Ru-
gby, artık Van’da da oynanmaya başlandı. Van’da yıllardır 
spor çalışmalarında bir çok ilke imza atan Van Fevzi Ge-
yik Ortaokulu spordan sorumlu müdür yardımcısı Mah-
mut Kipici, Vanlı çocukları Rugby ile tanıştırdı. Rugby, 
futbolun ayak ve elle oynama şekli olarak görülmekte ve 
Amerikan futbolunda benzetiliyor.

Fenerbahçe ile Galatasaray arasında oynanan son 10 resmi maçta 13 gol atıldı. İki takım 
arasındaki son 10 maçın 9’unda 2’den fazla gol sesi çıkmadı.

TRABZONSPOR’U YABANCILARI SIRTLIYOR

Süper Lig’de 49 puanla 4’üncü sırada 
bulunan ve üst sıraları takibini sürdü-

ren  Trabzonspor’da gol yükünü yabancı 
oyuncular çekiyor. Sezonun ilk yarısında 32 
gol kaydeden bordo-mavililerde bu gollerin 
24’ü yabancı oyunculardan gelirken, ikinci 
yarıda geride kalan 11 haftada ise atılan 18 
golün 11’ini yine yabancı oyuncular kay-
detti. Trabzonspor, 28 haftalık bölümde 
toplamda rakip filelere 50 gol gönderdi ve 
bunun 35’i yabancı oyunculardan geldi.

11 YABANCI OYUNCUDAN 7’Sİ GOL-
LE BULUŞTU

11 yabancı oyuncusu bulunan bordo-ma-
vili takımda 7 yabancı oyuncu ise ligde gol 
atmayı başardı. Trabzonspor’da 28 hafta-
lık bölümde Hugo Rodallega 12, Anthony 
Nwakaeme 9, Caleb Ekuban 5, Jose Sosa ile 
Filip Novak 3’er, Ogenyi Onazi 2 ve Vahid 
Amiri ise 1 gol kaydetti. Ayrıca ligde 12 gol-
lü Rodallega ile 9 golü bulunan Nwakaeme, 
takımın en skorer isimleri oldular.

Spor Toto Süper Lig’de geride kalan 28 haftalık bölümde 50 gol kaydeden 
Trabzonspor’da bu gollerin 35’ini yabancı oyuncular kaydetti.

Medipol Başakşehir, Beşiktaş yenilgisi ile Süper Lig’de 13 maç sonra sahadan üzgün ayrıl-
dı. Turuncu-lacivertliler ligde de 3. yenilgisini aldı.

Uluslararası Gençler Kadın-Erkek Serbest ve Grekoromen 
Şampiyonlar Turnuvası’nda Türkiye toplamda 69 madal-
ya alarak rekor kırdı. Milliler, turnuvayı 17 altın, 22 
gümüş ve 30 bronz madalya ile tamamladı. 

Bayern Münih›ten sezon sonunda ayrılacak olan 
Franck Ribery’nin yeni rotasının belli olduğu iddia 
edildi. Alman basını, Galatasaray’ın eski yıldızının 
önümüzdeki yaz transfer olacağı kulübü duyurdu.


